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TEKSTIKATSÄ US , . ’ 5 11 - • "  * ■

TAVARAKAUPPA , ’ « ’ f T " * ‘ - *

T ä ssä  ju lkaisussa esitetään liikeyrityslaskennan tavarakauppaa koskevat tulokset vuodelta 1964. Y leisiä  periaatteita ja

m ääritelm iä, joiden  mukaan tilasto on laadittu, on selostettu  teollisuutta ja  käsityöam m atteja esitte levässä  niteessä. Sen-♦ ' . • . • P
vuoksi tässä  yhteydessä selostetaan vain kauppaa koskevia erity isiä  m ääritelm iä ja  m enettelytapoja.

Elinkeinoryhm ään tavarakauppa luetaan kuuluvaksi sella isten  tavaroiden myynti, jo ita  myyjän toim ipaikassa ei ole 

o le e llise s ti ja lostettu. Kaupan toim ipaikoissa sallittua jalostustoim intaa on tavaran^ienentäm inen, hienontaminen, pakkaa­

minen sekä muu huolto ja v iim eistely , jonka tarkoitus on tavaran saattaminen sopivaan kauppakuntoon.

K iinteistöjen ja  arvopaperien myyntiä ja  välitystä ei ole luettu kaupan piiriin  kuuluvaksi, vaan palveluelinkeinoihin ja 

pankkitoimintaan.

Rajanveto kaupan ja  muun elinkeinotoiminnan (teollisuuden, rakennustoiminnan, ravitsem usliikkeiden  ym ) kesken ei aina 

ole aivan y k sise litte isesti suoritettavissa. Ainakin se  joh ta isi joissakin  tapauksissa ehyen toim intayksikön keinotekoiseen ja 

aiheettom aan p irstom iseen . Rajanvedossa on seuraavia periaatteita noudatettu.

M ikäli sallittua pitem m älle menevää teo llista  ja lo s tu s - ja  korjaustyötä harjoitetaan toim ipaikassa, jota ei ole syytä ja ­

kaa kahtia teollisuuden ja  kaupan elinkeinohaarojen kesken, on se kokonaan luettu kaupan toim intayksiköksi, jo s  ja lostam at- 

ta m yytyjen tavarain arvo o li enemmän kuin kolm e neljännestä kokonaism yynnistä.

M uutamille kaupan toim ia lo ille  on om inaista, että myyntitoimintaan luonnostaan liittyy verraten  laajaa k orjau s-, huolto­

ja  palvelutoim intaa. Esim erkkinä mainittakoon kellosepänliikkeet, radioliikkeet, valokuvaustarvikkeiden myynti. Näissä ja 

vastaavissa tapauksissa katsottiin, että asianom ainen palvelu kuuluu oleellisena osana tavaroiden myyntiin, eikä sitä pyritty 

erottam aan kaupasta. Elintarvikem yym älöiden ja  ravitsem usliikkeiden  välim aastoon niinikään sijoittuu sekam uotoja, jo issa  

myydään tavaroita sekä pois kuljetettaviksi että paikalla nautittaviksi. N äissä tapauksissa ratkaistiin  pääasiallisen  toim inta­

muodon mukaan, kuuluuko yksikkö kauppaan vai ravitsem usliikkeisiin .

E rä issä  m uissakin elinkeinotoiminnan pääryhm issä, esim . vesijoh to- ja  sähköasennusliikkeillä, tavataan osaksi ehkä 

näyttely- ja esittelytilan luontoisia m yym älöitä tai tukkumyyntipisteitä, joita ei aina asia llis in  perustein  ole syytä erottaa 

päätoim ialastaan, rakennustoiminnasta.

r • , .,

KAUPAN JAKO JA TOIMIPAIKAT

Luonteensa m ukaisesti kauppa jakautuu kolm een perinnäiseen pääryhmään, nimittäin tukkukauppaan (toim ialakoodit 

61-62), välitystoim intaan (koodi 63) ja  vähittäiskauppaan (koodit 64-66).

Tukkukauppaan kuuluvaksi katsottiin jokainen toim ipaikka, joka myy yrityksen  om istam ia tavaroita pääasiassa m uille 

elinkeinonharjoittajille ja  vain vähäisessä m äärin kotitalouksille. Toim ipaikkojen sijoittelu  tukku- tai vähittäiskaupan ryh ­

miin tapahtui käytännössä ensi s ija ssa  yrittäjän oman ilm oituksen perusteella. T o iss ija isen a  perusteena oli tavaravalikoim a. 

Jos sen koostum uksesta voitiin  päätellä, että suurin ostajaryhm ä on elinkeinonharjoittajia, sijoittu i toim ipaikka tukkukaup­

paan. Tästä syystä luettiin esim . kaikki konttorikoneliikkeet ja  halkokaupat tukkuliikkeisiin.

Tukkukaupan toim ipaikat ovat m yyntikonttoreita. Niihin voi liittyä erila is ia  apuyksiköitä, varastoja  ym s., jotka eivät 

aina välttämättä s ija itse  sam assa osoitteessa  kuin konttori. Jos suuri keskusvarasto tai muukin apuyksikkö s ija itsee  to isessa  

kunnassa kuin konttori, käsiteltiin  se samaan toim ialaan kuuluvana itsenäisenä toimipaikkana.

Ryhmään välitystoim inta on viety ne yritykset, jotka myyvät tavaroita muiden laskuun itse niitä om istam atta. Niiden vuo­

sivaihto muodostuu toim innasta saaduista välityspalkkioista, p rovisio ista . Välitettyjen tavaroiden arvoa ei ole lainkaan s e lv i­

tetty. Ryhmään kuuluvat yritykset ovat pääosiltaan tukkukaupan luontoisia. Vähittäismyyntiä suoraan kotitalouksille harjoitta­

vista välittä jistä  laskettiin mukaan vain päätoim isia alan yrittäjiä.Tukkukaupan ja  välitystoim innan välim aastossa  toim ii lu ­

kuisia ja  er ia ste is ia  sekam uotoja. Niiden sijoittelu  jompaankumpaan ryhmään ratkaistiin tapaus tapaukselta saatujen tietojen  

perusteella . Toim ipaikat ovat m yyntikonttoreita, joihin  esim . konekaupan kyseessä  ollen useasti liittyy huolto- tai korjau s- 

työpajoja .
Vähittäiskaupan katsotaan myyvän tavaroita pääasiassa suoraan kuluttajille, vähem m ässä m äärin elinkeinonharjoittajille. 

Toim ipaikat ovat'harvoja  poikkeuksia lukuunottamatta avoim ia m yym älöitä. T ilasto ja  laadittaessa on erotettu toisistaan seu- 

raavat m yym älätyypit: tavallinen palvelum yym älä, valinta- e li itsepalvelum yym älä, myym äläauto, k ioski, hallikauppa, to r i-  

kauppa ja  muu erittelem ätön tyyppi. V iim eksi mainittuun lajiin  luettiin mm. bensiin iasem ia, postim yyntiliikkeitä ym . K ysy­

m ystä siitä , onko joku toim ipaikka luettava vähittäis- vai tukkukauppaan, ei kuitenkaan ratkaistu s illä  perusteella, että m yyn­
tiä harjoitetaan avoim essa  m yym älässä. Tukkumyyntiä, jopa aivan muuta elinkeinoakin harjoittavilla yksiköillä  voi olla
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m yym älän luontoisia toim intapisteitä. Esim erkkeinä mainittakoon konttorikoneiden, muiden koneiden tai m aataloustarvikkei- 

den myynti sekä useat ves ijoh to - ja  sähköasennusliikkeet.

Vähittäiskauppayrityksiä käsiteltäessä muodostettiin m yymälän lisäk si toinenkin laskentayksikkö, jota tässä  tilastossa  

nimitetään jaostoksi. Sillä tarkoitetaan samaan yritykseen kuuluvien m yym älöiden ryhm ää, jo illa  kaikilla on sama toim iala . 

E sim . jonkun yrityksen  kaikki maitokaupat yhdessä muodostavat jaoston. Jaostoon vo i kuulua yksi tai useam pia m yym älöitä. 

Käsite otettiin käyttöön siitä  syystä, että kaikkia tilastossa  esitettäviä tieto ja  ei haluttu m onim yym äläyrityksiltä kysyä m yy- 

m äläkohtaisina, eikä niitä ehkä o lis i  ollut saatavissakaan. Myymäläkohtaisina laadituissa tauluissa, esim . alueittain ja o t e l ­

lu issa , ei tästä syystä voida esittää tietoja yhtä m onista muuttujista kuin jaostokohtaisesti laadituissa.

TOIMIALANIMIKKEISTÖ

Lyhyyden vuoksi osoitetaan kaupan toim ialat n im ikkeistössä mainiten vain tavaroiden tai tavararyhm ien nim iä. Yksiköt 

sijo itettiin  nelinum eroisen  koodin osoittam iin ryhm iinsä tavaravalikoim aan sisältyvien  tärkeim pien tavaroiden perusteella , 

jo ita  toim ipaikassa myydään. Yksikään ryhmä ei ole eikä vo i olla  niin homogeeninen, että jonkun nimetyn tavaran tai tavara- 

ryhmän kokonaism yynti voita isiin  lukea toim ialatilaston perusteella.

Tavaratalot sijoitettiin  toim ialaryhm iinsä ensi s ija ssa  rakenteellisten  om inaisuuksiensa ja toiminnan laajuuden p eru s­

teella . N im ikkeeseen tavaratalot (6470) luettiin varsinaisten  tavaratalojen  ohella ns. suurm yym älät. Edellytettiin, että m yy­

m älässä on tiettyjen tavararyhm ien myyntiin erikoistuneita osastoja  vähintään v iis i, joihin ostajalla  on myymälän sisä llä  va ­

paa pääsy. Y leisim m in  esiintyvät osastot ovat elintarvikkeet, tekstiilit, kotitaloustarvikkeet, rautakauppatavarat ja  kem ika­
liot. Joitakin erikoistuneista  tekstiilitavarataloja  hyväksyttiin ryhmään, jos  niillä  o li edes pienehköjä osastoja  m uille tava­

ro ille . Toiminnan laajuutta a jatellen  pidettiin vähim m äisvaatim uksena, että myymälän palveluksessa on ainakin 20 henkilöä.

Vähittäiskauppayritysten pääkonttorit (6400) ovat suurten m onim yym äläliikkeiden päätoim ipaikkoja. Niihin kuuluu v a r s i­

naisen konttorin lisäk si apuyksiköitä, kuten varastoja , ku ljetus-, m ain os- ym . osastoja , jotka välttämättä eivät kaikki s ija it­

se sam assa  osoitteessa .

Toim ialanim ikkeistön  yksityiskohdista muutoin esitetään seuraavat selvitykset:

6110 Keskustukkuliikkeet. Ryhmään on luettu kahdeksan suuren tukkuliikkeen toim ipaikkoja, joiden tavaravali­

koim a on hyvin monipuolinen. Yritykset ovat Kesko, SOK, OTK, Hankkija, Labor, SMK, Tuko ja Valtion 

hankintake skus.

6221 Autot ja  varaosat. Ryhmään kuuluu autoalan maahantuontiliikkeitä.

6241-43' Koneet, raaka-a ineet, m etallit,, kem ikalit. Tavaravalikoim at ovat niin lähellä toisiaan, että toim ialojen  

rajat ovat horjuvia.

6423 Vihannekset. Yksiköt ovat enim m äkseen h a lli- ja torikauppoja.

6463-65 E rim uotoiset sekatavarakaupat. Ryhmien väliset rajat ovat jossa in  m äärin horjuvia.

6531 Rautakauppatavarat ja 654 sähkö- ja radiotarvikkeet. Vähittäiskaupan ohella huomattavan suuri tukkumyynti. 

VUOSIVAIHTO JA OSTOT

Vuosivaihtoon sisä ltyy  m aksettu liikevaihtovero ym . vä lilliset verot. Kokonaisvuosivaihdon ohella ilm oitetaan tiedot to i­

m ipaikoissa jalostam attom ien  tavaroiden  arvosta, ns. jälleenm yynti. Kokonaisvaihdon ja jälleenmyynnin välinen verraten  p ie ­

ni erotus koostuu er ila is is ta  töistä  ja  palveluksista, mitä toim ipaikoissa  suoritetaan.

Tukkukaupan vuosivaihtoon sisä ltyy  u lkopuolisille m yytyjen tavaroiden ohella m yös saman yrityksen m uille toim ipaikoille  

toim itettuja tavaroita, s isä ise t toim itukset. Vähittäiskaupan toim ipaikkojen ja  jaostojen  vuosivaihto sen sijaan on kokonaan 

myyntiä u lkopuolisille . Vähittäiskauppayritysten pääkonttorien ja keskusvarastojen  (toim iala 6400) kohdalla ilm oitettu  vu osi- 

vaihto on tukkumyyntiä u lkopuolisille , etupäässä viljaa ym . maataloustuotteita. Tavaroiden toim itukset keskusvarastosta y r i ­

tyksen m uille  toim ipaikoille  (sekä m yym älöille että tuotantolaitoksille) vähennettiin aineiston käsittelyn yhteydessä pääkontto­

rin  vuosivaihdosta ja  vastaavat ostot m erkittiin suoraan toim ipaikoille  ostoina ulkopuolisilta. Näin vältettiin m yynti- ja os to - 

tietojen  kahdenkertaistuminen tila sto issa .

Ostot ilm aisevat vuoden aikana ostetun vaihto-om aisuuden arvon hankintahinnoin. Myytävien tavaroiden lisäk si lukuihin 

sisä ltyy  sähköenergian ja polttoaineiden sekä eräiden muiden käyttötarvikkeiden, esim . pakkaustarvikkeiden, kulutus. Y r i­

tyksen sisä ise t ostot on käsitelty  sam oin kuin vastaavat m yyntitiedot. Vähittäiskaupan kohdalla otettiin huomioon vain to im i­

tukset saman yrityksen  tuotantolaitoksilta, mutta ei s isä isiä  toim ituksia yhdestä vähittäiskaupan toim ipaikasta to iseen , ei 

edes keskusvarastosta. Ostotiedot on saatavissa vain jaostoittain.
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, . . .  . . o:  ̂ f . . >
Osamaksurriyyntiä koskevia  tietoja  tuskin voidaan pitää täysinTuotettavina. Tuntuu todennäköiseltä, että tiedustelu lo- < ; 

makkeen asianom aiseen-kohtaan ei aina vastattu. Käsitteellinen ero  varsinaisen  osamaksukaupan “ja  tilim yynnin eräiden 

m uotojen kesken e i-o le  aina aivan yksiselitteinen; Täm ä näkökohta on voinut aiheuttaa epävarmuutta tiedonantajien keskuu- r 

dessa . ' ’ ' ‘ ‘ ' ' '  ' r ' • • •' l*’ ■ • ' * • • y  '•
.J • ' - - ' i . -L . ’ ' • ? ' . .

. - ' v  - -  -  1 ■ . /  - . '

VERTAILUA MUIHIN TILASTOIHIN • 1 ’ • i " , ■'« - - -
v. - ’ rv •, ! . » • ■! i-. mi • i .

V errattaessa  laskennan tuloksia m uista tilastoista  -  jopa vuoden 1952 liikeyrityslaskennasta -  saatuihin vastaaviin t ie - - * 

töihin on syytä noudattaa tiettyä varovaisuutta, sitä suurempaa, mitä pitem m älle yksityiskohtiin mennään. M olem m issa l i i — 

keyrityslaskennoissa tosin  nojauduttiin sam ansisältöisiin  m ääritelm iin  ja  jaoitteluperusteisiin . Niitä sovellettaessa  on kui­

tenkin Saattanut yksityistapauksissa syntyä tulkintaeroja. Käytettäessä vertailukohteina m uista’ tilastoista  saatuja tietoja  ori 

otettava huom ioon, että näennäisesti samannim isten käsitteiden s isä ltö  ja tausta saattavat olla  toisistaan  poikkeavia. Niinpä 

es im .' väestölaskennoista saatava am m atissa toim ivan väestön lukum äärä, sam oin kuin kansantulotilastoissa esitetty Vubsi- 

työntekijäin luku, eivät k äsittee llisesti täysin  vastaa liikeyrityslaskennassa tarkoitettua keskim ääräisen  henkilökunnan lukua.

Kuitenkin tiedot e r i lähteistä saatuinapa e r i ajankohtiin liittyvinä antaväUviitteitä tapahtuneen kehityksen kulusta jaVvar- 

mistavat toisiaan. Siinä m ie lessä  esitetään seuraavassa1 joitakin rinnastuksia* vuoden 1952 liikeyrityslaskentaan, vuoden 1960 

väestölaskentaan sekä kansantulotilastojen tuloksiin vuodelta 1964. ’  ■ * 1 • -

V errattaessa  kaupan toim ipaikkojen lukua ja henkilökunnan m äärää vastaaviin tietoihin vuoden 1952 laskennassa (taulu A) 

havaitaan tukkukaupan palveluksessa olleen'henkilökunnan -lisäytyneen runsaat-'90’% ja vähittäiskaupassa: noin 60 %. T o im i­

paikkojen luku on kasvanut paljon hitaam m assa tem possa , ts. toim ipaikkojen keskim ääräinen koko henkilöluvulla mitattuna 
on suurentunut. Sama kehityssuunta tietysti ilm enee m yös myyntiluvuista. Vuosivaihtotietojen vertailu  on kuitenkin vaikeam ­

paa johtuen rahan arvon m uutoksista sekä tavaravalikoim ien ja  tavarain laadun v a i h t e l u i s t a . • *

Vertailutietoa kuluneen periodin  välivuosilta on saatavissa m m .-väestölaskennan tu loksista. Sen'mukaan o li vuonna 1960 

tukkukaupan palveluksessa olev ik si ilmoittautunut noin 56 700 henkeä (lisäys vuoteen-1964-noin 25 %) ja  vähittäiskaupan palve­

luksessa 152 500 henkeä (lisäys 8 %)., *' ’ f '
T ässä  valossa  näyttää kehitys vuodesta 1952 vuoteen-1964 tukkukaupan p iir issä , henkilöluvulla mitattuna, tapahtuneen j o ­

takuinkin lin eaarisesti. Vähittäiskaupan palveluksessa ollut henkilökunta sen sijaan on jakson alkupuolella kasvanut nopeam ­

min kuin vuoden 1960 jälkeen . : - • ' *

Laskentatietojen peittävyysasteesta saadaan valaistusta-kansantulotilastoista vuodelta 1964. Laskennan tu loksista riippu­

matta on vähittäiskaupan henkilöluvuksi arvioitu  168 000 vuosityöntekijää ja  vuosivaihdoksi 9. 5 m rd. mk; mitkä luvut eivät 

m erkittävässä m äärin poikkea laskennan tu loksista. Tukkukaupan osalta kansantulolaskelm at osoittavat noin 61 000 vu osi- 

työntekijän m äärää 'ja  12 .8  m rd. mk vuosivaihtoa. Henkilöluku on noin 5 000 pienem pi kuin'laskennassa todettu. Näiden t i e ­

tojen  valossa  voitaneen laskennan peittävyysaste luonnehtia jokseenkin tyydyttäväksi. ■' •

TEXTÖVERSIKT • ■ r •

VARUHANDEL

Denna publikation innehaller de resultat av 1964 ars företagsräkning som  gä ller handein. De allmänna p rincip er och de- 

fin itioner enligt vilka Statistiken är uppgjord, redovisas i det hättet som  g ä ller industri och hantverk. R edogörelsen  i delta 

hätte gä ller därför endast de sp ecie lla  definitioner och m etoder som  b erör  handein. Näringsgruppen varuhandel om fattar 

försäljn ing av sadana va rör , vilka inte i nämnvärd grad förädlats vid det arbetsstä lle  som  sä ljer  dem . Av föräd lin gsverk - 

samhet förekom m er salunda inom' handelsarbetsställen i huvudsak bara uppdelning, malning och förpackning samt annan 

skötsel och beredning av varan i syfte att bringa den i läm pligt försä ljn ingssk ick . • -

Förm edling och försäljn ing  av fastigheter och värdepapper hör inte till handeln utan till näringarna tjänster, resp . pen­

ning- och kreditverksam het. *•' "! H t ■>

Gränsdragningen m ellan handel och övrig  näringsverksam het (industri, byggnadsverksam het, förp lägn adsröre lse  m m .) 

kan inte alltid utföras tulit konsekvent, eftersom  den i  v issa  fall skulle leda tili a rtifie c illa  och-om otiverade uppspjälkningar 

av verksam hetsenheter vilka bildar en helhet. Vid gränsdragningar i dessa tali har följande principer fö ljts :
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Om bade industriell och handelsverksam het.utövas vid ett litet arbetsstä lle , som  inte kan uppdelas.. sä har det förts  tili 

handeln ,-om  försäljn ingen  av v a ror  som  bearbetats.vid arbetsstä llet understeg en fjärdedel av dess tota lförsä ljn ing. (,{ j 

I v issa  bransher.av handeln drives i samband ,med försäljningsverksam heten  rep aration s-, underhälls- och Services-?. 

verksam het. Som ;exem pel kan nämnas uraffärer, rad ioa ffärer och försäljn ing av :fo;toartiklar. I dessa och liknande fall har , 

denna S erv ice  ansetts höra samm an med försäljningsverksam heten  och  den har inte skilts frän handeln. Likasä förekom m er; 

kom binationer av livsm edelshandel och förp lägnadsrörelse , där v a ror  delvis säljes för  förtäring pä stället. Ocksä i dessa 

fall avgjorde arbetsstä llets verksam hetsart om det fördes tili handeln e lle r  betraktades som  förp lägn adsröre lse .

I v issa  andra bransher t. ex. r ö r -  och elinstallationsföretag förekom m er butiker fö r  utställn ings- och demonstrations--., • 

ändamal sam t partiförsäljn ingsenheter vilka inte alltid pä sakliga grunder kan skiljas frän huvudverksamheten. De har där- 

fö r  .förts .tili byggnadsverksam het. ' j,-, -• » ... l  , j. :  ̂ - , . »

' * * * ' l ’. -V' ^ ' r i . ' L' i • r' .«S , . i U ;
HUVUDGRUPPERINGOCH ARBETSSTÄLLEN . . . .  , .4  # -{ i  , - t - ,

> J  ’ * * l  • j  . .  .  * i ,  '

, • Handeln uppdelas i.tr e  huvudgrupper, nämligen partihandel (branschkod 61-62), förm edlingsverksam het (63) och deta lj- 

hand.eL(64-66).. p * . r ... , . . *■*
Som*partihandel betraktas försäljn ing,av företagets egna. va ror  huvudsakligen tili andra näringsidkare och endast i 

m indre utsträckningitill hushällen. P laceringen av/arbetsställena i parti- resp . detaljhandeln skedde i praktiken dels enligt 

företagens egna uppgifter och  dels enligt varuurvalet. B l. a. räknades.all försäljning av kontorsm askiner och ved som  pu rli- 

-handel., 1 • ' • . l y u , . . .  ' , . : -
Partihandelns arbetsstä llen  är försäljningskontor. ,Till, dem kan höra olika ;hjälpenheter, ..lager m m ., . vjLljsa inte nöd- 

vändigtvis behöver ha sam m a adress som  kontoret. Lager och andra hjälpenheter i en annan kommun än kontoret betrakta-, 

des som  självständiga arbetsstä llen  i  samma näringsgren . . . \  "  . ■ . j. . . • y

De företag  som  sä lje r  v a ro r .fö r  andras räkning utan att sjä lva  äga dem har förts  tili gruppen förm edlingsverksam het. . 

D eras .ärspmsättning bestär av de proyisioner ;de erhäller fö r  denna verksam het. Uppgifter-om  de förm edlade varornas tota l- 

-värde fö re lig g e r  inte. -Företagen i denna grupp är tili största  delen av partihandelstyp. F örm edlare som  utövade detalj,han- 

d e lsförsä ljn ing  direkt tili hushällen beaktades endast om denna verksam het var deras huvudnäring. B landform er av par.tihan- 

-d e l och förm edlingsverksam het förekom m er i inte ringa utsträckning. Sadana fall p lacerades i.nägondera  gruppen,pä basen 

av. uppgifternar om de .enskilda, fallen. A rbetsställena är, försäljn ingskontor vilka,rt,.ex. i fräga om m askinaffärer.ofta  även 

har S erv ice - och  reparationsverksam het.  ̂ r

Detaljhandeln sä lje r  v a ror  huvudsakligen tili hushällen, endast i m indre grad tili näringsidkare.- Arbetsställena är med 

fä undantag öppna butiker. I Statistiken har följande-butikstyper sä rsk iljts : vanlig betjäningsaffär, snabbköps- e ller  s jä lvbe- 

tjäningsaffär, butiksbil, - kiosk , hallständ, torgständ o ch ö v r ig a . T ill sistnämnda grupp räknades b l. a. bensinstationer och 

postförsä ljn in g . A ll butiksför.säljning ansägs dock »inte utgöra detaljhandel. Sälunda har försäljn ing av kontorsm askiner,  ̂

andra m askiner och jordbrukstillbehör förts tili partihandein, samt de flesta r ö r -  och elinstallationföretag inklusive butiker 

tili näringen byggnadsverksam het.
Vid behandlingen av detaljhandelsföretag bildades utom butikerna ocksä en annan räkneenhet som  i denna Statistik kallas 

Sektion. Sektionen om fattar alla de butiker, en e ller  fle re , som  ett och samm a företag äger i en och samm a bransch . Sä­

lunda bildar t. ex. ett företags alla m jölkbutiker tillsam m ans en Sektion och dess alla köttbutiker en annan. Begreppet in - 

förd es  fö r  att det fö r  Statistiken inte syntes nödvändigt att frän företag med flere  butiker efterfräga  alla uppgifter skilt för 

v a rje  butik, och att lämnandet av dessa uppgifter troligen  i  fle re  fall skulle ha vällat företagen svärigheter.

BRANSCHINDELNINGEN, . .. L .

Av utrym m esskäl anges handelsbranscherna tili stör del bara.genom  att nämna namnet pä den centrala  vara e ller  varu - 

grupp i arbetsställenas Sortim ent. Ingen grupp har em ellertid  ett sä homogent Sortiment, som  tillä ter utläsandet av uppgifter 

om försäljn ingen  av endast den varukategori som  anges i  benämningen.

Varuhusen (6470) har främ st pä grund av sin Struktur och storlek  betraktats som  en skilt grupp. Dit har utom egentliga 

varuhus ocksä  förts  s .k .  storbutiker. Som varuhus betraktades försäljn ingsställen  med en personal om m inst 20 person er och 

fern avdelningar som  var specia liserad e  pä försäljn ing av v issa  varugrupper och tili vilka köparna inne i affären hade fritt 

tillträd e. Allm ännast förekom  livsm ed e ls -,. te x til- , h usgeräds-, jä rn - och kem ikalieavdelningar. Hit fördes ocksä v issa  tex - 

tilvaruhus med sm ä avdelningar för  andra va ror .
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■Detaljhandelsföretagens huvudköntor (6400) är huvudarbetsställena i. de stora företagen med mänga butiker. Dit hör - 

utom de egentliga kontoren ocksä hjälpenheter säsom  lager, fra k t-, rek lam - o . dyl. avdelningar som-kan vara lokalt skilda 

. Trän huviidkontoret. . • - .

Y tterligare kan följande uppgifter ges oni detaljer rörande branschindelningen:- ' .

.6110! C entralpartiaffären . T ill gruppen har räknats ätta stora  partia ffarers arbetsställen  vilkas Sortiment ä r - '

m ycket brett. D essa för^tag är Kesko, SOK, OTK, Hankkija, Labor-, SMK, Tuko och Statens upphandlings- 

’ -central. , •

• 6221 B ilar och förnödenheter. T ili gruppen.hör bilbranschens im portörföretag .

' 6241-43 ;Maskiner, raväror.,. m etaller och kem ikalier. Gränserna m ellan  branscherna är-inte skarpa-.* • .••• •

6423 G rönsaker. ‘ Enheterna är huvudsakligen to r g - och hallständ.

'6463-65 D iversehandel av olika slag. Gränserna m ellan grupperna är inte skarpa.

6531 Järnhandelsvaror och 654 elm ateria l och radioartik lar. D etaljhandelsaffärer i dessa branscher.har sam - 

tidigt en avsevärd partiförsäljn ing.

ÄRSOMSÄTTNING OCH INKÖP ' ■

Erlagd omsättningsskatt o . a.<-indirekta skatter ingär i arsom sättningen. Utom'den totala arsom sättningen uppges i de 

publicerade tabellerna uppgifter om värdet av de va ror  som  salts utan att ha bearbetats pä arbetsställena (aterförsäljn ing). 

Den rätt lilla  skillnaden m ellan den totala arsom sättningen och aterförsäljn ingen  bestär av olika arbeten och tjänster som  

utförts pä arbetsställena. . . .  • . . -
I partihandelns ärsom sättning ingär utom värdet av varor som  salts till utomstäende ocksä värdet av v a ror .som  le v e re - 

rats tili företagets övriga arbetsstä llen  (interna leveranserK  A rbetsställenas och sektionernas ärsom sättning inom- detalff- 
.handeln bestär därem ot heit av försaljn ing tili utomstäende. Den ärsom sättning som  uppgivits för  huvudkontoren inom deta lj- 

handeln och -centrallagren  (bransch  6400) är partiförsäljn ing tili utomstäende, främ st av spannmäl och-andra jordbruksp ro- 

dukter. V aruleveranserna frän cen tra llagren  tili företagens övriga  arbetsstä llen , bäde till butikerna och tili pröduktionsin- 

rättningarna, avdrogs i samband m ed behandlingen av. m aterialet frän huvudkontorets ärsom sättning och 'm otsvarande värde 

päfördes direkt arbetsställenas inköp frän utom stäende.. Pä detta vis undveks i  Statistiken dubbelräkning äv sädana fö rs ä l j-  

n ings- o.ch inköpsuppgifterna som  künde leda t ili feltolkningar.. . . .  - •- *

Inköpen äterger tili inköpspris värdet av de under äret inköpta om sättningstillgängarna.- Utom v a ror  frän  försäljning 

beaktäs här ocksä förbrukning av elektrisk  energi och bränsle samt v issa  andra förnödenheter, t. ex. förpackningsm aterial. 

Företagens interna inköp har behandlats konform t med m otsvarande för'säljningsuppgifter. I -detaljhandeln beaktades bara 

leveran ser frän.sam m a företags produktionsinrättningär, men inte interna leveran ser tili ett detaljhandelsarbetsställe frän 

ett cen tra llager e lle r  annat detaljhandelsarbetsställe. Inköpsuppgifterna finns tillgängliga bara enligt sektioner.

Uppgifterna om  avbetaln ingsförsäljn ing bör användas med försiktighet, dä det fö re fa lle r  sannolikt att frägan 'i v iss  ut- 

sträckning lämnats obesvarad.ehuru. sädana köp förekom m it.- Skillnaden m ellan 'egentligt ävbetalningköp och v issa  form er av 

kontoköp torde inte alltid vara füllt k lar. Detta kan ha orsakat osäkerhet bland uppgiftsläm närna.

JÄMFÖRELSE MED ANNAN STATISTIK

Vid jä m före lser  av räkningens resultat med uppgifter i annan Statistik -  bl. a. med resultaten av 1952 ärs företagsräk - 

ning - är det skäl att iakttaga en v iss  försiktighet. Risken för  feltolkningar pä grund av bristande jäm förbarhet är s törre  pä 

detaljnivä än i stora huvudgrupper. I bäda företagsräkningarna användes sam m a prin cip er, definitioner och k lassificerin gar, 

men vid tillämpandet av dem kan dock i deta ljer olika tolkningar ha förekom m it. Vid jä m före lser  med uppgifter i andra sta - 

tistikgrenar bör beaktas, att begrepp som  fö re fa lle r  att likna varandrä, kan ha olika innehäll och bakgrund. Sälunda m öt- 

svarar t. ex. folkräkningens uppgift om  den förvärvsarbetande befolkningens storlek , liksom  antalet ärsarbetande i national- 

inkom ststatistiken, begreppsm ässigt inte heit det som  i företagsräkningen avses med personalens m edelstorlek .

Uppgifter ur olika källor om olika tider ger dock en bild av utvecklingen och kom pletterar varandra. I denna avsikt fram - 

lägges följande jä m före lser  med uppgifterna enligt företagsräkningen om  1952, folkräkningen om  1960 och nationalinkom st- 

statistiken om 1964.

Dä man jäm för arbetsställenas antal och personalens storlek  inom handeln med m otsvarande uppgifter om 1952 enligt 

den första  företagsräkningen (tabell A), fram gär att partihandelns personal har ökats med drygt 90 % och detaljhandelns med 

c . 60 %. Arbetsställenas antal har vuxit längsam m are, d .v . s. arbetsställenas m edelpersonal har vuxit. Samma utvecklings-
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trend 'm ot std rre  m edelstorlek  v isar fórsáljningsuppgifterna. Jám fore lser av ársom sáttningarna fdrsvaras dock av penning- 

várdets forándringar samt av forándringar i varuurval och varukvalitet. • , ■ • ■
Jám forelseuppgifter frán  ett m ellanliggande ár erbjuder bl. a. folkrákningen. Enligt den uppgav sig ár 1960 cirka  56 700 

p erson er vara  i partihandelns tjánst (ár 1964 hade antalet okats med c . .25 %) och. 152 500 person er i detaljhandelns tjánst 

(okning 8 %). I ljuset av detta fore fa ller  partihandelns personal ha vuxit ganska lineárt frán 1952 till 1964. Personalen  i 

detaljhandeln fo re fa lle r  dárem ot att ha vuxit snabbare under borjan  av perioden án efter ár 1960.

En v iss  kontrollm ójlighet av den inverkan som  b r is te r  i táckningen kan ha haft erbjuder 1964 árs nat-ionalinkomstráken- 

skaper. Oberoende av foretagsrákningens resultat uppskattades dar detaljhandelns arbetsinsats till 168 000 manár och á rs - 

om sáttningen till 9. 5 m rd .m k . D essa tal a w ik e r  inte m ycket frán rákningens resultat. M otsvarande tal for  partihandeln ár i 

nationalrákenskaperna c . 61 000 manár och en ársom sáttning om 12. 8 m rd. mk. . Det forra  talet á r  c.. 5 000 m indre án m ot­

svarande uppgift enligt rákningen. I ljuset av dessa. uppgifter torde man kunna anse rákningens táckningsgrad rátl t i llfr e d s - 

stállande. .• ■' \

SUMMARY IN ENGLISH

'T h is  volum e contains the results of the General econom ic census for wholsale and retail tra d e -in -1964. Inform ation was 

.collected  from  the establishm ents* Im the.case of wholsale trade these units are the sa les o ffices  to which store  room es and 

other p oss ib le  auxiliary units are connected. The establishm ents of retail trade are shops of different kinds. The kind of 
activity  has for  every establishm ent been defined accord ing to the most important goods in their assortm ent. T h e ’assort--- 

ments a re , how ever, so-heterogenous that it is  not p ossib le  in these statistics to obtain inform ation on the value of total sales 
o f\  certa in  com m odity or com m odity group.

P erson nel engaged is the total number of persons who worked in the establishm ent, i. e. working proprietors and unpaid 

fam ily  w ork ers and em ployees. Wages and sa laries include all payments made by  the em ployer to all persons counted as 

sa laried  em ployees or wage earners.Included are bonuses, etc. and payments during vacation and sick  leave. Em ployers 

contribution to so c ia l security  schem es-and to-pension funds .are not included. . . .

G ross  rece ip ts a re  defined as the sum of .sales of goods on own account, com m issions earned and receip ts from  other 

industrial a ctiv ities . Sales of goods on own account are valued at m arket-prices including turnover taxes. The value of goods 

withdrawn by the owner for  own use and of de liveries to other units within the same enterprise , a re  included. The value of 

rebates,, discounts and returnes is deducted, W holsale is defined as-sa les to reta ilers  and to other establishm ents utilizing 

the goods’ in their own econom ic activity . R etail sa les are defined as -sales of good s 'for  personal use or to households. In 

the. ca se  o f som e com m odities the m ost important of .which are  m achines and fuel m ateria ls, a ll sa les  are counted as w hole­
sa le . . • ■ . t • . . .  r ' ’ :r r . , . ' •

, P urchases include the value of a ll goods purchased during the y ear and intended *for re -sa le ,' including raw m aterials 

e tc . fo r  production or rep air w ork if;these activities are not counted as separate establishm ents.' The value is net returns, 
discounts and rebates. Goods rece iv ed  from  other units within the enterprise a re  included and valued at internal clearing
p r ice s .
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A . KAUPAN TOIMIPAIKAT VUOSINA 1952 JA 1964 -  ARBETSTÄLLENA INOM HANDELN AREN 1952 OCH 1964 
T r a d e  e s t a b l i s h m e n t s  in  1 95 2 a n d  1 9 6 4

1952 1964

Henkilökunta
P ersonal
P ersonnel

T oim ia la  
Kind of activity
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0) rt•s e -
£  rt r °  cfl Eh

4Ü G rt
V: G g 

* r t >  O
•E #

Kauppa, yhteensä - T rade, t o t a l ............................................ 35 494 138 918 46 035 230 035 61. 1
Tukkukauppa -  W holesale trade ........................................... 2 949 33 509 4 380 66 230 38. 3
Keskustukkuliikkeet -  Central w h o le s a le r s ...................... 50 4 023 143 13 773 39. 8
Yleistukkukaupat -  G rocer ies  ................................................ 209 3 697 216 4 653 36. 3
V ilja  ym . maataloustuotteet -  G rains, other a gric . prod . 163 852 200 1 406 28. 5
Muut ravintoaineet -  Other f o o d ............................................
T e k s t iil i - , va a tetu s-ja  nahkatavarat rTextileb, Clothing

273 2 380 409 4 102 41. 3

leather g o o d s ............................ / .  > .  . .*•
Rautakauppatavarat ym . -  B u ild ers '  m aterials, hard-

332 '■ - ' ' 2-629 ' " 278 2 726 49. 5

w are, e tc ........................................................................................ ...
Kultasepäntuotteet, hienom ek. tavarat -  Jew ellery} \

-r- 300,... 5 119 392 10 412 33. 6

scien tific  goods, e tc ...................................................................... 75 438 151 1 593 51.6
Paperikauppatavarat -  Paper p r o d u c ts ............................... 72 1 148 122 2 079 59. 4
K em .-tek n . kulutustavarat -  C hem icals, d r u g s ............. 87 985 140 2 951 68. 3
Polttoaineet -  Fuels . ..........................................." ...................... 176 2 842 419 4 189 25. 9
Puutavarat -  Wood, t i m b e r ...................................................... 340 1 685 345 2 970 15. 2
Autot, autotarvikkeet - M otor veh icles  and equipment. . 
Koneet, m etallituotteet, raaka-aineet -  M achinery,

39 958 97 2 643 35. 3

m etal good s, raw m a t e r ia ls .................................................... 233 3 355 608 8 680 35.7
M aatalousvälineet ja  tarvikkeet -  A g ric . supplies. . . . 113 2 094 85 606 32. 7
Muut tavarat -  Other g o o d s ..................................................... 487 1 304 775 3 447 40. 1

Välitystoim inta - Agents and brok ers  ............................... 907 3 155 1 340 4 659 35. 0

Vähittäiskauppa -  R etail t r a d e .............................................. 31 638 102 254 40 315 159 146 68. 0
M aito, m eijerituotteet, leipä -  D airy and bakery prod. 1 433 3 537 1 218 3 374 97. 1
Liha, kala ym . -  Meat, fish , e tc ............................................ 2 041 5 9.14 2 004 5 35 7 71 .6
Alkoholijuom at -  A lcoh olic  b e v e r a g e s ............................... 95 1 619 120 879 29. 8
V irvoitusjuom akioskit -  R efrishm ents, candy, tobacco  . 1 309 1 644 1 719 2 961 88. 1
Sekatavarakaupat -  G eneral retailing ............................ . . . 15 398 47 733 17 625 60 939 69. 5
Tavaratalot -  Department stores  ......................................... 10 2 183 166 11 450 66. 7
T e k s t iili-  ja  vaatetustavarat -  T ex tiles , clothing . . . . 4 427 12 513 5 125 17 222 85. 9
Jalkineet, nahkatavarat -  Shoes, leather products . . . 666 2 207 955 3 379 81. 8
Huonekalut, sisustustarvikkeet -  Furniture, e tc ............. .419 1 477 848 3 368 47. 2

Huonekalut -  F u rn itu re ...................................... .................. 261 968 587 2 653 41. 0
Sisustustekstiilit -  D rapery and u p h o lste ry ................

R auta -, sähkö- ja urheilutarvikkeet -  H ardware
40 270 78 273 76. 2

e le c tr ic  supplies, sports goods ............................................ 1 288 5 734 2 082 10 197 45. 8
Rautakaupat -  H a r d w a r e ..................................................... 273 2 619 304 3 458 34. 6
Taloustarvikkeet -  Cutlery, china e t c . ......................... 125 291 164 483 70. 3
Värit ja  tapetit -  Paints and w a llp a p e r s ................... ... 87 310 139 688 30. 7
U rheiluvälineet -  Sporting g o o d s ......................................
Sähkö- ja  radiotarvikkeet -  E lectric  and radio

408 1 130 466 1 606 33. 3

eq u ip m en t.................................................................................... 395 1 384 1 009 3 957 60. 7
Hienom ek. tav. y m .J e w e U e r y ,  photographic goods, etc. 659 2 741 1 306 4 219 52. 1

Kultasepäntuotteet, kellot -  Jew ellery, watches . . . 536 1 800 699 2 176 48. 3
Valokuvaustarvikkeet -  Photographic equipm ent. . . 26 187 204 790 68. 2

K irjat, paperikauppatavarat -  B ooks, s ta t io n e ry ............. 1 114 3 715 1 251 4 664 84. 3
Kirjakaupat -  B o o k s .............................................................. 389 1 787 409 2' 209 82. 9

Kemikalikaupat - T oilet goods, d r u g s ............................... 673 1 437 1 717 3 395 93. 0
Apteekit - P h a r m a c ie s .............................................................. 480 4 109 617 5 294 91. 2
Kukat, siem enet - F low er, s e e d s ......................................... 587 1 280 1 113 2 206 85. 6
Polttoaineet -  F u e ls ..................................................................... 398 1 659 1 064 6 612 52. 7
Autot, autotarvikkeet - M otor veh icles  and equipment. 335 2 161 824 7 325 25. 8
Muut tavarat -  Other g o o d s ..................................................... 306 591 474 1 104 58. 4

K um i- ja  m uovitavarat -  Rubber and plastics . . . . 46 174 136 488 66. 7
Pääkonttorit -  Main o f f i c e s ..................................................... .  . .  . 87 5 201 45. 7
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1 000 000 mk

197 283 1 309. 2 23 145.5 18 19.0. 0

64 512 536.3 . . : 12 569. 5 10 144. 8
13 769 102.1 . . 3 759. 9 3 211.6

4 608 34.1 , . 1 143. 0 900.4
1 342 9. 8 348.0 299. 9
3 932 27. 6 991. 3 913.8 ■

2 616 21.8 -, • • 361. 5 291. 1

10 363 86.8 1 500.4 1 124.4

1 559 14.0 145.7 108. 8
2 045 •13.9 130. 6 105. 3
2 933 . 23. 5 278. 6 218. 9
3 960 39. 0 . . 1 166. 2 865. 3
2 760 18.6 . . 319. 0 259. 2
2 633 28. 7 890.7 727. 9

8 533 90. 3 1 096.7 760. 2
588 4. 7 , , 113. 1 96.1

2 871 21. 4 324. 9 261.9

3 758 35.7 135. 2 8. 3

129 013 100 671 667.2 10 440.8 8 037.8
3 210 3 073 15.9 ' 15 .0 193.4 136. 0
3 805 3 639 17. 9 16. 7 256. 8 203. 3

879 ' 879 10. 6 10. 6 534. 4 135. 7
1 690 1 409 5.8 4. 7 89. 1 - 72. 4

47 771 43 894 2Ö2.7 •201.9 4 318.4 3 ‘579. 5
11 441 '8 135 65 .O 92. 1 716. 6 516. 5
12 927 10 957 • <■■ 57.3 44. 9 759. 3 599. 6

2 666 2 340 12.6 10.1 167. 0 139. 2
2 737 . ' ' 1688 15.2 9.1 167. 3 127. 0
2 227 •1 289 12. 9 7. 4 139.8 108. 0

207 176 0 .8 0. 7 13 .1 9 .3

8 426 5 754 ’ 48 .3 30 .0 713.4 554. 0
3 338 2 520 18.8 13. 3 278.0 213. 4

340 291 • 1 .4 1. 2 20. 2 15. 9
577 376 3. 5 2. 0 37. 8 30. 7

1 115 850 5. 6 4. 0 97. 4 79. 6

3 056 1 717 19. 0 9.5 279. 9 214. 3
2 879 ■ 1 816 17.1 9.9 162.3 108.3
1 390 838- 7. 8 4.0 71. 6 55. 4

614 391 3. 2 1 . 9 28. 9 16.1
4 032 2 988 - 22. 1 14 .4  . 207. 7 ■156. 1
2 019 1 374 ‘ 11 .4 6. 9 88. 0 64. 8
2 102 1 935 8 .2 ' 7 .5 105. 2 74. 6
4 750 3 440 31. 5 23. 7 199. 8 117. 8
1 129 993 4 .0 3. 4 49. 3 32.5
5 750 3 825 33.2 22. 3 443. 7 382. 5
6 928 3 301 57. 1 26. 5 1 192.8 978.8

690 579 ' 3 .4 2. 6 45. 4 33. 5
393 332 2. 0 1. 5 23. 5 17.5

5 201 26 ..3 9 .4 0. 2 118.9 90. 5

V erksäm hetsart

Händel, summa

Partihandel .
Centralpartiaffärer
S p ecerier
Spannmal o .a .  lantbruksprodukter 
Andra livsm edel

T e x til- , beklädnads- och lädervaror

Järnhandelsvaror m . m.

G uldsm ed sp rod ., finm ekaniska artiklar
Pappershandelsvaror
Kern. -tekn. konsum tionsväror
Bränslen
T räv aror
B ilar, b iltillbehör

M askiner, m eta ll- och ravaror 
Lantbruksredskap och förnödenheter 
A n d r a ,  varor
Agenturverksam het

Detaljhandel'
• M jölk, m ejeriprodukter, bröd 
Kött, f is k m .m .
A lkoholdrycker 
Läskdryckskiosker 
D iversehandel ,
Varuhus
T ex til-  och beklädnadsvaror 
Skodon, lädervaror 
M öbler, inrédningsartiklar 

MÖbler
Inredningst extil er

Järn -, e l -  och  sportartiklar 
Järnhandel 
H ushallsartiklar 
F ärger och tapeter 
Sportartiklar

E l- och radioartik lar 
Finmekaniska artiklar m. m. 

Ä delm etallprodukter,, ur 
Fotografiska artiklar 

B öck er, pappershandelsvaror 
Bokhandel 

Kem ikaliehandel 
Apötek
B lom m or, frön 
Bränslen
B ilar, b iltillbehör 
Andra varor

Gummi och plastvaror 
Huvudkontor
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1. TOIMIPAIKKOJEN LUKU, HENKILÖKUNTA, PALKAT, VUOSIVAIHTO JA OSTOT
AN TALET ARB ETSSTÄLLEN  SAM T D ERAS, PERSO N AL, LÖNER, OMSÄTTN1NG OCH INKÖP 
E s t a b l i s h m e n t s ,  p e r s o n n e l ,  w a g e s  a n d  s a l a r i e s ,  s a l e s  a n d  p u r c h a s e s

Henkilökunta — P ersonal — P ersonnel -

Ä«s 1  o «  5
f i> i- ’ 

V 1 »
h % '

« o i '  
*2 1  6

e $  'S : S g —1 j  -Ü g <0
-0o.-- « ZidU,

"% “>- <0 H CUCO. • O O cu

6 1 -62 4380 66229 ! 64510 • 1326 3 8 .3
6100 6 634 , 634. 9 . 6 3 .6
6110 137 13139 13135 h ' ' 140 3 8 .6

612 216 4653 4608 !1 93 3 6 .3 '
6121 31 280 276 1 10 2 7 .4
612 2 185 4373 4332 85 3 6 .9
6130 — ____200 ______ .1406. -  _ -..1342  _________: _  15 _____ . . 2 8 .5

614 409 4102 3932 66 4 1 .3
614Í . 86 . , 922 ,898 4 . r 3 4 .2
6142 75 * 470 * 397 4 1 n  ** ' 4 4 .0
6143 38 676 672 6 6 1 .3
6144 27 ' ■■ '  -278 i- . 266 ' ' r. .3 .> 5 6 .7
6149 183 . . . 1756 , 1699 " 42- 3 4 .1

615 278 ,,  i 2726 2616 . 40 . , 4 9 .5
6151 64 895 889 1 2  : 4 7 .3
6152 134 „o  j 1  1298 ‘ 1237 18 ' , 5 0 .2
6153 , 1 0 , . 88 f 86 - 5 8 .0
6154 24 226 1 223 • 6 2 .6
6155 46 2 1 8 18Ü 0 3 7 .6

616 >■ 239 ** * 1 64 8 8 ■È '6464 109 ’ ’ 3 2 .6
6161 140 5349 5333 88 31.2
6162 17 172 168 1 4 8 .6
6163 ♦ 44 '• '  - -f*.,1 494 * .4 9 2  f e  8 ' 4 0 .4
6164 16 2 2 0 220 7 2 7 .8
6165 22 253 252 5 4 1 .1
6170 , 153 >,■ f • • „ 3924 L .3899 52 k 3 5 .3

618 151 " ' 1593 • Í559 41 • 5 1 .6
6181 , 46 . 304 290 7 6 0 .1
6182 ' 24 ' "189 179 6 •45. 1
6183 32 i7 ;j ’ i.  365 ■ .  359 18 < ’ r 4 4 .6
6184 49 734 ..731 x 10 5 3 .4

619 •. . 1 2 2 r r  . 2079 [ 2045 . 67 5 9 .4
6191 37 970 ‘  968 39 6 9 .7
619 2 es 1 1 1 0 1078 28 5 0 .4

621 ’ 140 2951 ' 2933 ' 57 ‘ 6 8 .3
6211 1 0 0 ' 5 ■1056 1038 ' 25 ' 5 3 .9
6212 40 1895

. * ’  Tt 'j
1895 32 7 3 .6

622 97 2643 2633 23 3 5 .3
6221 -i 59 - • -2202 ,2199 1 2 ’  j 3 5 .9
6222 1 1 99 99 1 2 8 .7
6223 2 7 i 342 335 , 1 1 3 3 .5

623 • - f f 419 ' 4189 t. 3960 ,10 6 .»  ' 2 5 .9
6231 236 880 654 2 1 1 3 .3
6232 - 183 i 3309 .3306 <- 3 5 2 9 . 1

624 .608. 8680 * 4 8533 269 3 5 .7
6241 - • 133 . ' '2366 * .2345 i 69 3 3 .5
6242 76 1189 1177 r, 66 3 6 .4
6243 181 ' 2576 2537 ‘ 89 3 7 .2
6244 48 984 , . 980 4 ' 34 .3
6245 149 1370 ' 1302 31 2 7 .6
6246 2 1 . 1 9 7 193 10 4 1 .8
6250 , . , 65 606 588 . 38 . K . , - 32 .7

626. ; Aj. 345 1 1 • 2970 ’ 2760 52 15.2
6261 253 1545 1379 30 1 5 .4
6262 39 353 333 7 34.1
6263 . 53 .. , 1073 1048 ; 14 8 .6

629 775 3447 2871 151 40.1
6291 113 144 f\ 27 4 6 .3
6292 » '  41 185 0  161 13 ' ’ 6 9 .0
6293 72 - 455 425 '/ 7 3 6 .3
6294 255 1 0 2 0 788 16 3 4 .6
6299 ■ 289 , * * 1644 - .1 4 7 1 - 1 1 2 4 4 .5

63 *• 1340 4659 ' 3758 513 3 5 .0

o3 1 1209 4431 * 3657 506 3 5 .7
6311 406 781 456 59 3 3 .5
6312 ■ • . 1 1 0 351 273 13 . 2 7 .2
6313 148 685 * 603 3'03 2 4 .7
5314 136 517 . 440 37 2 5 .2
6 315 25 906 904 1 1 5 5 .9
6316- 25 82 57 4 5 0 .6
6317 - , . 2 1 • • 166 . . 154 .3 3 8 .6
6318 123 .491 . , 454 34 4 0 .2
6319 215 ‘ 453 1 • 317 ’ 43 35 .7
63 20 131 229 1 0 0 7. 2 2 . 1

64—66 40315 159146 I29O1 3 3823 6 8 .0
6400 87 5201 5 201 9 4 5 .7

641 1218 3374 3210 6 8 ’ 9 7 .1
Ó411 786 ' 2046 1957 34 9 7 .6
6412 35 » 70 ». 52 5 8 5 .1
6413 397 1258 1 2 0 2 28 9 6 .9

642 2 00 4 ' '5357 '3805 196 7 1 .6
6421 1162 4102 3398 167 7 4 .9
6422 359 617 243 14 5 7 .3
6423 483 638 164 16 6 2 . 5
6440 1 2 0 879 . 879 -  ■ 2 9 .8

645 1719 2961 Ï690', 297 8 8 . 1
6451 1683 2889' 1'644‘ 293 3 8 .7
6452 36 72 46 4 6 7 .6

ö 46 17625 '60939 47771 1127 6 9 .5
6461 3623 • ' 12 62 2 IO398 185 76.3
6462 22 88 71 1 4 4 .2

Vuosivaihto — Omsättning — Sales

-  , 1 000 mk

536101 •' 12569473 - 12341833 ' 586912
6299 ' 2 - -

95806 3759928 '3 7 20 14 7 243148

34165 1143 002 1134791 48675
2720 49754 „ 49579 11115

31445 ' 1093248 •1085212 37561
. 9756 .347.969 342922 9232

2 763 8 991175 983188 26608
6339 , 194923 194637 23464
2G94 38637 . . 36836 2 3 19
4369 499978 499901 721
1418 53133 52932 • -

13418 , . 204504 '  ' 198883 30 5

21832 r 361481 352231 6093
7739 * ■ 135227 * 127638 1444

10279 159980 159341 2324
882 10586 13503 814

1558 • ' 30528 • .  30053 160
1374 25160 24696 1352

49365 £ . 1065285 . .1039079 37593
40060 938257 914402 3 3562

1356 14069 14032 676
3992 Í 54512 53231 2240
2 043 28451 27429 -
1914 29996 29986 ■1116

37461 r, 435111 404177 11872

13999 145 749 , 143943 1013
2241 30163 29917 465
1600 15625 • 15596 -

3167 J * 35048 35007 -

6991 r 64914 * 63423 548

13870 « 130620 127912 39.6 5
5213 46981 * 46981 252
8656 83636 80930 3712

23500 - '•' 278626 • 273923 6407
8826 , 97149 93379 3159

14675 181477 180544 3248

28746 890704 880780 17043
24469 841036 831507 17043

1082 18352 18328 -
3196 31316 30945 “

f 39030 
5394

1166164 1161095 134671
* ' 76100 74589 7035

t 33637 ,,1 0 9 0 0 6 4  ’ 1086505 327636

90348 '1096733 1044348 4675
27033 ¿  • 368477 354624 2295
12265 214494 213867 2189
27118 ^ “ 306074 273939 74
10954 r  119959 11-9319 -
11340 70264 67134 68

1639 15465 15465 -

4653 ,113076 111351 2766

18585 • 319049 309231 14299
9219 175829 169943 10190
2753 39568 39228 200
6612 , 103652 * -O 100060 39C9

21049 324801 312687 18901
< 97 15113 14239 -

1328 31863 31647 -
3763 i ■ 45610 44810 34
5097 80384 76608 22

10764 ! 151833 145383 13 845

35743 135209 7307 -

35182 129493 7273 -
393 6 15615 278 -
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1. TOIMIPAIKKOJEN LUKU, HENKILÖKUNTA, PALKAT, VUOSIVAIHTO JA-OSTOT
ANTALET ARBETSSTÄLL.EN SAMT DERAS, PERSONAL, LÖNER, OMSÄTTNING OCH INKÖP 
E s t a b l i s h m e n t s ,  p e r s o n n e l ,  w a g e s  an d  s a l a r i e s  , s a l e s  a nid p u r c h a s e s

Henkilökunta — Personal — Personne L Vuosivaihto —Omsättning — S a le s  .
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2. TOIMIPAIKKOJEN HENKILÖKUNTA JA PALKAT 
ARBETSSTÄLLENAS PERSONAL OCH LÖNER
P e r s o n n e l  a n d  w a g e s  a n d  s a l a r i e s  o f e s t a b l i s h m e n t s

Henkilökunta — Personal — Personnel
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3. TOIMIPAIKAT NIIDEN HENKILÖKUNNAN SUURUUDEN MUKAAN
ARBETSSTÄLLENA ENLIGT STORLEKEN AVDERAS PERSONAL
E s t a b l i s h m e n t s  by th e  s i z e  o f  t h e i r  p e r s o n n e l
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T o im ipaik koi a H enkilökunta P a lk at , V u o siv a ih to -  J ' ■’ O sto t
A r  bet's s ta lle n  . - 
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3 TOIMIPAIKAT NIIDEN HENKILÖKUNNAN SUURUUDEN MUKAAN • ‘  \ ' ; ,  , • ‘ * . , , ,
A R B E T S S TÄ LL E N A ENL1GT STORLEKEN AVDERAS PERSONAL , j  ’ *< .. . .► t- /  * *
E s t a b l i s h m e n t s  by t h e  s i z e :  o f  t h e i r  p e r s o n n e l  . i ,* ... • r

Toim iala,, 
henkilôkuntàlùokka 
V erksam hetsart

Toimi paikko ia Henkilökunta Palkat Vuosivaihto- Ostot
A rbetsställen  
Establishments .

-.Personal
Personnel
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S a la r ie s  .. 
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, -«■ 5 -9 .7  5 v19 »; ti 15. 4; - 144 r 138 1188 10724 M -7857
-10-19*75 118 i T28 244 ; s t 242 » -t - 2142 18971 16.8, *1.3622
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10-19 .75 106 174 1488 1475 15069 136798 124 94901
20 -45 .75 64 105 1960 1956 20985 239940 218 184243
50 -55 .75 17 27 1221 1221 13522 149300 1 3 6 106016

100-155 .75 8 13 1129 1129 13022 196597 179 88086
200- 5 8 1305 1305 14335 242922 221 184908

626

0 -0 .7 5 11 3 1 . 5 1̂ 2 278 ö" 195
1 -1 .7 5 81 23.4 90 26 116 796 5 ~ u - 5857
2 -4 .7 5 119 3 4 4 343 252 1605 31608 '9 .2 - 24709
5 -9 .7 5 64 1;8 5 428 401 2737 46404 U i 1046220

10 -15 .75 3 6 1 1 0 489 475 3949 56963 1:78 46678
20 -45 .75 24 6 9 721 712 5266 65314 -2 & L . . 5.18.4.4.
50- 8 1ST 891 . 8 91 4 9 0 8 1 1 0 5 0 8 3 Î 5 . 83.492
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3. TOIMIPAIKAT NIIDEN HENKILÖKUNNAN SUURUUDEN MUKAAN
ARBETSSTÄLLENA ENL1GT STORLEKEN AVDERAS PERSONAL
E s t a b l i s h m e n t s  by th e  s i z e  o f  t h e i r  p e r s o n n e l

1 Toimipaikkô a Henkilökunta Palkat Vuosivaihto Ostot
henkii ökuntaluokka 
V erksam hétsart

A rbetsställen
Establishments

Personal
Personnel ■ ■■

Löner 
W ages, 
S a la r ie s  
1 000 mk

Omsättning
Sales '

Inköp 
Purchases 
1 0C0 mk'personalk lass 

Kind of activ ity  
size of personnel

Lukumäärä
Antal
Number

o/oc Yhteensä
Summa
Total

Palkattu
Avlönad
Päid

. 1 000 mk" o/oo

629

0 -0 .7 5 34 .4.3 20 2 16 904 . 2 710
1 -1 .7 5 280 361 297 60 325 20248 65. •15 190
2 -4 .7 5 264 • 3 AC 726 494 3222 59516 1i83 47331

* 5 -9 .7 5 121 1 56 809 742 5392 81482 250 64478
10 -19 .75 ‘ 46- 5.9. 623 603 4285 43327 133 34079
20- •30 38 971 967 7803 119330 366 100136

63

r 0 -0 .7 5 - 75 55 39 10 56 776 5 r ; 6
: 1 -1 .7 5 632 ¿71 654 162 1012 15873 117 a 547
• 2 - 4 .7 5 484 361 1266 929 ‘ 8053 27273 201 1330

5 -9 .7 5 103 76 627 591 5519 19656 U5 3344
* LO-*- 15 .75 27 20 ■ ■ " • 387 379 3488 - 19221 M2 r. 2184
"2CH45.75 •- ' 9 - 6 263 263 2889 7381 54 115
5 0 -99 .75 • 5 ‘ 3 378 • 378 4798 10029 74 : e 123

100- -5" " 2 1 •' - 11042 *' 1042 9915 35004 257 688

r ;  : ■' f x V :  i
1 ;

!■
-

- S  • ’ -

. -

'..1

t
T ' r'-' 1‘ •' V

. " . • • • •*;.

V : ■■■ :  ;
u i .  ‘

•'..f

'S- ’t , '> :  r

f • ♦.. •' '
• ..V- . -,



39

3 .  T O I M I P A I K A T  N I I D E N  H E N K I L Ö K U N N A N  S U U R U U D E N  M U K A A N  

A R B E T S S T Ä L L E N A  E N L I G T  S T O R L E K E N  A V  D E R A S  P E R S O N A L  

E s t a b l i s h m e n t s  b y  t h e  s i z e  o f  t h e i r  . p e r  s o n n e  1

T  o i m i a l a ,  /  

h e n k i l ö k u n t a l u o k k ä  

V  e r  k s  a m h e t  s  a r t ,  

p e r s o n a l k l a s s  

K i n d  o f  a c t i v i t y  ! 

s i z e  o f  e m p l o y m e n t

T o i m i p a i k k o j a ’ , . -  ;  

A r b e t s  s t a l l e n  

. E s t a b l i s h m e n t s  - ,  ,

H  e n k i l ö k u n t a  

P e r s o n a l  . 

P e r s o n n e l . -

V u o s i v a i h t o

. O m s ä t t n i n g

S a l e s

V ■ •• . ;

L u k u m ä ä r ä  -

A n t a l

N u m b e r

• :  o / o o  - , Y h t e e n s ä

S u m m a

T o t a l

1 000  m k o / o o

6 4 - 6 6

0 - 0 . 7 5  - ■ : =  : 1 698 4 2  - ; 1 1 6 4 2 9  1 8 3 • 3 -

1 - 1 . 7 5 :  8 1 4 4 202 9  3 8 0  • 4 8 3  0 8 7 - 4 7 '

2 - 4 . 7 5 2 2  366 - 5 5 6 6 0  095 3  6 0 2  3 4 4 .  3 4 9

5 - 9 . 7 5 5  7 7 4 . V '  1 4 4  • ■ 36  4 5 3  • .  2 5 8 1  5 8 4 2 5 0

1 0 - 1 9 . 7 5  L 1 6 0 8  • " ,  4 0 21 036 1  7 4 4  4 6 1 1 6 9

2 0 - 4 9 . 7 5 5 4 2 ; 5  1 3  • 1 4  6 7 0 . 1  1 5 0  9 2 7 112
5 0 - 9 9 . 7 5 6 8 - - 2 4  2 5 4 3 9 5  0 8 0 3 8

1 0 0 - 1 9 9 . 7 5 21 1 2  5 5 6 1 4 1  828 1 4

200 - 8 0 4  3 3 7 1 9 3  610 1 9

6 4 1

0 - 0 . 7 5 7 4 6 1  - 3 2 832 -  - - - 4 '

1 - 1 . 7 5 1 7 0 1 4 0  ■ • ; 1 7 4 1 0  3 0 4 ,  5 3  ■

2 - 4 , 7 5 8 1 7 ;  ' 6 7 1  l p 2 0 3 7  : 1 1 6  2 4 8 • 6 0 1

5 - 9 . 7 5 1 4 0 1 1 5 8 8 4 ' , 5 4  9 9 5 v  2 8 4

10 - 1 7  , : •  1 4

t •. '

2 4 7 11 022 5 7

6 4 2

<*■ c. -

0 - 0 . 7 5 2 2 9 1 1 4 1 2 3 3  5 4 9 1 4

1 - 1 . 7 5 5 6 4 281 6 0 4 2 1  3 4 9 8 3 '

2 - 4 . 7 5  ’  '  ; 9 2 9  : 4 6 4 ,  2 5 5 6 1 1 9  3 3 0 4 6 5

5 - 9 . 7 5 2 4 2 :  121 ■< 1  4 8 2  ■ .. 8 5  3 9 5 3 3 3

1 0 - 1 9 . 7 5 3 4 '  >■ 1 7 ; ■  4 2 0 20  0 5 4 7 8

20 -  . 6  . 3 1 7 2 , 7  120 . . .  „ 2 8 -

6 4 4 . - '
s .

0 - 0 . 7 5 - - — — —

1 - 1 . 7 5 4 3 3 4 9  9 7 5 1 9 . .

2 - 4 . 7 5 2 3 192 7 7 3 4  2 2 7 6 4 -

5 - 9 . 7 5 6 5 5 4 2  - 4 3 8 2 4 7  2 2 7 4 6 3

1 0 - 1 9 . 7 5 26 2 1 7 3 1 4 216  5 0 8 -  4 0 5

20 -  :  . 2 ; 16 . 4 6 , 26  5 0 7 • .  4 9

6 4 5

0 - 0 . 7 5 360 2 0 9 178 6 0 8 1 68
1 - 1 . 7 5 7 3 2 426 7 8 9 2 1  3 3 7 2 3 9

2 - 4 . 7 5 5 6 7 3 3 0  - 1  4 0 5 4 3  4 1 8 4 8 6

5 - 9 . 7 5 5 2 3 0 318 9  806 110
1 0 - 1 9 . 7 5  : 4 . 2 . : ■ 5 9 2  5 2 8 28
20 - 4  ■ 2 112  ’ 5  0 8 6 6 9
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3 .  ( J a t k . )  T -  ( F o r t s . )  —  ( C o n t i n u e d )

T  o i m i a l a ,  

h e n k i l ö k u n t a l u o k k a

T o i m i p a i k k o j a H e n k i l ö k u n t a V u o s i v a i h t o

A r b e t s s t ä l l e n

E s t a b l i s h m e n t s

P e r s o n a l  

P e r s o n n e l  •

O m s ä t t n i n g

S a l e s
V  e r k s a m h e t s a r t , .

p e r  s o n a l k l a s  s
' L u k u m ä ä r ä ö / o o Y h t e e n s ä  • <1 000  m k . o / o o

K i n d  o f  a c t i v i t y -  

s i z e  o f  e m p l o y m e n t
A n t a l

N u m b e r

S u m m a

T o t a l

6 4 - 6
'  -V  .

0 - 0 . 7 5 c  2 6 5 1 5 2 1 7  - 6  826 2
1 - 1 . 7 5 -  2 9 8 5  ■ ?  1 6 9 3  1 6 4 - 2 3 5  3 3 4 5 4 1

2 - 4 . 7 5 1 0  9 3 0 ;  620 ;  2 9  9 4 8  . .  2 1 6 1  6 1 4 5 0 1 ’

5 - 9 . 7 5 -  2 762 1 5 7 1 7  1 0 3 1 183  0 8 1 '  2 7 4 -

1 0 - 1 9 . 7 5 '  5 4 2 -  3 1 7 0 1 6 4 9 2  7 4 7 1 1 4

2 0 - 4 9 . 7 5 138 8 3  308 226  9 9 6 5 3

5 0 -  '  ; 3 0 1 8 3 11 8 1 1 3

6 4 7

v  •

0 - 0 . 7 5
— — — — —  .

1 - 1 . 7 5 — — — — —

2 - 4 . 7 5
— —  . — '  . ■ —  f

5 - 9 . 7 5  - 2  ' 12 • 1 5  1 1  0 3 3 1 ’

1 0 - 1 9 . 7 5  ' s 1 5 9 0 2 3 2  i 1 6  2 9 8 2 3 ;

2 0 - 4 9 . 7 5  < '  ■ 8 7  ’ 5 2 4  ! . 2  9 5 2 2 0 4  268 ■ 2 8 5 .

5 0 - 9 9 . 7 5  j 3 9 2 3 5  - 2  4 3 6 2 1 4  8 5 8 3 0 0  ”  ■

1 0 0 - 1 9 9 . 7 5 1 7 102 1  9 9 8 1 1 1  2 5 5 1 5 5

200 - 6 3 6 3  8 1 7 168 895 2 3 6

6 4 8  ;

f • ’  ’

0 - 0 . 7 5 301 5 9 2 9 0 5  0 8 4 ■ 7

1 - 1 . 7 5  -  * 1 0 1 6  • 200 1  3 8 4 4 9  5 1 7 4 6 6  .

2 - 4 . 7 5  '  • 2 9 2 7 5 7 6  \ 7  7 2 3 3 1 5  5 4 3 :  4 1 9

5 - 9 . 7 5 6 2 5  • 1 2 3 3  862 182  2 4 1 2 4 2

1 0 - 1 9 . 7 5 1 5 8 3 1 1  9 2 1 9 8  6 4 5 1 3 1

2 0 - 4 9 . 7 5 5 2 10 1 400 7 7  6 5 6 1 0 3

5 0 - 5 1 4 4 3 2 3  7 0 1 3 2

6 4 9 '  ;  ;
- K

0 - 0 . 7 5  ;
— i  ' —  * : - - -  ■

1 - 1 . 7 5  •  ' 7 167  : 8 : 1 5 3 :  22
2 - 4 . 7 5 2 3 5 4 8  r . 61 2 9 6 7 4 2 7

5 - 9 . 7 5 6 1 4 2 4 1 1  6 8 4 2 4 2

10 - 6 142 8 9 2 1 4 6 3 0 9

6 5 1  .  Y -  /
P

0 - 0 . 7 5 5 1 5 3  : :  4 9 5 5 9 ”  3

1 - 1 . 7 5 1 3 5 1 4 1 :  208 8 3 1 2 ■ 5 0

2 - 4 . 7 5 • 5 7 8 6 0 5 1  5 2 5 7 1  8 9 3 4 3 0

5 - 9 . 7 5 1 4 2  • 1 4 8 900 4 8  1 8 7 2 8 9

1 0 - 1 9 . 7 5 4 2 4 4 5 4 4 2 9  0 0 3 1 7 4

20 - 7 7 1 5 3 9  0 1 7 5 4



3 .  ( J a t k . )  -  ( F o r t s . )  -  ( C o n t i n u e d )

T o i m i a l a ,

h e n k i l ö k u n t a l u o k k a  

V e r k s a m h e t s a r t ,

T  o i m i p a i k k o ' j  a "  

A r b e t s  S t ä l l e n  

E s t a b l i s h m e n t s

H  e n k i l ö k u n t a

P e r s o n a l

P e r s o n n e l

V u o s i v a i h t o

O m s ä t t n i n g

S a l e s

p e r s o n a l k l a s s  

K i n d  o f  a c t i v i t y  

s i z e  o f  e m p l o y m e n t

L u k u m ä ä r ä '  

A n t a l  - ' 

N u m b e r

o / o o  r Y h t e e n s ä

S u i n m a

T o t a l

1 000  m k ;  6 / o p

6 5 2

0 - 0 . 7 5 ■ 5 6 66 - 4 3 4 1 4  : 2
1 - 1 . 7 5 1 5 5 1 8 3 2 2 5 8  506 5 1

’ 2 - 4 . 7 5  - 4 3 2 5 0 9 1 1 6 4 5 4  1 8 4 '  3 2 4

5 - 9 . 7 5 1 4 5 1 7 1 9 4 1 5 2  6 2 5  . 3 1 5

1 0 - 1 9 . 7 5 ■ 4 5 5 3 6 1 5 3 0  5 5 1 1 8 3

20 - 1 5 1 7 380 20  9 9 1 1 2 5

6 5 3

0 - 0 . 7 5 5  26 2 4 .  1 6 4 3 6 ~  1
1 - 1 . 7 5 170 1 5 8 .  • 221 10  3 5 7  ;  ■ '  2 4

2 - 4 . 7 5 - 5 2 1  . 4 8 5  ■ . 1  ' 4 3 8 7 9  6 7 2 1 8 4

5 - 9 . 7 5  ‘  • - 2 0 4 1 9 0 - 1 3 2 9 9 3  162  7 7  2 1 5

1 0 - 1 9 . 7 5 9 7  = 9 0  < - 1 260 100  291 2 3 1

2 0 - 4 9 . 7 5 4 7 4 4 1  3 4 4 9 3  3 5 8 2 1 5

5 0 - 8 8 628 5 6  1 7 4 1 3 5

6 5 4

0 - 0 . 7 5 ,  7 4 7 3  ' 5 8 1 070  ;  •,  ;  - 7  4

. 1 - 1 . 7 5 1 6 9 1 6 7 2 9 8 1 8  7 2 3  ■• 6 7

2 - 4 . 7 5 5 2 2 5 1 7 1  3 5 4 100  3 4 4 3 5 8

5 - 9 . 7 5 1 7 9 1 7 7 1  1 7 4 8 7  6 3 1 3 1 3

1 0 - 1 9 . 7 5 4 7 4 7 6 0 2 4 4  4 7 8 1 5 9

20 - 18 1 8 4 7 5 2 7  6 8 9 9 9

6 5 5

0 - 0 . 7 5 2 9 22  ' 1 9 4 1 1  ' 3

1 - 1 . 7 5 3 3 6 2 5 7 382 1 3  3 7 0 =82
2 - 4 . 7 5 716 5 4 8 1 8 5 8 5 9  8 9 9 - 3 6 9

5 - 9 . 7 5 1 7 7 136 1 122 4 3  6 5 6 2 6 9

1 0 - 1 9 . 7 5 3 5 2 7 4 7 5 2 1  5 3 8 1 3 3

20 - 1 3 10 . 3 6 3 2 3  4 3 4  . . .  1 4 5

6 5 6

0 - 0 . 7 5 1 6 1 3  . ,  9 2 5 9  : '  1

• 1 - 1 . 7 5 2 5 1 201 ' 288 9  262 = 4 5

2 - 4 . 7 5 7 9 4 6 3 5 2  050 8 5  5 5 3 4 1 2

5 - 9 . 7 5 1 3 9 111 8 6 7 3 5  8 0 4 172
1 0 - 1 9 . 7 5 3 7 2 9 506 22  5 2 4 1 0 8

2 0 - 4 9 . 7 5  . 11 9 2 8 9 22  9 5 7 i l l

5 0 - 9 9 . 7 5 —
. v  _ —

100 - '  3 2 6 5 5 3 1  3 1 2  c  . ;  1 5 1
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3 .  C J a t k . 3  —  ( F o r t s . )  —  C o n t i n u e d )

T o i m i a l a ,  . .  

h e n k i l ö k u n t ä l u o k k ä  

V  e r k s a m h e t s a r t ,

T o i m i p a i k k o j a  

A r b e t s  S t ä l l e n  

E s t a b l i s  h m e n t  s

H  e n k i l ö k u n t a  

P e r s o n a l  . .  

P e r s o n n e l ’

• V u o s i v a i h t o  

O m s ä t t n i n g  

S a l e s  ,  1
p e r s o n a l k l a s s  .  . . . .  

K i n d  o f  a c t i v i t y  

s i z e  o f  e m p l o y m e n t

L u k u m ä ä r ä  ■ 

A n t a l  .  '  

N u m b e r

0 /0 0

' c

Y h t e é ï i s â  

S u m m a  ' 

T o t a l  * ,  ;

1 000  m k '  • 0 /0 0

6 5 7

:  0 - 0 . 7 5  . ;  4 6 2 7  . 3 0 8 1 0 "  .  8
.  1 - 1 . 7 5  ; 6 4 1 3 7 3  ’ 6 9 9 2 5  5 8 3 .  • 2 4 3

• 2 - 4 . 7 5  - V : . 9 8 5 5 7 4  . . . . 2  6 9 8 7 0  5 1 0 6 7 0

5 - 9 . 7 5  -  '■  . 4 2 2 4  ■ 2 3 4 7  0 4 1  : ■ 6 7

i o -  _  .  : :  3 2 . . V  . 3 4 1  2 6 4  . 12

6 5 8

0 - 0 . 7 5
— - — - ■ —

1 - 1 . 7 5  ' J . - ' - 20 3 2 2 8 7 1 9 ■■ '  ■ 4

2 - 4 . 7 5  ‘  C 1 7 1 2 7 7 5 7 9 20  5 0 3 :  1 0 3

' ' 5 - 9 . 7 5 * 2 3 1 3 7 4  • : 1  5 8 1 5 6  226 ;  281
1 0 - 1 9 . 7 5 1 5 5  . 2 5 1  1 2 0 9 2 8 1  582 . 4 0 8

20 - : - 4 0  ï 6 5  V 1 0 1 4 4 0  7 9 0  . * 2 0 4

6 5 9

0 - 0 . 7 5 88 7 9 4 2 9 4 3 1 9

1 - 1 . 7 5 4 6 7 4 2 0 502  . 10  267 2 0 8

:  2 - 4 . 7 5 4 9 8 4 4 7  ‘ 1  2 5 2 26  2 2 5 5 3 2

5 - 9 . 7 5  i C ■ ' , 5 2 4 7 * 3 0 3 7  4 4 2 v  1 5 1

1 0 -  ■ ' 8  ' 1 « .
^ f

1 0 7 4  3 9 1 8 9

6 6 0  ■■■>-
' • \ s ■■■ -  •

0 - 0 . 7 5 12 88 6 122 5
1 - 1 . 7 5 2 4 1 7 6 2 5 1  1 1 4 47
2 - 4 . 7 5 7 1 5 2 2 2 0 3 8 5 5 3 3 6 4

, 5 - 9 . 7 5  ' 22 1 6 2  : 1 5 1 8 100 3 4 5

• 10 -  '  . .  7 5 1 1 0 3 5  582  • ;  .  238

661  \  i
\

-

0 - 0 . 7 5  "  W 1 4 1 3  : 1 1 4 9 8 ■ ■ 1
1 - 1 . 7 5 8 7 8 2 9 3 9  6 2 4 22
2 - 4 . 7 5 4 2 8 4 0 2 1  2 9 7 9 2  6 7 1 209
5 - 9 . 7 5 3 4 0 3 1 9 2 3 2 1 1 5 6  5 3 1 3 5 3

1 0 - 1 9 . 7 5 ■ 1 7 1 1 6 1 2 . 2 4 5 1 4 5  9 0 0 3 2 9

20 -

*',v :

■ . 2 4 23
O

6 4 5

x  ;  i  -4 '
3 8  502  - -  , 8 7

1 •

662
. - e r  -

'  0 l 0 . 7 5 "2 0 2 4 : . 1 6 8 5 7  3 ' ■ 1
■ 1 - 1 . 7 5  . c . : 4 7 5 7 . -  8 0 1 1  6 5 1 ■  1 0

2 - 4 . 7 5 310 3 7  6 892 1 2 9  9 7 7 109
5 - 9 . 7 5 1 9 7 2 3 9 1 3 2 1 2 1 6  6 8 4 1 8 2

1 0 - 1 9 . 7 5 1 6 1 1 9 5 2 236 4 0 1  8 1 3 3 3 7

2 0 - 4 9 . 7 5 8 0 9 7 2  2 4 2 3 3 9  786 2 8 5

5 0 - 9 11 5 3 8 9 2  0 6 3 7 7

6 6 9

0 - 0 . 7 5 3 7 1 0 9 2 5 4 3 2 20
1 - 1 . 7 5 1 0 4 4 8 5 2 0 4 7  630 3 4 8

2 - 4 . 7 5 1 2 4 3 6 7 278 9  0 1 3 4 1 1

5 - 9 . 7 5 10 3 0 66 3  0 2 5 1 3 8

10 - 3 9 4 3 1 8 1 5 8 3
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/ to im ipaik at  niiden vuosivaihdon  suuruuden  mukaan 
' ARBETSSTALL ENA ENLIGT STORLEKEN AV DERAS OMSÀTTNING . .. 

E s t a b l i s h m e n t s  by th e  s i z e  of t h e i r  s a l e s

T o im ip a ik k o ja  • H e n k ilö k u n ta P a lk a t V u o s iv a ih t o O sto t
T o im ia la ,  . , A r b e t s s t ä l le n P e rso n a L L ö n e r O m sättn in g . Inköp  '
v u o  s iv a  ih to lu o k k a P e r s o n n e l W a g e s , S a le s P u r c h a s e s
V  e r  k  s am h e  t s a r  t
o m s ä t tn in g s k la s s ' o / o o Y h te e n s ä P a lk a ttu 1 0 0 0  mk 1 0C0 mk o / o o
[< in d  o f  a c t iv it y Sum m a • A v lö n a d
s i z e  o f  s a l e s  ( N u m b er T o t a l P a id  ■

e i = T T ■ ' -

' 0 - 4 4 3 3 93 4 4 0 6 4 3 6 0  • : 3 5 5 6 8 188 • 4 6 c
Ç S3 1R 97 4 1 1C3 605 -3 1 2

1 0 -1 5 l f62 36 2 4 5 126 4 04 2 3 1 5 0; 1 42 5
2 0 ^ 4 5  ' 3 4 5 - 79 5 4 7 242 . 1 0 6 0 1 1 8 3 5 Ó. .8 2 0 9
5 0 - 5 5 3 5 2 ftq 855 565 2 5 5 5 2 8 7 0 5 Z 2ÛÜ19

1 0 0 -  15 5 4 3 6 1O0; 1 32 5 1014 6 0 2 6 Ó 2583 ,_5, 4 0 6 4 0
2 0 0 ^ 4 5 5 ¿6 3 1 5 5  Î 3 4 5 2 3 1 2 5 2 3 6 8 2 2 2 4 5 2 6 1 7j .1 7 2 2 6 7
5 C O -5 5 5 455 113 3 9 9 7 3 3 6 5 2 5 5 c £ 3 5 3 3 1 5 .28., ■ 2 6 0 5 4 5

1 0 0 0 ^ 1 5 5 5 4 3 7 99 5 3 9 9 5 3 5 0 4 4 0 6 8 6 2 4 4 5 1 M 5 0 2 0 4 4
200C *-4SS5 4 3 4  - .-95- 9 4 1 4 5 3 £ 2 7 7 1 7 4 1 3 5 8 2 3 4 LQfL 1 1 0 2 6 6 3
5 0 0 0 -5 5 5 5 2 4 0 r 8 7 3 2  — * 8 7 1 9  • 7 4 7 2 7 1 6 4 0 0 5 5 130, 1 3 6 6 3 1 9

1 0 C 0 0 - 234 53 2 7 7 1 2 2 7 7 1 0 2 3 6 4 6 6 8 2 6 2 2 2 5 657 7 6 5 7 0 4 1

6 1 2

0— 4 7 32 178 178 1 76 3 -
C - - - - r-

1 0 -  15 4 13. 4 Z ' 5 62 ■53
2 0 - 4 5 • 7 32 11 4 25 227 , 152
5C—55 12 * 55 23 12 57 86C 703

lO O i-155 S -• 41 31 26 204 1362 •. 1 03 1
2 G O -4 5 5 21 ■ 97 53 46 211 6 7 5 4 5 ■ ■.5811
5 0 0 ^ 5 5 5 < 23 1 0 6 '• :  i 5 i 144 5 72 15 2 4 1 13 v. 1286.8

1 0 C O -Î5  5 5 16 l i . 149 146 1011 2 5 6 8 8 22 - - 2 2 2 7 9
2 0 0 0 ^ 4 5 5 5 4 4 - - 203 585 5 S 5 4 6 2 0 1 4 2 9 6 4 125 1237-18
gO O fc-55 55 4'2- 1 9 4 1190 1186 8 CC 3 2 5 6 5 2 4 ' 2 5 9 . 2 4 6 7 3 7 -

l o o b o - 31 ’ ’ U 3 , 2 2 7 0 2 2 7 0  : • 1 7 1 5 3 6 5 2 6 8 2 571 4 8 7 0 7 1 '. .

6 1 4

0 - 4 46 1 1 2 647 6 4 6 5 12 7 * * 5 .. 3
£ - 5 1 . 2 - - 6 : e . 4

IC-r J5 8 19 8 2 5 13 0 0 .1 0 0
• 2 0 - 4 5 22 53. 29 10 54 65 2 0 . 7B2

£ 0 -5 5 32 78 69 43 221 2 4 2  5 2. 1 83 0
1 0 0 -1 5 5 44 107 105 65 4C4 6 20 5 6. > 4 6 5 5
2 0 0 -< 5 5 72 •' 176 3 3 0 220 1 64 2 2 4 2 8 1 2 4 . - 1 5 5 8 0
50  C— 5 5 5 51 - L2_4_ 3 2 4  ; •¿ce 2 1 6 6 355,5,0 35, . 3 0 5 1 4

1 0 0 0 -1 5 5 5 51 t 1 2.4- . 507 495 3 2 6 1 7157.4 7 2  • 7 1 4 6 0
2ÓCO¿-'4555 5 5 ¿ Î.3.4 9 3 0 521 5546 1 7 4 2 9 3 .175. ‘ 1 5 0 2 4 4 .
500C —'55 5 5 14 3 4 316 3 1 6  • . 2246 5S56C 1CiQ. i . 9 0 5 6 2 -

1 0 0 0 Ù -' 13 31 8 3 3 8 3 3  ‘ V 6 3 8 5 5 7 6 0 5 9 5 8 t 5 4 3 8 3 4  .

61 £

r • 0 - 4 33 118 143 142 1C76 13 8
£— 5 3 10 3 3 3 2-3 1 /

- 1 0 -1 5 r o 35 10 3 7 13.9 .n n
2 0 - 4 5 •19' , 68 25 16 56 6 5 3  . JL ■ 4 25

- £ C -5 5 15 68 33 17 127 1 33 7 ■ 1 03 2
I C C - 195 21- .75 64 45 200 3 0 6 1 3. « 2 43 7
2 0 0 ^ 5 5 •51 183 276 244 15 70 1735 5 - -4A - 136  24
5 C C -5 5 5 i r 133 227  ‘ 213 1541 27 1 5 4 . .75 2 1 8 6 2

1 0 0 0 -1 5 5 5 3 3  * 1 1 8 361 JC3 24 6 7 4 4 3 6  2 1 22 - •• 3 7 4 1 6
2 0 0 0 -4 5 5 5 34 -- 122. 6 6 3 ¿ 6 5 £ 68 8 1 0 9 7 5 1 303. ’9 0 7 6 1 /
5 0 0 0 -  555 5 ’ 12 46 4 56 45 6 4 2 4 c 8 1 7 4 4 2 z L ■ 4 0 2 9 3 '

1 0 0 0 C -  ‘ 5 17 ■ 4 6 0 4 6 0 4 6 1 3 758 11 20  9 4 2 9 9 6

6 1 6

0 - 4 i e 75 155 • . 154 2 1 7 5 1 . -
t . c - - — - - -

10 ^ 1 9 4 1 6 3‘ 2 15 c>4 51
2 0 - 4 5 6 25 5 1 10 • 2 04 0. 2 2 3
5 0 -5 S 8 ’ 33 11 10 64 687 0 5 1 1

IOC—155 1‘6‘ 66 44  - 43 2 7 2 17 4 2 1 59 9
2 0 0 —459 27 - 1 1 2 ' • 133 122 5 2 4 9 1 9 2 8 i 6 3 0 1
5 0 C -5 5 5  ' 37 •* 1 5 4 254 251 16 63 256-2 5 2U - 1 9 6 3 6

1 0 0 0 -1 5 5 5 34  ' 1 1 4 2 : 543 540 3 66 6 4 6 0 3 9 ¿3 3 6 2 1 1
2 0 0 0 ^ 4 5 5 5 4 5 - 205 1254 1254 5 2 6 7 1 5 0 3 6 7 U 1 - 1 2 5 6 3 8
5 0 0 0 -5 5 5 5 17 71 £5 7 25 7 5 62 7 1 1 5 4 6 6 1 0 8 . :  . '939.45

1 0 0 0 0 - 2 3 " 9.6 r. 3 1 8 5 3 1 8 4 25C 68 7 1 5 4 6 7 671 3 0 8 9 6 1  .

6 1 6

0 - 4 13 36 3 24 24 24 6 - -  .
5— c '3 . 1.9. 3 2 • • 2 25 0 7

1 0 -1 5 : Vÿ _ 26 4 rk 10 '5 7 0 71
2 0 M 5 12 7 9 15 10 44 4Ó 0 3_ - 3 7 2
5 0 -5 5 • 6 52 13 9 5 5 ■ 54 5 3 ■ 3 3 2

1 0 0 -1 5 5 T  7 1 1 2 5 1 4 7 227 ■ 244  3 1 6 ■ -1 8 0 7
2 0 0 ^ 4 5 5 38 - 2.51 189 17 5 1 3CC 1 2 0 8 4 . 82 • 1 0 3 5 8
5 0 0 -5 9 5 ! 2 4  • 1 58 ' 205 20 2 í ~ 1 5 5 0 17 4 6 1 1 1 9 : 1 1 3 0 3

1 0 0 0 -1 5 5 5 1 3  • 86’ • . 1 8 6 l t t  - ’ 1633 1 8 1 4 5 1 2.L . . 1 3 0 2 4
2 0 0 0 -4 5 5 5 12 7 Q 409 407 2 5 51 * 3 5 6 5 5 2 LL 2 7 4 2 7
5 0 0 C - 7 46 4 8 8  • ‘ ¿ 8 8 ¿ 6 ¿ 0 58.823 40 3 ' « 8 8 6



44

4. TOIMIPAIKAT NIIDEN VUOSIVAIHDON SUURUUDEN MUKAAN
ARBETSSTÄLLENA ENLIGT STORLEKEN AV tDERAS OMSÄTTNING
E s t a b l i s h m e n t s  by the s i z e  o f  th e i r  s a l e s

Toimiala,
vuos ivaih toluokka
V erksanhetsart

ToimioaLkko ia ' • Henkilökunta Palkat Vuosivaihto Ostot
Arbetsställeh Personal Loner Omsättning Inköp
Establishments Personnel Wages , 

Salai'Les 
1  000 mk

Sales Purchases 
1  000 mkomsättningsklass Lukumäärä o/oo Yhteensä Palkattu 0/00

size of sales Antal
Number

Summa
Total

Avlönad
Paid

6TS . • , î

0-4 40 3?7 250 249 1265 5 » 2
i t - « - ,a_ - - - - -
10 -IS 1 40 1 - - 17 ' 0 21 15
20-49 5 i 1 8 £' 28 156 94
5C-S9 6 -  i>A 18 13 68 535 4 .851

100-IS « 8 • J.47 26 . 15 56 1175 8 -926
2C0-4S9 IS • J31 98 50 671 6588 .-50 4671
50C-S99 16 . .90 >' 158 156 1070 12026 92 7538

1CC0-1SSS 1 1 150 148 1276 15809 12 1 > 12678;
20G0-4SSS 10 .--32 388 286 3103 32555, 2 A 9 26236^
500C- ■ 5 * * ..a . ( - . 979 • - » 

1
9 7 9 6 r s b 6j6.76„ .471 , - ,52258.

621

C— A 23 164. > i  ' 190 1S9 1 2 1 3 < ,4 ♦ 4 '
- 5—  S 1 7 1 1 3 5 4

A IC^-IS 1 7 1 1 2 18 10
2C-49 t * 42 8 5 32 212 0 ! *.142
5C-SS •15 107 1 33 4 32 150 1080 3! 772

ICC-ISS 17 1 J 2 1 47 t 40 214 2408 8 . 1654
200—499 12 t 62 60 356 • 3355 12 2324
500-SSS 16 114 12S 126 t 1135 11520 8228

1000-1SSS 17 12 1  1 ♦ 325 325 2450 25527 . -9.1. 20966
200C-49SS 15 ’ 107 469 467 4 02 8 47556 17D . 34779
SGCC-S9SS S 64 523 •523 45 39 56074 2Q1 - 43335

10000- a 51 1 l 1161 1161 < . k S268 130869 ¿69 1067i l  Ff

6 2  2

0 4 5 51 106 106. 906 4 3
£— S i 10, 1 1 9 8

1C-IS 2 20. 3 3 13 33 , 10
20-49 5 51 6 4 3 13 201 . 0. 135

' 5C-SS 1 10 t . . 2 , » 2 7 51 38
10G-199 8 82 * 26 24 , 165 1175 , 875
200-4SS 15 154. i S3 « 81 699 5071 5 j :.3500
500-SSS 11 -1-13 78 76 618 7394 _a_ . 5176

10001SSS 16 1A/ , . 218 .217 1868 21696 24 ,15566
2COO-4SSS 7 • 233 233 2323 21950 24 14822
50CC-SSSS 11 1 1 2 . 468 468 47S9 74753 ,83 55024

10000- . 15 154 1417 1417 1 7210 758362 .85.1 632695

6 2  2 -
0-4 •48 114 t 749 738 8688 34 12

i 5— S ,15 35 17 2 5 113 60
10^19 37 88 48 11 17 , 530 0.. . 341
2C-<Ç < 78 186 141 56 260 2652 z. 1824
SC-SS 51 . 121 119 ts 212 3687 X 2552

100-ISS 30 71 91 6 S 264 4018 3. . . 2905
20G-4SS 2 G i 47 I- 87 76 461 ' 5347 4 - 4184
5CC-999 IS 45 180 180 1625 14032 I 2. 11166

1000-lSSS IS 45 248 24 8 * 2450 ’ 27733 23 i 19230
2000—4S S S 32 ' 76 390 390 3647 114556 98. 31724,
50CC-SSSS 3S 93 856 856 7 S 41 269017 2^0. 212429

lOOCC- 31 73 1260 1260 13022 724446 .621 528874 ,
624 i

0-4 SI -142. 523 527 5C50 • 6 * . 5
S-S 5 _8 Ö 6 4 6 39 _ 25

10 -IS S 14 ‘ 13 > 12 S3 120 0 61
20— 4 S »31 - 50 ' 49 28 117 1063 0 635
£ C— S S 54 88 127 8 7 470 3994 _2_ 2820

1CC-1SS 6 5' • •toil 234 204 1355 9175 3 . 6236
20C-4SS 112 184 660 625 5611 36265 27709
500-SSS b S .113 619 60c 5801 48344 44 35270

10GC-ISSS 73 1 20 1114 1109 11854 102772 93 77176
2GC0-4SSS 55 . 90 1664 1664 18C24 165356 T5Ü 122965
50GG-SSSS 26 42' 1070 1066 119S3 170459 TST . 128640

100CO- 18 ’ 29 2589 , • 2589 29 S 14 557115 507 358689.

626 f
G- 4 •16 4ff . 94 53 1075 a4 ' - 4

1 £— S 1C 28 11 2 6 73 0 f - 24
* 10- IS 12 34  „ 14 3 6 167 0 .. 118

2 0-4 S 30 86 „ 43 4 18 70 10G9 3 618
. 5 C— S S 45. 130 98 61 225 3285 ITT 2223
lo c - js s  : 54 ‘ 1 56 196 , . 152 124 7905 24 , ? 5725
2G0-4SS S6 ’ 249 , • 1 401 ■ 351 2 304 28659 89 21935
5C0-SSS 37 . 107 1 4 24 402 2158 27971 $ 7 21586

10C0-1SSS •2d „ 81 434 42 5 * 3 003 42226 132 34502
200G-4S S S 17- 49 794 » 790 4137 50768 1:59 41705
50C0-SSSS 5 14 159 159 144b 34577 JQ8 23689

1G0GC— c 14 298 298 3425 122386 383 1107066
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k.  TOIMIPAIKAT NIIDEN VUOSIVAIHDON SUURUUDEN MUKAAN
ARBETSSTÄLLENA ENLIGT STORLEKEN AV DERAS OMSATTNING
E s t a b l i s h m e n t s  b y  t h e  s i z e  o f  t h e i r  s a l e s

Toimiala,
vuo s iv aiht oluokka
Verksamhetsart

Toimipaikkoja
Arbetsställen
Establishments

Henkilökunta
Personal
Personnel

omsättningsklass 
Kind of activity 
size of sales

625

Lukumäärä
Antal
Number

o/oo Yhteensä
Summa
Total

t

0-4 52 67. 102
5-5 35 _5û. 47 >

10-15 60 ..77 107 -
20-49 117 1A0 * 191 •„ .
50-55 ■ "  * 12 2 ■ 1:57 - -  31 1— *

100-155 122 L52. 340
200-455 133 HA. 647
500-555 61 H Z - 554

1000-1555 36 A6. 354
2000-4555 .22 417
5000-5555 8 10 2 8 2

100GO- 3 3 90

63

0-4 160 1 t y  ; 244.
5—5 166 1 2  f. 199

10-15 275 ~2ÖW 342
20-45 * 3 75 2 7 9 704
50-55 164 Í37 563

100^-155 95 '77 636
200-455 43 347
500-555 18. "13 283

1000-1555 7- ’ 5 236
2000- # 9 5 1102

' Palkat
Löner
Wages,

Vuosivaihto
Omsättning
Sales

Ostot 
Inköp 
Purchases 
1 000 mk

Palkattu 1- 000 mk 1 000 mk o/oo
Avlönad *
Paid i

• 73 6 06 91 . 0 38
k 17 25 277 0 146
* 55 75 S37 2 4X5
. 81 255 3852 U _ 2387
-183 673 .. 8975 - . 27 5953
225 1266 17979 hh 13384
573 35 6 7 41203 1 ¡¿ê 31296
524 3651 43706 1 J4 32267
346 2677 48172 148 36066
411 3576 ' 59831 m 1532
2 8 2 3165 56776 X L L 4Ó12S

90 682 43106 132 . 41513

15 8 1371 . 325 ..2 7
64 175 1129 ft. h. 32
84 V 401 3520 ~2W, 143

42 i 2844 11817 87 320
472 4124 ' ’ 12777 94 548
600 4 807 14112 t o i 745
338 . .. 3342 12927 "95 917
275 2615 12415 91 2033
23£ 3320 10454 '77 1635

110.2. 12717 *55237 407' 1952
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5. TOIMIPAIKAT YRITYSMUODON MUKAAN - ARBETSSTÄLLENA ENLIGT ÄGAR EKAT EG ORI E R *
E s t a b l i s h m e n t s  by l e g a l  o r g a n i z a t io n  •' . *

Y k sity iset henk ilöt - • 
Enskilda p e rso h e r  

..Individual p erson s

A voim et ja  kom m andiittiyhtiöt 
öppna och  kom m anditbolag 
P artnersh ips

Osakeyhtiöt - : 
A ktiebolag
Joint stock  com panies
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nt
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P
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so
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er

so
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el
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al

ka
t
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V
uo

si
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to
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tt
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S
al
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T
oi
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ip
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kk

oj
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A
rb
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ss

tä
ll

en
 

. E
st

ab
li

sh
m

en
ts

H
en

ki
lö

ku
nt

a 
■

P
er

so
n

al
P

er
so

n
n

el

P
al

ka
t

L
ön

er
W

ag
es

V
uo

si
va

ih
to

O
m

sä
tt

ni
ng

S
al

es

T
oi

m
ip

ai
kk

oj
a

A
rb

et
ss

tä
ll

en
E

st
ab

li
sh

m
en

ts

H
en

ki
lö

ku
nt

a
P

er
so

n
al

P
er

so
n

n
el

P
al

ka
t

L
ön

er
W

ag
es

V
uo

si
va

ih
to

O
m

sä
ün

in
g

S
al

es

610 - ’ - - - - - - 4' 382 3 312
611 ‘ - - , - 8 315 2 459 . 74 594 72 5 638 39 618 1 674 120.
612 33 122 499 23 218 • 15 165 1 071 . 28 814 161 4 282 31 761 1 076 893
613 37 , . -104 300 12 798 19 78 320 8 539 34 404 4 142 40 451.
614 ' 125 ,533. 2 059 ■ . 46 995 27 324 2 707 84 183 157. 1 683 12 808 174 778
615 77 291 929 32 446 24 154 871 19 573 171 2 248 19 765 305 174
616 24 449 2 785 47 330 16 189 1 527 17 533 196 5 819 44 741 983 381
617 14 99 828 . 24 987 14 97 760 11 414 125 3 727 35 873 398 712
618 25 102 468 ; 8 913 7 - 29 205 2 572 118 1 449 13 232 133 346
619 •• * 17 51 104 » 2 912 10 102 619 9 535 92 1 811 • 11 860 110 402
621 ' 10 32 112 3 046 9 75 352 4 604 120 . 2 762 22 809 267 766
622 8 ; , 43 209 4 934 11 97 817 7 463 78 2 503 27 720 878 302
623 183 V  341 563 11 915 14 ’ . 38 97 1 050 188 • 3 305 33 345 1 073 467
624 98 525 3 758 34 007 66 585 5 356 65 449 442 7 569 81 181 996 436
625 . 14 35 125 • 4 248 6 31 137 3 605 39 414 3 686 61 664
626 178 672 2 389 38 506 43 412 2 476 35 118 110 1 546 10 381 132 572
629 - 460 1 247 3 426 ’ ' 68 007 82 478 2 965 41 280 224 1 655 14 011 195 347

61 -  62 1 303 4 646 18 554 364 262 371 3 169 22 739 415 326 2 331 47 197

o
 

1—1 245 8 502 811

63 733 1 148 2 073 20 830 184 596 2 767 11 250 388 1 719 17 197 53 059

640 _ _ _ _ 2 15 142 162 12 818 8 648 47 019
641 278 541 1 577 26 925 60 167 654 8 540 506 ' 1 617 8 519 87 513
642 1 355 2 589 4 446 110 822 91 331 1 013 14 110 125 690 3 697 38 055
644 - - - - - -■ - - 120 879 10 575 534 444
645 1 302 1 993 2 598 57 100 76 157 468 3 983 93 188 620 7 931
646 8 764 26 322 66 905 1 774 485 717 3 225 9 392 209 488 601 3 418 15 396 232 061
647 4 167 588 11 112 3 107 577 8 412 36 5 177 32 835 261 328
648 3 498 8 825 17 827 345 234 632 2 500 8 526 113 638 717 4 559 23 925 227 665
649 17 61 287 1 817 1 2 66 24 136 856 5 452
651 528 1 347 2 520 57 815 108 416 1 611 21 289 208 1 198 6 363 64 066
652 462 1 116 2 673 52 204 81 312 1 281 16 865 247 1 705 9 990 85 234
653 598 1 626 3 426 91 855 108 532 2 056 34 432 262 3 045 18 426 220 802
654 628 1 905 6 043 121 607 135 672 3 377 44 802 233 1 344 9 295 111 446
655 926 2 168 4 285 67 269 132 489 2 .249 17 684 244 1 550 10 514 76 869
656 560 1 337 2 587 40 137 87 311 1 123 10 575 525 2 786 16 660 147 935
657 1 230 2 226 3 537 62 633 226 559 1 752 20 175 103 300 1 289 9 699
658 605 5 066 29 779 188 701 1 6 16 140 - - .

659 943 1 678 1 825 32 461 101 282 947 6 183 51 203 999 9 588
660 66 153 201 5 315 25 105 432 4 844 43 226 1 370 12 948
661 635 3 403 13 702 238 816 182 1 376 7 679 90 026 120 1 135 7 909 65 834
662 255 1 035 4 195 123 274 145 1 027 6 477 167 665 394 4 869 43 490 842 476
669 268 421 376 12 145 15 27 28 901 48 154 896 7 241

64 -  66 22 922 63 979 169 377 3 421 727 2 928 12 618 49 8UÜ 793 980 4 712 35 997 232 272 3 095 606
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Osuuskunnat
A n delslag
C o -ö p e ra t iv e  so c ie t ie s

V a ltio , kunnat
Staten, kom m uner
C en tra l o r  lo c a l  governm ent

Muut om ista jat '
Andra ägare  "  . . 
O ther p ro p r ie to r s  •
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V
er
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K

in
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 a

ct
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■ ' 1' 193 2 529 : - - 1 60 458 *2 610
56 7 056 53 006 1 898 820 1 131 723 112 398 _ . _ _ 611

5 ' 6 - 51 • • 357 ' '9 Ö!36 1 ~A 34 ' ' 480 4 983 - • - - _ . 612
. 95 . 643 3 844 141 947 7 82 - 488 35 915 , 8 95 • 661 108 324 . 613
96 1 520 9 871 ' 678 685 1 ’ 1 10 32 3 43 186 6 503 614

r-- 6 . 34 '. 271 4 290 - .» ..... . - . 615
1 13 112 2 718 1 7 56 569 1 13 144 13 755 616

■ ■ ■ ■- •- - • - - '• ■ ' -i. _ * - j . _ 617
- - - - - - - - 1 15 „ 93 919 618

• - 1 • 14 89 " 911 2 101 ' 1 199 ‘ 6 864 619
.. - - - 1 83 229 3 212 -  \ -  -- . 621

■ - - . - - _ - _ _ 622
19 113 988 20 275 15 393 4 0.37 59.458 -, ; • - , • -  • : 623

1 2 5 108 - - - - 1 3 48 728 624
1‘26 126 • 706 43 555 - - •. ■ - F- - . 625
14 342 3 337 112 854 - - - - - . - • . _ 626

6 '10 50 2 026 - J * ’ - : - 3 61 591 18 14? ' 629

'327  10 103 75 076a 2 914 374 28C ' 745 6 1 1 2 217 478 20 391 3 380 155 242 61 -  62

14 122 1 773 4 490 1 18 109 4 493 20 1 062 11 824 41 087 63

73 4 368 30 595 71 705 _ _ . _ . _ 640
369 1 033 5 090 69 561 - - - • • 5 17 62 862 641
429 1 744 8 685 _ 93 669 - - - 4 4 .• 7. ■. 141 642

- - - - - - - - _ _ 644
, 66 132 . 607 . 5 160 2 ' 3 11 » 65 180 A ' 489 1 524 ' 14 840 645

7 531 27 930 110813 2 099 924 1 2 6 109 11 41 168 2 342 646
123’: 5 999 31OO6 ... 435 757 - - - - . . _ _ 647
234 1 131 5 649 62 339 1 3 16 717 ■ 1 6 22 2 409 648

• - - -  ■ ' - - • J 1 . _ 649
111 418 2 099 23 :801 - - - . . _ 651

37 158 832 10 016 - ' - - - 21 77 383 2 952 652
.104. 1 028, ; ' ; 5 389 - 86:262 - . - - .• . -, • 1 • 4 8 87 653

9 29 •148 1 704 4 12 80 377 - _ 654
f. T. • 4- ' 21 ' 122 -  ■ - • - - 3 10 46 364 655
68 195 1 530 8 566 - - - 11 . 35 148 458 656

157 311 1 642- 12 625 - - ' -- 1 2 10 76 657
- -  . - 11 223 1 664 10 979 _ _ 658

12 " 31 154 784 1 1 4 61 5 12 37 191 659
. 1 4- 30 321 -  • - 1 . 2 2 43 660

122 684 3 817 47 832 - - - 5 15 59 1 226 661
'30 394 2 851 59 416 - - -  • _ _ 662

4 9 48 363 - - - 3 7 30 265 669

9 481., 45 602... 211006 .3 090 927 20 244 1 781 12 308. 252 721 2 506 .26 256 64 -  66
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6. TOIMIPAIKAT KUNTATYYP1N MUKAAN TILA ST O ALUEITTAIN SEKÄ 10 SUURIMMASSA KAUPUNGISSA
ARBETSSTÄLLENA ENLIGT KOMMUNTYP I DE STATISKA REGIONERNA SAMT I DE 10 STÖRSTA STÄDERNA
E s t a b l i s h m e n t s  b y  t y p e  o f  c o m m u n e  in  s t a t i s t i c a l  r e g i o n s  a n d  in  t h e  10 b i g g e s t  c i t i e s
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Koko maa — Hela riket — Whple country >
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To

im
ip

ai
kk

oj
a 

A
rb

et
ss

tä
lie

n 
|: 

E
st

ab
lis

hm
en

ts
1 

. 
j

H
en

ki
lö

ku
nt

a
Pè

rs
on

al
Pe

rs
on

ne
l

'N
ai

si
a

K
vi

nn
or

Fe
m

al
es

Pa
lk

at
 

L
ön

er
' 

v 
W

ag
es

, 
sa

la
ri

es

.V
uo

siv
ai

ht
o.

 
-

O
m

sä
ttn

in
g

Sa
le

s

O
st

ot
 

:
In

kö
p

Pu
rc

ha
se

s

T
oi

m
ip

ai
kk

oj
a 

A
rb

et
ss

tä
lie

n 
. 

E
st

ab
lis

hm
en

ts

H
en

ki
lö

ku
nt

a 
' 

Pe
rs

on
al

-—
 

- 
■ 

j 
Pe

rs
on

ne
l 

1

N
ai

si
a

.K
vi

nn
or

Fe
m

al
es

~ 
Pa

lk
at

 
Lö

ne
r

' W
ag

es
, 

sa
la

ri
es

V
uo

siv
ai

ht
o 

• 
O

m
sä

ttn
in

g 
, S

al
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O
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% 1 000 mk % 1 000 mk

é l -  6 2 . 36 6 C 62754 35 .2 516653 12097380* 10729427 • 700." 3fi75 25 .2 19482 472113 415341

612 •2 04 '4567 ' ‘ 36 .3 ; 33753 1121769 882349 12 .. ; "85., 22.^4 415 21235 18092

614 334 • 3651 40 .2 25030 . 899920 828509 75 410 49. 0 ' 2611 91266 85261

615 ' 25 4 ... 2662 50 .3 21637. 351436 282303 24 63 34.9 199 10047 8760

616 ■ Z2- 1 " 6444.' 32 .5 J 4916 0! 1059814 Z 783726 r 8-- 44 22 .7 210 5472 4350

618 ■ 1 1 4 9 1538 52.7 13978“ 145600 108658 2 4 25 .0 20 150 127

6 IS 122 2079 60 .4 13871 130624 105270 . -• .. -- - 1 -
621 12 6 .. 2502 6 5 .0 1 22895. 273444 .215795 2 , 48 60 .4  . 607 5184 3133

¿22 . 2642". 36 .4 28746" 890699 727851 ■ - - - -

6 23 -  -3 2 5 - ; 3775 2 7.2 *• ;  '  361 oo ; 1131094 841911 ” ; ■ 84 412T t 20 .3 " '  _ 2922‘ 35071 23391

624 ' 5«4 6468 36.1 87750 1055152 732782 14 211 29 .4 2598 41576 27448
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•' 5 12 5 0 .G 27 4 7 1 : 33 5  1 , - ■ - /TS- r - , -
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' 33 136 L 8 7 .5 - 592 69 1 2 5 2 9 3  - *. 19 . 4 4 2 9 .5 18 2 2 8 5 6 2 3 6 9

46 89 2 3 .6 3 84 3235 16 83 18 22 9 . 1 39 4 1 4 11

1936 £311 7 0 . 4 ‘ 35 / 6 3 51 2189 .1 114 34 5 7 6 2 .9 .1 1 4 9 3 2 3 0 3 9 0

63 163  IO C . G 673 85 0 6 4 8 1 0 0 .0 2 4 2 5 4

153 474 6 4 .8 1613 20 432 .. . .  22 : . 69 7 2 .  5 -, . . 26 7 3 9 1 4

123 - 199 8 2 .9 292 •. 65 1 1 - 58 47 5 1 .1 . ; 31 837

r '  457 19 12 8 6 .8 • 6 6 3 5 v 1 1 6 7 3 5 - 708 - 22 71 6 4 .1 76 2 8 1 6 9 0 9 6

' 349 1192 9 2 .4 3 8 2 0 51 255 71 17 0 8 8 .8 31 7 74 1 2

62 28 8 7 9 .9 11 5 3 13501 24 . 4 5 8 0 .0 83 17 0 2

53 248 4 6 .4 12 3 9 12945 6 10 6 0 .0 10 17 5
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84 262 5 4 .6 975 9510 19 28 2 8 .6 20 701

77 ‘ 283 9 2 .2 ‘ 13 0 5 11840 26 61 8 5 .2 12 7 18 2 2

67 155 e 7 . r 2 8 0 26 5 3 19 • 2 9 9 3 .1 19 4 5 0

6 5 548 3 C .5 - 4 2 8 9 82 805 6 39 4 1 .0 2 2 6 5431

28 42 73.  e 61 1120 2 2 £. 4 6
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6. TOIMIPAIKAT KUNTATYYPIN MUKAAN T1LASTÖALU ÈÎTTÂ1N SEKÄ 10 SUURIMMASSA KAUPUNGISSA
ARBETSSTÄLLENA ENLIGT KOMMUN TYP I DE STATISK A REGION ÉRN A SAMT 1 DE 10 STÖI.STA STÄDERNA
E s t a b l i s h m e n t s  by ty p e '  o f  c’b-mmune in' s t a t i s t i c a l  -regions a r i d  in the 10 biggest cities
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Kaupungit ja  kauppalat —  Stâdér och köpingär -*> Towns Maalaiskunnat — Ländskommuner —  Rural districts
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■ % ,1 000 mk • % 1 000 mk

6 1 -6 2

COUi 35 47 3 5 .7 2 5 0 9 4 6 1 1 0 5 1 >: 5 11 838  « . - r 59 . 20 2 19 ;3 . 9 7 0 16252 . 11033

612 Ç 168 2 7 .4 1137 4 5 9 7 5 3 9 3 5 6  : ■ ■■■■■ - . . . • T - . > ■ -

614 13  ̂ 213 4 2 .3 1412 7 0 2 4 8 6 3 3 8 0 .  : 2 6 16.7 > 4 0 320 . 240

- 615 28 257 4 4 .0 . 1877 3 8 1 0 2  ’ -  3095.7 4 8 5 0 .0 8 612 542

616 15 438 3 2 .0 -  2957 “  6 1 6 3 6 i 4 8 5 2 2  - : 2 3 3 3 .3  , 4 289 206

616 8 17 5 2 .S 109 16 92 1321 1 1 . - 44 33

"  619 11 78 4É~.2 ^  527 36 56 •: 34 10 . b  - ■- - b - -

621 Ç ‘ 2G6 74 2 3 1413 23 826 2 0 2 4 8  - - - - • -

6 22 3 10 4 0^0 4 9 181 140 - ■ - - - - -

62 3 29 r 271 2 4 .0 • 20 36 56 4 4 2 . ' .  4 3 6 8 3 • 14 . 109 21.1 688 7097 4171

624 47 412 327  8 '  36 33 4 0 1 2 5 3 0 4 2 9  . •' - - - : r - ■ -

- 626 16 r 117 12 .-8 663 8 9 4 5  ■ 7 1 5 4 10 21 1 4 ; 3 , 61 1186 834

629 36 243 2 5 .1 1512 18 225 1 4 9 6 3 20 22 4 . 5 * 18 2465 1266

63 60 555 3 7 .0 •“ 2777 76 99  ’ 7 3 4  , 20 36 5 .6 33. 446 13

6 4 -6 6  ; 22 23 51 60 7 2 . 6 38 5 2 7 5 5 9 8 6 5 ' .1452 4 4 8 8 6 2 .5 •13585 276567

641 54 167 5 7 .6 613 70 7 1 - : - T  '. - -

642 ' 17 2 466 6 7 .  e ' 1496 2 1 6 5 4 12 '2 5 5 2 .0 . * f 80 1222

645 106 158 63 v3 32 5 69 7 9 42 "• 44 54.5 15 726

6 4 c 656 26 38 6 5 .4 92 8 0 16 3 2 7 5 94 8 28 6 8 6 4 .5 c 8641 i  ,202544 «

64 8 ■' 37 5 ‘ 14 33 8 5 .1 4 9 4 0 63 1 3 1 106 b’ 26 3 8 6 .3  t . ? ; 481 10570

651 72 275 6 6*5 1172 13 7 4 2 31 62 7 2 .6  . '  93 2377

652 66 272 4 6 .3 1082 13490 22 76 32 .9 271 2420 -

6 5 3 65 f ’  ' 28 0 4 0 .  7 1096 18 0 3 4 23 y . 68 22.1 - 194 4738

6 54 61 r 266 3 6 .1  ' " 1546 23 2 8 6 27 73 38 .4 : 186 4446

. 6 5 5 51 .3.40 5 .5 .1  ' • 14 49 12 389 22 . 41 41.-5 42 1179

6 5 6 65 . -  247 9 2 . 7 ‘ 1003 10715 33 76 9 0 .8 . 19 0 27 2 7

6 5 9 76 156 7 5 .6 2 4 0 41 7 9 26 4 0 8 0 .0 16 6 6 2

6é 2- ■ £ E c‘ - 'y  527. 2 3 .7 39 7 9 7 6 7 0 5 :• 5 17 2 3 .5  _ 60 1419

66 9 27 41 3 4 .1 60 1337 3 8 5 0 .0  - 42 636
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6. TOIMIPAIKAT KUNTATYYPIN MUKAAN TILASTOALUEITTA1N SEKÄ 10 SUURIMMASSA KAUPUNGISSA
ARBETSSTÄLLENA ENLIGT ‘ KOMMUN TYP I DE STATISKA REGIONERNA SAMT I DE 10 STÖRSTA STÄDERNA •
E s t a b l i s h m e n t s  by type  o f  commune in s t a t i s t i c a l  r e g i o n s  and in the 10 b i g g e s t  c i t i e s
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Kaakkois -Suomi Sydöstra Finland
Kaupungit ja kauppalat — Städer och köpingar — Towns Maalaiskunnat — Landskommuner ■— Rural districts
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% 1 000 mk % 1 000 mk

61-62 179 2233 3 0.4 14292 512461 419439 ... 41 161 26.1 647 25727 47504

612 13 262 36.6 1634 65026 58270 - - - - - -

614 25 208 35.4 1370 60560 *55298 - - - - - -

615 8 17 41 .2 136 9993 2735 > - - - - -

616 . 10 214 32.2 1252 21346 17523 - - - -

618 2 2 100.0 5 50 76 ■ - - - - - -

619 5 11 54.5 31 31 22 - - .  - - - -

621 2 43 76.7 220 30 21 - . - - - -

622 - - - - - - - - - - - -

623 33 245 20 .0 2012 119140 89757 . 7 24 25 .0 103 159 131

624 17 165 2 8.5 1371 5109 3459 . - -■ - ' - - ,

626 ie • 205 11.2 814 8381 6731 14 31 6 .5 87 1482 1048

629 22 81 17.3 356 3736 2610 14 15 - 20 2117 874

63 3C 159 21 .4 1029 2565 114 6 6 1 76 -

64—66 2114 9388 69.2 38677 r571468 964 3074 61.7 10475 198267

641 36 86 93 .  0 246 3506 1 3 100.0 12 200

642 111 249 66 .3 561 10709 9 , 14 78.6 23 625

645 14 2 261 83.1 324 7263 39 54 57.4 38 1482

646 677 2800 81.5 9597 169696 650 2031 64.4 6996 154451

648 333 1361 92 .0 4597 58306 55 146 87.0 301 6189

651 74 309 81.2 1186 15434 16 37 81.1 68 1260

652 66 : 305 47 .2 ; 1203 13891 11 23 CD*.m 39 838

653 66 540 35 .6 2557 35166 14 61 27.9 226 4563

654 71 365 25 .6  . 1 8 8 2 - 20141 18 52 26 .9 * 188 3105

655 £6 262 54 .2 . 966 8867 18 :. L34 41.2 42 812

656 77 303 96.7 1355 12300 20 43 88.4 113 1586

659 70 161 9 0 .7 251 2777 12 20 95.0 32 306

662 83 696 24.7 4991 93807 5 29 34.5 144 1445

669 24 43 74.1 38 976 - - - - -
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6. TOIMIPAIKAT KUNTATYYPIN MUKAAN TILASTOALUEITTAIN SEKÄ 10 SUURIMMASSA KAUPUNGISSA
ARBETSSTÄLLENA ENL1GT KOMMUNTYP I DE STATISKA REGIONERNA SAMT I DE 10 STÖRSTA STÄDERNA
E s t a b l i s h m e n t s  by type  o f  commune i n 4 s t à ti s ti  c aL r e g i o n s  and in the 10 b i g g e s t  c i t i e s
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Keski-Suomi M ellersta Finland • . '

Kaupungit ja  kauppalat — Stader och- köpingar — Towns Maalaiskunnat — Landskommuner^— Rural districts
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% 1 000 mk ' ( % 1 000 mk

V ’ 6 1 - 6  2 ■ 89 ’ 1476 33 .0 i 9583 300146 '261770 29 . .  v-84 23.8 290 5928 .  1 5.106
- 612 - 7 " 295 36.9 * 1777 54952 *'v-  47010 - . i - -  : - r l V

- 614 - 11 * 126 3 6.5 -  842 ; 29374 38756 >-• 3 3  1 < \ 8 25.0 'ir ' V 38 ' 1408 ¿.d.11‘13
-  . 615 - 6 79 44 .'3 “ 549 - 13809 v l • 9667 > - . ; 1 - -4 ■J - ! —

-■ 616 * 4 “ 150 2620 -  866 - 19543 * f  17291 r.  - *' i  - _ - - - " ■ -~

618 3 5 40 .0 * 51 - 309 1 164 - ■* - - -  • ) s - - i
- 619 - a -  39 43 .6 -  158 - 1051 er> 839 :> - il ■,-r t I - - c r ■ - -
* 621 - 4 83 72.3 “ 466 * 6618 5006 - Ï- ■ ■* — ; ' > -

622 1 * ■ 49 1413 * 413 - 15256 13065 - - * . * - - - -
t t i 623 9* J 16 1 go 16 .7 -* i  683 \ 27973 T‘ < 18140 - i 7 11 * 20 . ; 462 t ‘. 393
- 624 - 11 65 27.7 * 532 - 2156 1680 - 2 i 9 2 2 .2 ' f 43 * t 1924 . , 1936
b ■- '626 Ç" i." 2 * 13 15*4’ i l  14( i 2167 U 1810 . 8 ' 20 20.0 i , . 60 IL 963 ..  693

\ ~ 629 1 u 5 <i ■ 6e 20.6 c* 37i i*4 4626 9 3923 8 15 20 .0  » ■ 6 863 700

63 .*1 18 1 29 17.2 89 438 4 1 ’• 59 * 4 r 7 14;3 ! 9 t 35 163 . i 45

64-66 683 i 13614 66;8- ^16807 216694 1318 -\4277 89.3 13724 ' ,256651

641 7 34 1 0 0 .C * ' 156 l 1658 ( ' 5 8 100.0 t 23 475 !#• '

642 3£ * 76 5 7 .5 -r +  1 122 2692 ' l 8 * 16 9 3 .8 ' ’ r » 35 i i t 610

645 -i 43 96 91*7 : ; •* : 158 3716 33 *' -« 34 55.9 . 27 . L 965

646 1 A 200 ^  956 83.2 J 2989 ‘ 53322 ■ 851 2568 65 .3 . 7824 ’ 172340

648 ' - i  • 125 478 5Ci6 * Î596 * 19374 • 106 * 286 84; 6- ' 696 ’ .12906

651 ■ 16 62 75 lc '  207 M 2693 t 20 - U3 8 8 .4 :^ 107 S  1794 t

652 - 16 * 90 4 5 .6 ' 388 ( ! 4874 *■ 11 t  ■ 21 33.3 t i 28 1062 * >

653 20 * 170 2 6 ;5 iS 798 t ‘ 12522 ■K ■ -26 ï r  - 113 2310. f * 395 7351

65.4 t l . 20 75 3 0 .7 * * 35.6 . 1 6237 '■' i  29 - ‘ * 70 688.6. . 1 167 \ 4101

656 S. 16 V' 79 64; 6 378 » ! 3831 T 34 75 90.7 212 2815 * >* *

659 24 t* 39 92.3 28 - Î» 745 - I 23 f», i. i 41 90.2 ) 38 . » 654

66? * 24 6- 366 22 .2  •• ■ - 3084 i 3 8 6 0 0 • :: 8 * 47 31.9 i , 236 7882

6 6 9 7 v» ’ 13 61 .5  * 11 <■ 261 1 • - 1 -  ^ - 51
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6. TOIMIPAIKAT KUNTATYYPIN MUKAAN: T1LASTOALUEITT AIN SEKÄ- 10 SUURIMMASSA KAUPUNGISSA '
ARBETSSTÄLLENA ENLIGT KOMMUNTYP I DE STATISKA REGIONERNÀ SAMT I DE 10 STÖRSTA STÄDERNA
E s t a b l i s h m e n t s  by typé  o f  commune in s t a t i s t i c a l  re g io n 's  and in the 10 b i g g e s t  c i t i e s
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Etelär.Sayp Södra Savolax

Kaupungit ja kauppalat — Stader .och köpingar —Towns M a a la isk u n n a tLandskommuner — Rural d istricts
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% 1 000 mk % 1 000 mk . ' .

112 1207 33 .0 7137 258135 21362L 16 31 9 .7 622 2067 1706

9 180 28.3 1255 41450 34916 - - -■ - ■ - -

IS 112 26. 6 660 17348 16994 1 1 - 17 14

€ 51 58.8 284 6655 6157 - -

2 100 3 0. C 667 13899 11713 - - ■ - -

1 11 3 6 . 4 69 365 219 - ■ - - -
4 . ‘ 34 5 0. G 120 - \ - - - : - - -
2 38 ICC. 0 • 200 3335 3927 ■ - " - ' - - -

17 43 16.3 191 16273 8212 2 3 J3.3 * •- 469 420

-< 40 15. 0 293 649 462 1 3 -  • 545 234 221

17 • • 67 2 t i '9 ' 340 8i22 5885 10 22 9.1 77 1179 929

12 29 20.'1 68 . 802 ; ‘ 508 2 2 - 168 123

n 35 17.1 134 665 1 5 5 - 6 90 4

1 esc 4221 66.2 ' 17408 273710 973 2786 58.6 7368 176173

' ' 2 2 43 100.0 138 1598 3 6 83 .3 • 28 267

4 5 94 68.1 224 3450 9 32 75.0 ; 110 1618

4 S 106 84. 5 2 03 2932 20 • 23 43 .5 6 432

■ 255 1 171 7 6.7 ’3962 ■‘̂ ,70774 712 20^8 58.5 5479 141296

r; 122 ' -572 8 7 . 6 1930 25291 61 146 87.0 251 6372

29 *• 110 84.5 ■ 379 5263 6 15 80.0 26 626

19 115 3 7 . 4 493 4779 6 10 30 .0 ; - 183

29 261 2e .4  ' 1227 19593 20 66 18.2 154 ,5398

22 • - 68 44. 1 ■ 264 6799 15 30 33 .3 36 1842

4 3 • 149 56.4 532 4393_ 18 34 > 1.2  _ 22 781

34 - 126 94.4': : ' 564 ' 5 £>79 18 40 95.0 111 1451

21 66 89.4 97 1622 7 8 62.5 1 99

3 2 383 25.3 2 5 3 9 5 4 8 c 9 - • - -■ ' ' - -
13 3 8.5 23 249 - _ - - -
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6. TOIMIPAIKAT KUNTATYYPIN MUKAAN TILASTOALUEITTAIN SEKA 10 SUURIMMASSA KAUPUNGISSA
ARBETSSTÄLLENA ENUIGT KOMMUN TYP I DE STATISKA-REGIONERNA SAMT I  DE 10 STÖRSTA STADERNA
E s t a b l i s h m e n t s  by type  o f  commune in s t a t i s t i c a l  r e g i o n s  and in the 10 b i g g e s t  c itxe$
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Pohjois-Savo Norra Savolax

Kaupungit ja kauppalat — Stader och kopingar — Towns Maalaiskunnat — Landskommuner — Rural districts
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% 1 000 mk % 1 000 mk

ice ' 1908 32 .5 13421 401785 336835 21 111 5.4 2 82 10280 5702

l i 272 3b.C 1944 . 65830 - 5.8285 1 1 - - 72 64
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V A RKA US 21 ■ 94 2 6 .6 430 16473 12163 220 1112 6 5 .7 453 0 . 69543

: M A A LA ISK U N N A T
' . f

LANOSKO MM UNER i •> 21 3 7 8 . 1 620 2157 I T U . 973 2787 5 8 .6 t 7368 . 176173

» ANTTOLA X- ' «
*■ '•

10 39 5 3 . 8 117 2573
ENONKO SK I 12 43 4 4 .  2* 146 2532

* l s H A U K IV U O R I '  * ■ ' ’  - 1 3 . 3 3 . 3 15 84 53 34 101 4 7 .5 270 ■ 5880
‘  * H E IN Ä V E S I F • < » n 67 204 5 8 .3 470 11636

H IR V E N S A L M I . . 1 ' 6 23 . 74 43 31 71 6 4 .8  ' 154 * 4438
JO R O IN E N 3 3-. 174 • 127 47 157 5 4 .1 464 1 10905
JU V A  *\ 2 2 389 339 02 216 5 1 .4 .V  510 '  14016
J A P P I L A 14 43 6 0 . 5 142 2647

' K A N G A SLA M P I - j ■ 11 23 5 6 . 5 41 I  « 1374
K A N G A S N IE M I ♦ * 1 1 • 10 79 219 5 9 . 8 661 "* 14548
K E R IM Ä K I . 1  • c : i 44 142 6 0 .6 1 387 8384
L E P P Ä V IR T A * " 95 271 6 5 .3  ' 726 * 16849
M IK K E L IN  MLK ST M IC H E L  LK 3 f  f  5 4 0 . 0 13 661 . 578 50 106 6 0 .4 181 6947

«*■ M Ä N TYHA RJU 5 . 9 26 471 336 73 245 5 9 .6  ' -  763 4 16320
PERTUNM AA ■ . 4 ' V 1 2 A 34 23 58 6 0 .3 .1 1 4 1 ' '  3 724

: P IE K S Ä M Ä E N  MLK P IE K S Ä M Ä K I  LK 32 69 5 5 . 1 127 4372
PU N K A H A R JU ■ • V 36 80 6 6 .3 2 07 1 5283
PUUM ALA * , S - i 1 2 ' ' 2 33 99 5 8 .6 .s : 230 6316
R A N T A SA LM I , ' • t 1 3 545 234 2 2 1 40 128 5 1 .6 408 .  9420

.  R I S T I I N A 1 . 25 77 5 8 .4 137 • « 4359
SAVO NRANTA 18 59 5 7 .6  * 161 3844
SU LKA VA r o « i . * 38 130 5 7 . 7 4 1 2 ' 7448
S U O M EN N IE M I 8 23 6 9 :6  î 98 *  1505

1 1 SAAM INK'1 \ 2 ’ ' 2 24 •» 14 56 1 40 6 6 .4 . 2951 8105
V IR T A S A L M I c  1 15 45 6 2 .2  ' 1 2 0 > 2746

P O H JO I S—SAVO NORRA SA V O LA X 186 2104 3 0 . 8 13948 413 37 8 3 4 2 59 0 1727 6773 6 2 .2 2*732 ' 515223

K A U P U N G IT  STAD ER 153 1979 3 2 .3 13660 402 87 2 336869 705 3559 6 4 . 4 .1 * 8 7 6 - - 313 52 9
K U O P IO * - 132 1673 3 3 . 1 11887 * 3 3 4 37 2 279 54 6 561 2808 6 5 . 8 11763 . 257323
I IS A L M  I - 2 1 307 2 8 .0 1773 68500 57324 144 751 5 9 .0 3113 56206

M A A LA ISK U N N A T LANOSKOMM UNER '3 3 125 6 .  4 r  288 • • : 10 506 5721 1-02 2 - t 3214 59^ 7  • ' 5 8 5 6 ' . 201694
I IS A L M E N  MLK I I S A L M I  LK 2 n 1 8 . 2 67 6644 2890 54 130 6 7 .7 . V 291 . . 8401

' JU A N K O S K I ' 1 7 2 1 . 4 240 - 143 28 94 6 8 . 1 283 4695
K A A V I 2 48 107 f 1043 731 37 119 5 8 .0 364! 8020
K A R T TU LA *• 1 1 15 28 92 6 0 .9 298 * 5363
K E IT E L  E 28 106 5 1 .9  , 414. } 6559
K IU R U V E S I ' ? -5 28 1314 1160 99 367 5 5 .6 1395 . 210 17

• . K U O PIO N  MLK K U O P IO  LK 3 ' 7 - 4 ? .  9 6 - % 156 104 39 78 6 0 .3 109 f A 5025
L A P IN L A H T I » 1 6 1 6 .7 35 339 289 53 175 6 5 .1 • 383- 1 At 9842
M AANIN KA 36 1 0 0 5 2 .0 423 7737
M U U R U V ES I 19 67 6 1 .2 176 4292

V , N I L S IÄ #• « ■» 5 0 ' . 171 6 2 .0  • » 436 11241
P IE L A V E S  I 1 3 65 222 5 7 . 7 802 13632
R A U T A L A M P I 1  ' ■ 1 ■ l ’, 3 * 1 44 144 5 8 .3  • 482 ' 9303
RA UTAVAA RA < 33 69 • 5 3 .6 165 4197

■ < -s R I I S T A V E S I e <* 15 62 5 4 . 8 225 3374
S I I L I N J Ä R V I 1 2 5 0 . 0 97 75 44 148 6 4 .2 353 10115

. S O N K A JÄ R V I • 54 • 162 6 1 .1  1 371« • 10596
- S U O N E N JO K I • .* , • 15 35 2 .9 24 560 320 1 0 0 331 . 6 2 .5 1071 18569

<: S Ä Y N E IN E N 2 1 47 6 6 .  0 113 t ,i 3373
T ER V O 2 3 2 1 9 19 62 6 6 . 1 259 3644
T U U S N IE M I 1 71 36 1 1 2 6 1 .6 402 7516
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7. TOIMIPAIKAT KUNNITTAIN
ARB ET S S TÄL L EN A KOMMUNVIS
E s t a b l i s h m e n t s  b y  c o m m u n e s
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T ilastoa lue , kunta 
Statistisk re g io n , kommun 
S tatistica l r e g io n , commune

Tukkukauppa 
Partihandel 
Wholesale trade

Vähittäiskauppa 
Detaljhandel 
Retail trade
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1 000 mk % 1 000 mk

VARPAISJÄRVI '* • v * 35 93 5 7 .0 4 -203 ; , 6050
VEHMERSALMI . i Ä « ' t 22 47 5 7 .4 *1-09 3911
VESANTO ** ' * 1 30 126 50. 8 442 i, 7500
VIEREMÄ 33 92 58. 7 207 7522

POHJOIS-KARJALA NORRA KARELEN 103 1172 2 6 .0 7175
r . t 

221219 193670 1453 5878
‘ i *h j - - 
5 6 .6  22291 455194

KAUPUNGIT STÄOER ' * ‘  - T 7Í PÔ70 r 2 8 . 0 '  • 6895 ' •- 217667• 191189 488 2774 5 7 .7  2436 i\ir 261068
JOENSUU 61 938 2 8 .3 6303 '  203738 178164 337 2006 5 8 .7 8925 ' 212419

;J LIEKSA 1 t 8 BO 2 5 .0 567 13621 12769 97 492 5 4 .7 2407 t 29815
NURMES 2 2 25 308 257 54 275 5 6 .0 1104 18834

'  MAALAISKUNNAT LANDSKÖMMUNER * * 4fr32 1 01 5. 0 * ■ 280 * * ' 3552 '2481 965 3104 5 5 .6 9855 <*»194126
ENO ?.., -i .  4 * 77 2 1 2 5 9 .9 573 L 13814
ILOMANTSI ' - f , r * 1 - 3 ■ *■ t 654 463 97 - ’ 1303 f 6 0 ; 4 « t 693 18541
JUUKA T 1 * 1 • - 1 9 * S 46 ' 30 62 *223 46. 2 6 6 8 * 1293?
KESÄLAHTI 2 ' *2 ► 78 22 74 54.1 1 177i ► 4672
KIIHTELYSVAARA 24 54 5 5 .6 t ' . 1 1 1 .‘ i »  4128
KITEE ‘ . . t 5 99 2 .3 153 956 599 72 242 54. 5 737 15800
KONTIOLAHTI ' v * 1 *1 * 4 50 150 5 6 .7 357 ■» . 9240
KUUSJÄRVI ’ *' 3 9 2 5 . 0 58 38 81 314 5 8 .0 1890 15973

4 LIPERI • 1 1 0 49 246 179 73 230 5 8 .3 '6 2 8 14670
1 NURMEKSEN MLK NURMES LK 1 2 4 28 18 71 254 5 7 .9 ♦ i . 863 . • 14845

f PIELISJÄRVI 3 9 1 1 . 1 5 236 160 93 233 54.1 071 , . i 17523
1 POLVIJÄRVI * * 47 . 194 5 0 .0 , 524 i 11548

1 PYHÄSELKÄ " 1 2 3 3 1 00 66 27 • 94 5 7 .4 k 234 5662
*' rääkkYlä 1 < ' 31 103 4 3 .7 320: . 7206
* ‘ ' e"  TOHMAJÄRVI . • ' 1 * 1 C * 20 46 479 i 332 58 208 5 5 .3 705 12601

TUUPOVAARA 1 2 ICO. 0 7 . 598 538 30 86 55. 8 t 1 2 0 1 5683
L i ‘ ‘ VALTIMO * ' 1 * 1 I 73 J 58 43 113 5 6 .6 243 7849
( . '  VÄRTSILÄ ‘ T. -

7 19 6 8 .4 60. 1434

; ETELÄ-'POHJANMAA SOORA OSTERBOTTEN 333 3632 26. 0 22276 642648 534142 3214 10885 62.1 37110 ’ 732444

KAUPUNGIT STÄOER T , ,2 5C 3099 2 8 .1 19753 563528 472721 1206 4845 6 7 .3 1 92 17 ; » r  329572
VAASA VASA . ‘  1 T3 9 22 22 2 8 .6 ’ 14B22 ? 412711 348028 544 2 2 1 1 6 9. 8 i 9085 137564

* KASKINEN KASKO 4 7 115 1 0 .4 730 8074 4461 18 50 6 8 . 0 175 3150
'*  KRISTIINANKAUPUNKI KR ISTINESTAD 1 3 89 27. 4 503 19953 17892 41 143 6 2 .9 L 461.1 7645

r  PIETARSAARI JAKOBSTAD 29 1 73 2 8 .3 1069 32161 29258 199 829 6 8 . 0 3334 . 60704
. UUSIKAARLEPYY NYKARLEBY 2 3 13 784 705 33 92 6 3 .0 208 5552

SEINÄJOKI ’ - ’  r 51 920 3 1 .4 2521 • 85573 68821 224 1 0 0 2 6 5. 7 4320 ■ , 81814
* LAPUA LAPPO ' 19 27 7 .4 95 4271 3556 147 J . 520 6 0 . 8 1634 t 33143

MAALAISKUNNAT LANDSKÖMMUNER 133 588 1 5 .3 2523 79120 61421 2008 6041 5 8 .0 1 7893 402872
1 1 *ALAHÄRMÄ'- * 1 '• 3 6 '  * 16 553 ‘ 248 38 ■ 126 6 1 .9 * 488 . 8056

ALAJÄRVI 1 2 87 22 1 6 0 .2 466 12236
* 13 ' 20 5. 0 46 •' . ' 1988 ‘ 1710 107 294 57.1 t 902 17691

« : 4 2 8 6 2 .5 - r * 26 666
‘  '* BJöRKOBY , ‘  ‘ * •' • * 1 3 9 5 5 .6 26 , 695

‘ ' 1 3 * ' 14 ' 1078 512 28 90 5 8 .9 300 6094
* ILMAJOKI ’ 9 r B2 4 .9 434 4953 3303 94 282 5 9 .6 828 19554

ISOJOK I STORA 1 9 6 323 1 20 32 88 5 4 .5 189 5647
1 1 ISOKYRC ' STORKYRO,i' ’  T ' 2 8 1 2 .5 35 1919 ’ 1798 41 145 <62.1 f 469 11160

JALASJÄRVI 6 61 1 . 6 293 3625 1733 81 263 5 7 .4 559 16 i 62
JEPUA JEPPO t 1 0 1 0 . 0 41 1349 565 1 2 46 4 7 .8 2 1 0 3070

» JURVA“ ; f . * , 2 5 17 396 287 43 138 5 6 .5 4.72 i r 10118
i  KARIJOKI BÖTGM- • > 2 2 1 26 19 2 1 57 5 9 .6 135 . 3808

KAUHAJOKI 5 6 ' 8 ,  • ■ 347 « 237 156 457 5 6 .0 1312 t 255*9
KAUHAVA- r .. * 1 1 25 2 4 .0 63 2499 2131 97 293 5 9 .7 .935 , 1  18259
KOIVULAHTI KVEVLAX > » - 1 2 50. 0 • \ 8 1 78 16 51 4 5 .1 ■ • 1 84  ̂ 4328
KORSNÄS > ■ •f , 1 1 2 * 7 24 60 5 6 .7 174 V a  4515

. . KORTESJÄRVI J 24 70 5 2 .9 231 5093
’ » ; KUORTANE 52 172 5 9 .9 444 V: 9768

. t l KURIKKA » 5 9 26 5 99 297 6 1 .3 '  738 17845
LAIHIA '  f 4 9 18 81 3017 2761 60 176 6 7. 6 522' 10911

» LAPPAJÄRVI 39 1 2 1 6 3 .6 440 8465
. LAPVÄÄRTTI LAPPFJäRO 2 1 1 2 7 .3 20 1014 822 32 95 53. 7 254 5805

■ * L EHTIMÄKI ' ’ 1 l . ' 13 23 53 5 0 .9 85 ! • 4653
) LUOTO LARSMO 18 38 6 8 .4 1 0 1 2749

MAALAHT.I MALAX 20 73 6 3 .0 231 < 4676
MAKSAMAA MAXMO • '■ 9 • .. 22 - 59* l 83 1878

t •. MUNSALA 2 26 82 789 670 18 57 4 9 .1 2 1 0 - 5470
MUSTASAARI KORSHOLM 9 29 5 1 .7 99 4680 4130 23 52 6 9 .2 114 3559

' NURMO ♦ . .  ‘ i 27 1 1 1 5 3 .2 t 511 . 9161
NÄRPIC • NXRPES T 1 2 60 1 0 . 0 366 15758 12171 67 218 5 8. 3 814 '  15121

• ORAVAINEN ORAVAIS ■». .26 63 50. 8 A 140 /  4482
PERÄSEINÄJOKI ' 1 2 2 5 0 .0 42 16 36 107 5 3 .3 326 ' 7823
PETOLAHTI PETALAX 7 26 5 3 .8 78 20 0 1
PIETARSAAREN MLK. PEDERSORE 9 28 50. 0 95 2433 2080 22 78 6 4 .1 ¡247 * . ■ 5768

'  PIRTTIKYLÄ PORTOM’ 15 52 55. 8 149 3191
PURMO 15 48 52.1 196 4093
RAIPPALUOTO REPLOT 14 35 6 0 .0 67 1683

l ’ : i S11 PYY SICEBY ' ‘ - • r 16 > i 1 42 6 9 .0 1 0 1 - «. 3148
SOINI 1 4 50. 0 l 305 288 29 60 4 6. 7 72 4116

' ■ SULVA SOLF 21 70 58. 6 195 6688
TEUVA' ÖSTERMARK 6 - 18 « 5 .6 ' 75 2421 1295 69 241 4 8 . 5 758 13703
TIUKKA TJCCK 1 2 8 344 318 6 16 4 3. 8 44 1018
TOYSÄ 36 1 00 5 5 .0 200 6523

* UUDENKAARLEPYYN MLK NYKARLEBY LK- , 1 2 • o o 10 . • 390 381 8 - 15 6 6 . 7 56- 1685
! -  VIMPELI VINCALA 26 79. -6 3 .3 - 245 5372

VÄHÄKYRÖ LILLKYRO 9 ■ 6 3 3 .3 2 90 50 27 1 02 53. 9 343 t 9446
VÖYRI VÖRA r- 5 1 0 1 0 . 0 65 2086 1830 43 137 55. 5 455 10424

. . YLIHÄRMÄ * . ' ' f 5 9 1 1 . 1 24 1240 1069 35 106 50. 5 259. 5179
" V  YLIMARKKU ÖVERMARK 1 2 4 15 13 43 6 2. 8 137 « 3774

■» 1 • YLISTARO 9 16 1 2 .5 61 2664 ,2060 60 181 5 8 .0 519 11688
1 • ÄHTÄRI 2 1 02 25. 5 550 < . 21357 17541 77 220 6 1 .4 623 14641
- - AHTAVA ES S E 3 3 4 1292 1197 14 42 57.1 130 3644

KESKI-POHJ ANMAA MELLERSTA OSTERBOTTEN 11«? 986 2 9 .7 5526 283725 215910 1468 5264 6 1 .0 1 7997 351950

KAUPUNGIT STÄOER 65 ‘ 890 3 1 .4 5070 263708 198565 327 1646 6 4 .0 > 6815 109379
• KOKKOLA GAMLA KARLEBY 63 838 3 1 .5 5070 263694 198565 236 1278 6 2 .5 5556 88709

RAAHE BRAHESTAO * 2 2 14 91 368 69. 0 1259 i 20670

f MAALAISKUNNAT LANDSKOMMUNER 59 146 19. 9 456 20017 17345 1141 3618 5 9 .6 11182 n 242571
1 •' ALAVETEL1 NE CER VET IL 1 1 , 40 . 2 1 8 23 4 7. 8 66 1746

ALAVIESKA 22 84 6 1 .9 246- - 5537
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7. TOIMIPAIKAT KUNNITTAIN
ARB ET SSTÄL L EN A KOMMUNVIS
E s t a b l i s h m e n t s  b y  c o m m u n e s

T ilastoa lue, kunta 
Statistisk reg ion , kommun 
Statistica l reg ion , commune

Tukkukauppa
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W holesale trade ► ?
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% 1 000 mk % 1 000 mk

‘  HAAPAJ ARVI ‘ ‘ 3 ie 16. 7 80 4418 3807 82 266 5 3 .4 827 ..16970
C HAAPAVESI . » 49 180 63. 9 5 85 • -12166
r HAISUA ; 4 ■* - . t 12 27 5 5 .6 56 *- 2676

' HIMANKA r . ' ".I 1 3 33. 3 113 105 27 65 6 1 .5 143 *. i 5137
■ K AARL ELÄ >‘  KARL E8Y^ 5 1 7 52. 9 14 911 774 24 71 6 7 .6 t 94 •s.* 4733

' KALAJOKI * • f 1C 21- 59 782,. 492 62 191 52. 9 ¡ -S* 67.1' ' 12521
KANNUS 1 2 50. 0 75 50 176 6 7 .6 483 10229
KAUSTINEN K AL STBY f . • t • A V* 29 » 69.. 65 .2 , 196 -  * 5564
KEST IL A 1 1 160 157 20 58 6 7 .2 163 4218

'  KRUUNUPYY »KRONOBY .♦ < • ' < \ , 1 . , T 19 U  70 6 5 .7  . ••i 215 • - 4135
KALV IA ? 3 6 139 20 16 53 64. 2 157 4818
KARSAMAKI H . » 14 59 5 2 .5 ' 193.. 4012
LESTIJÄRVI 6 21 5 2 .4 68 1617

l '  LOHTAJA* . * 24 •. 56 i 16 9 .‘ 6 137 • 3268
MERIJÄRVI 1 1 12 6 24 54. 2 68 1920

v NIVALA • . .>* .2 k 2 , > 328» 318 82 2601* 5 3 .8 (934 JV 19132
OULAINEN 2 4 25. 0 9 294 270 66 226 6 1 .1 787 11980
PAAVOLA « - i • . <, Í 33 *»• , 124 6 3 ; 7 , 390 • 7657
PATT 1 JOK I 14 25 64. 0 89 2281

- PERHO ' » • * #)'. > ‘ •1. ' V i. 22 * 56 '5 8.-9 . 1 117 •’ ‘ 4153
PIIPPOLA 12 35 57,1 92 2644

k PULKKILA * ' ; , V , - 19 59 54. 2 il 96 . 3995
PYHÄJOKI ? 3 33. 3 82 43 25 80 6 1 .3 250 5181
PYHÄJÄRVI *0L . \ • 4 7 2 0 .6 < 6 } . 799 i 670 y  62 t « 208 :.57. 2 , i  719 13399
PYHANTA 16 35 54. 3 71 2872
RANT S IL A3 t *. ,  1 5, i 9 3.T 308 247. 19 67 $■58. 2 '; 225 *• i 3965
RAUT 10 1 5 9 20 6 0. 0 62 1860
REISJÄRVI a * , t f -,( ■ '■ ■, r t • t 28 v73‘ . 5 4 . 8 t ¿ *213 • w 5284
REVONLAHTI 7 13 4 6 .2 28 1076
SÄLÖINEN •!-«  ̂ . . j -c ‘ r ! ■•’c * » -, , « . 18 ,•40 .67..5 “ • '101- ■ 2847
SIEVI 31 93 59.1 228 66 08
SIIKAJOKI 1 1 100 86 7 25 6 8. 0 53 2007
TEERIJÄRVI TERJARV 2 6 51 336 199 17 51 56. 9 175 3903
TOHOLAMPI 40 92 6 0 .9 201 6366
ULLAVA 11 22 50. 0 43 1735
VETELI 1 1 4 35 90 67. R 155 5835
VIHANTI • 2 2 14 25- 106 58. 5 325 6410
YL IVIESKA 1C 4 8 2 2 .9 222 11097 10138 67 321 5 9. 8 1233 19351
OJA 2 8 50. 0 27 683

POHJOIS-POHJANMAA NORRA CSTERBOTTEN 217 2263 3 7 .7 14203' 427613 1359937 1457 5802 6 8 .9 24175 372847

KAUPUNGIT STAOER 167 2021 38.1 13548 407799 1344814 724 3597 7 0 .8 16612 229541
OULU ULEABORG 167 2021 38. 1 13548- 407799 1344814 724 3597 70. 8 1 6612 229541

MAALAISKUNNAT LANOSKOMMUNER 5 C 243 35. 0 655 19814 15123 733 2205 6 5 .9 7563 143306
HAILUOTO KARLO 6 37 2. 7 74 2 69 122 7 24 70. 8 93 1068
HAUKIPUDAS 26 159 4 5. 9 431 16057 12241 88 212 7 7 .4 5 83 12307
11 ?. 3 33. 3 3 144 12<> 59 132 72. 7 389 8216
KEMPELE 1 4 12 466 303 15 46 6 9 .6 122 3 060
KIIMINKI 16 35 7 1 .4 90 2408
KUIVANIEMI 2 4 / 3 219 126 25 72 6 3 .9 223 4653
KUUSAMO 3 17 47.1 74 1535 1268 150 507 6 0 .2 2137 33291
LIMINKA 28 99 7 2 .7 382 6786
LUM JJOK I 11 41 56. 1 95 2860
MUHOS 4 6 1 6 .7 10 116 103 47 179 69. 8 551
OULUJOK I 1 5 26 157 42 13 32 7 1 .9 70 1718
OULUNSALO ] 1 2 85 79 10 22 81 8 73

14 308 6 4 .9 1145
38 158 62. 7 578 10040

5 11 72. 7 42 886
2 4 25. 0 16 507 490 16 76 5 2 .6 285 5363
1 2 8 35 134 5 9 .0 376 7691

4 251 220 27 50 8 0 .0 159 4247
YLI KIIMINKI 29 68 6 1 .8 170 4547

KAINUU KAJANALANO 44 446 30. 7 2796 93763 76881 719 2 746 6 1 .9 5685 186132

KAUPUNGIT STAOER 395 3 1 .9 2532 76190 61590 208 1104 6 4 .4 4967 76170
KAJAANI 32 395 3 1 .9 2532 76190 61590 208 1104 6 4 .4 4967

MAALAISKUNNAT LANOSKOMMUNER 51 2 1 .6 264 17573 15291 511 1642 60. 2 4 718 109962
HYRYNSALMI 2 2 4 10 45 109 6 6. 1 229 7118
KAJAANIN MLK KAJAANI LK 1 4 125. 0 27 382 336 42 135 65. 2 460 10781

1 73 38 66 253 56.1 792 18229
2 2 1 191 175 43 146 5 8 .9 395 8526

49 153 5 0 .2 341 9293
2 16 43 65.1 93 2565

2 31 12. 9 172 11254 9922 86 261 6 0 .9 744 15570
"í 10 20. 0 60 5661 4821 93 338 5 7 .4 1 C88 23466

45 130 6 6. 9 364 9269
VUOL IJOK I 26 75 5 8 .7 212 5145

LAPPI LAPPLAND 135 1848 25. 6 10499 320114 256336 1665 6295 6 6. 0 26957 450556

KAUPUNGIT STAOER 1737 2 6 .5 9866 30592? 244823 738 3715 67. 8 1 8762 258178
28 369 3 7 .7 2503 889 15 66459 325 1350 6 9 .6 7783

TORNIO TORNEA t l 80 31 .3 455 11168 8652 84 406 6 6. 5 1 728 27446
57 1166 2 3 .2 6151 184717 151949 264 1611 6 5 .9 7760 124568

KEMIJÄRVI K 122 22.1 757 21122 17763 65 349 7 0 .5 1491 26817

MAALAISKUNNAT LANOSKOMMUNER 1 1 .6 633 14193 11512 927 2580 6 3 .6 8195 192378
4 3 44 96 66. 7 257

9 21 6 1 .9 24 2237
7 26 15.4 277 877 388 49 244 6 3. 1

14 24 54 .2 . 48 1872
KEMIJÄRVEN MLK KEMIJÄRVI LK 38 00 6 8. 8 170

2 2 67 57 43 84 6 5 . 5
1 2 4 24 17 62 198 63.1 652 12884

1 2 44 109 7 1 .6 304 8164
2 3 1 48 27 27 78 5 2 .6 185 6403

17 43 55. 8 84 2729
3 10 42 456 355 58 147 6 6 .0

48 133 6 1 .7 4 53 10247
2 2 2 32 20 52 1 49 61 .1 402 10734
1 4 12 88 73 113 256 68. 0 727 18638

SALLA 55 189 6 6. 7 742
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7. TOIMIPAIKAT KUNNITTAIN
AR B E T S S TÄ L L E N A  KOMMUNVIS
E s t a b l i s h m e n t s  b y  c o m m u n e s

T ila s toa lu e , kunta 
Statistisk re g io n , kommun 
S tatistica l r e g io n , commune

Tukkukauppa 
Partihandel 
Wholesale trade

Vähittäiskauppa 
Detaljhandel 
Retail trade
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% 1 000 mk' % 1 000 mk

.SAVUKOSKI 12 30 7 0 .0 87 2653
SIMO ; 1 1 3 29 60 68. 3 150 4504
SODANKYLÄ 3 8 2 5 .0 32 596 266 86 347 59. 7 1344 23637
TERVOLA 1 12 36 110 99 47 128 6 6. 4 457 10790
UTSJOK I 10 22 4Q. 9 65 1739
YLITORNIO ÖVERTORNEA • 44 15. 9 227 11886 10208 70 145 5 8 .6 327 10804

UUDENMAAN LÄÄNI NYLANDS L AN 2475 49523 3 3 .5 365261 6550 205 50 1 353 7 8727 39936 76. 1 -21C334 2632488

TURUN JA PORIN LÄÄNI Ä80 LAN 7 AA 7516 3 6 .9 48398 1489218 1245219 6657 23800 6 6 .2 88779 1532203

AHVENANMAA ALAND . ' . 34 1 75 2 6 .3 1104 41672 35352 187 786 62. 1 3141 55332

HÄMEEN LÄÄNI TAVASTEHUS LAN 712 . 6947 36. 4 46691 110908 1 927893 5794 22207 69. 7 fl 8927 1378331,

KYMEN LÄÄNI KYMMENE LAN 256 2560 29. 5 15969 540828 467057 3083 12468 6 7 .3 49189 770488

MIKKELIN LÄÄNI ST MICHELS LAN 143 1209 3 1 .8 7549 247296 204789 1758 6625 6 2 .7 22805 425302

POHJO IS—KARJALAN LÄÄNI NORRA KARELEN 103 1172 2 6 .0 7175 221219 193670 1453 5878 5 6 .6 72291 455194

KUOPION LÄÄNI KUOPIO LAN 207 2198 3 0 .6 14378 4 29 B 5 1 354754 2039 8144 62. 8 49940 600527

KESKI—SUOMEN LÄÄNI MELLERSTA FINLAND 14C 1597 3 2 .1 9997 '' 306676 266979 2001 7891 79. 9 3C531 473345

VAASAN LÄÄNI VASA LAN 464 4515- 2 7 .0 27460 908743 734474 3872 13404 6 2 .3 46182 907066

OULUN LÄÄNI OLEABORGS LAN 303 2 824 3 5 .7 17384 539788 1453045 3063 11581 64. 8 43839 755577

LAPIN LÄÄNI LAPPLANOS LAN 135 1848 2 5 .6 10499 320114 256336 1663 6290 6 6 .0 26947 450347
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8. TOIMIPAIKAT YLI 4 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA JA KAUPPALOISSA ; ... - - v  • • -
ARBETSSTÄLLENA I STADER OCH KÖPINGAE MED ÖVERT4000 INVÄNARE , . i  .• ' •; *  <• 1 •. .. - ; , 7 ' , . ,
E s t a b l i s h m e n t s  in  t o w n s  w i t h  m o r e  th a n  4 0 0 0  i n h a b i t a n t s , .  4, . - u ■ „  . . f . > . * i >

Toim iala ‘ 
V erksam h etsart c '  
Kind o f activity

611 ‘ 6 1 2 -6 1 4 * l > 615
*
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S ta d ,: köping * i. * 
Town;,. '  • ! '
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2  00 
•4-5 C 1«

S 'g  ■' ■

s | 5S B «
> O m

X  KAUPUNGIT S1ÄDER *, i.i . » J  S. t-s. o ■ V .• . 1

FORSSA - ; r r  3 1 33 -8776 5 22 .4 4 5 5 - m . 'T i tl ■

*£ TlHAM 1NA FRFCRIKSHAHN . ,  - 5 V - r . - ' * *5 , 7 0 13 622 ' -  ■ ■' -- -  v*  -

- HANKO HAN60 * , i - e - * ~ ' • 3 ■ 20 23 0 5 ”  -». : 1« * J  *

HEINOLA ' ! * • c'f'ji-2- 6 2 3 7 3 - ■f ~

HELSINKI HELSINGFORS 13 4 7  52 1 2 2 9 6 2 3 153 2 5 6 0 8 8 5 6 7 7 1 2 3 14 25 * 1 8 2 6 5 3

HYVINKÄÄ HYVINGE 8 - - - „ z c 15 47 2 1 -■ -  ■■'* -

HÄMEENLINNA 1AVASTEHUS 2 78 2 5 5 3 2 2 2  ’ 259 3 7 3 8 4 2 ’ ^ 1 5 - -t 1 5 0 7

IISALMI r s * f 3 ,1 6 0 4 5 5 1 7 7 -  96 1 5 4 3 7 1 10 » , .  w  . 5 4 0

- JOENSUU 4 .4 1 5 1 2 3 0 6 3 -  13 168 3 6 2 1 7 4 4 5 .tf 1 1 9 1

JYVÄSKYLÄ 5 385 1 1 8 2 3 7 20 .430 8 5 2 4 4 6 7 9  , n 1 3 6 0 9

KAJAANI * 3 ^190 3 8 6 9 9 9 91 2 0 9 8 3 1 3 , 1  « 5

KEMI *■ 1 89 2 6 6 4 1 -8 . 97 1 7 2 5 4 1 . 3 ;  • .  .  , 1 6 9

KOKKOLA C-AKLAKARLEBY 5 37 1 1 4 4 7 6 0 11 171 3 9 8 6 6 8 6 9 1 n , ,7606

KOTKA .3 3 5 8 10 4 2 7 9 « ,1 5 ,1 2 6 3 4 9 1 1 1 1 ^ 4 6 .

KOUVOLA - 2 -  26 7 4 2 4 8 120 37 3 3 1 3 / 3 . 2 0

KUOP 10 • 5 56 5 16 0 5 4 0 19 315* 8 3 0 8 7 6 9 9 , . 1 5 4 8 5

LAHTI —-  4 ■276 8 3 8 3 8 19 152 3 2 8 9 9 9 7 4 1 6 1 1 7

LAPPEENRANTA VILLMANSTRAND 4 .289 8 7 6 8 6 9 141 2 7 1 9 8 4 14 . 9 9 2 7

LOVIISA LOVISA '  .2 . 15 ,4 2 5 9 ’ 2 5 1153 - ' t “

MAARIANHAMINA MARIEHAMN . -5 2 22 1 1 2 1 4 11 . ' 6 6 17 3 2 5 1 5 6 3 8

M IKK EL I ST MICHEL - „ .»• .4 3 3 0 10 9 3 1 5 10 130 29 5 3 6 3 14 1 1 1 0

k.: NAANTALI ..'NADENDAL t . » ' - . - 1 -  14 42 5 5 1 - -

OULU ULEA80RG 5 5 5 2 1 8 8 0 9 4 23 396 83 451 5 52 , 8 0 5 9

PIEKSÄMÄKI ■ ? - - - 6 49 . 8476 ■ - • ■ K* -  . , . -
PIETARSAARI JAKOBSTAD 2 8 54 1 9 6 70 13 8 3 7 - . y. -
PORI 8JCRNEBORG *.i.. S 48 3 16 7 3 0 9 18 201 4 4 3 4 3 1 1  - 135 13 9 2 8

ft l  PCRVCO 8GRGA 4 127 2 3 7 7 7 * 11 , 62 1 8 9 3 4 - - -

RAAHE ERAHESTAD. - - - - - - - “ - v : -
RAUMA RAUMO 1t 3 84 5 6 6 97 15 7 6 4 1 6 . 7 0 2

R l  IhlMÄK I 3 12 0 3 7 9 4 5 3 20 46 6 8 - - -

ROVANIEMI 3 289 9 0 9 7 1 13 27 0 53 8 7 2 - - -
SALO 2 25 10 685 15 108 18 942 - - -
SAVONLINNA NYSLOTT 2 111 3 1 1 7 4 10 9 2 16 642 3 37 S545

SEINÄJOKI 5 157 4 8 0 5 6 10 85 2 1 0 1 3 2 2 2 0 4

TAMMISAARI EKENÄS 1 23 55 32 4 14 11 06 - - -
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S. TOIMIPAIKAT Y U  A 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA JA KAUPPALOISSA
ARBETSSTÄLLENA I STADER OCH KÖPINGAR MED OVER A 000 INVÄNARE
E s t a b l i s h m e n t s  in  t o w n s  w i t h  m o r e  than  A 0 0 0  i n h a b i t a n t s  ’

T o im ia la  
V e r k s a m h e ts a r t  
K in d  o f  a c t i v i t y
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TAMPERE TAMMERFORS 6 949 218098 26 393 116417 25 243 37729

TORNlu lURNEÄ - - 3 '53 8797 - - -

TURKU ABC *.... - "7 1098 326461 ■ 60 1225 148401 24 L „ 156 " ■13714

UUSIKAUPUNKI NYSTAD' ■' - 4 29 -3802 - . f -

VAASA VASA ;5 ;571 193013 28 •450 72496 6 138 20049

VALKEAKOSKI • « , - : 2 ' *11 -1595 - - -

VARKAUS 1 15 1751 5 f 48 '9536 - • -  . -

KAUPPALAT KCPINGAR

ESPOO ESBO •- . - - \ ■ 1 24 13817 - 22 -
IMATRA ■ - ■ - 2 ■: • 24 13933 - -  - -

JÄRVENPÄÄ7 - - -

KARHULA - -  • 3 ‘ 12 967 -■ - -

” KARJAA KARIS a 5 6893 ‘ • 5 38 12557 - -

KARKKILA c ' - ■' - 1 - 1 117 - ■ -

KEMIJÄRVI l 15 8148 '-5 - "  66 7508 - - -

KERAVA KERVO r • - ' ■- ■■ - - • - - - - ■ -

KUUSANKOSKI - ■ - l : 1 -1 2 340 - - -
' LAPUA LAPPO 1 ■ - " - 1 4 1223 - - -

' LAURITSALA - f  - 1 ' 5 565 - ■ - . . -
’ LIEKSA l 4 3305 4 61 9743 - - ;

'L O HJA LOJU 2 ' -2 5 '2391 - : 4 ' -25 7864 - -
• LO IMAA - 2 19 1870 5 ■' 136 28200 - . . .  . -

MÄNTTÄ - - 1 10 3431 1 s - 3 ■. 39

- NOKIA -- - - - - - - -  ■ -
PARA INEN -PARGAS - - 1 - 1 404 - -  . ■ -
SUOLAHTI ' - ■ - - - •• - -■ • • ■ - -

-TOIJALA - ■ - r- 3 7 1122 1 1 ‘ 50

VAMMALA .1- 1 II •1604 ■ - . - - 1 ' 10 284

ÄÄN EKO SK I
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8. TOIMIPAIKAT YLI 4 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA JA KAUPPALOISSA . . .  '
ARBETSSTÄLLEN A I STADER OCH KÖP1NGAR MED OVER 4 000 IN.VANARE
E s t a b l i s h m e n t s  in tow.ns  w i t h  m o r e  t h a n  4-000 i n h a b i t a n t s  •

Toimiala
Verksamhetsart , ; 
Kind of activity .616-618 .623 . 4-. ■: 624-625 I ’ ’ • _ :■

Kaupunki, kauppala .
S fad ,‘köpink ' - 
Town ' , ’ •
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KAUPUNGIT STAGER

FORSSA ; f - . - - 1 6 . 1 1 1 2

HAMINA FRE0RIKSHAHN ;,.v ' X 24 29 29 4 . 1 2 1 2 1 5 6 - -

HANKO HANG6 1 :  13 _ 4 5 2 3 4 170 2 5 . . , 28 8

HEINOLA ■ : ~ . - - 4 . > -7 186 - ■- -

r - HELSINKI HELSINGFORS 304 8 2 4 7 1 1 1 8 7 7 8 . 55 1677 3 7 7 3 3 2 3 7 8 6 9 1 7 -  , 9 5 1 7 5 2

HYVINKÄÄ HYVINGE - ,  - 1 11 -

HAMEENLINNA TAVASTEHUS 1 13 2 1 9 0 11 19 10 3 2 5 1 9 , 18 10

: IISALMI . - - < 2 2 2 6 8 8 2 6 n 9 7 5

. JOENSUU » t ' 3 70 7 1 3 6 - , ' 9 86 2 6 1 9 2 6 41 18 39

- JYVÄSKYLÄ- ;  io 165 2 1 9 1 1 15 90 2 7 9 3 2 1 3 7 6  ; 3 2 5 4

•KAJAANI : 2 37 37 8 8 r 1 6 ? 3 2 10 321 7 3 4 : 2 1 0 0

K EM 1 - 3 -94 86 5 8 M»6 : 65 3 5 0 1 0 - 4- -
.-KOKKOLA GAMLAKARLE6Y- - 7 57 93 7 1 9 113 5 9 7 2 1 - -  - . -

iP  KOTKA ;-4 38 28 3 1 ... • - 9 150 8 7 5 8 9 4 4 0  , f r l6 8 7

■■ KOUVOLA - 5 i-75 1 6 7 5 7 7 - 12 11 33 9 4 5 , 19 3 8

KUOPIO . ; 17 24 4 2 3 6 2 6 9 87 2 9 0 7 6 1 2 6 1 - 1672

LAHTI 2 0 528 7 0 1 8 4 11 90 2 5 4 1 0 1 2 311 ( ../ .67426

LAPPEENRANTA ViLLMANSTRAND « -. 6 120 1 2 0 6 2 5  ' 53 17 4 8 3 4 3 0  - . : 5 1 4

LOVIISA LOVISA - - - . - - - - - - L ,  -
0 MAARIANHAMINA MARIEHAMN 1 -15 32 2 - 2 10 37 2 7 2 9- .1233

•; KIKKELI S|T MICHEL - 2 1C2 1 0 5 9 2 - 11 32 95 81 4 24 « 3 5 4

NAANTALI NIOtNOAL ■ - -  - 3 - 7 33252 . - - 4  -

OULU ULEABORG : 21 337 4 7 7 6 5 12 147 3 7 2 0 6 2 1 121 - ; 2 8 8 0

PIEKSÄMÄKI 4 - - - 1 3 42 1 • .6 - . 4  328

PIETARSAARI JAKOBSTAD - 3 42 3493 1 9 65 5 2 4 20 - 7 5 8

-PORI BJCRNEBORG •: v . lO 214 3 6 3 5 5 14 - 58 3 0 1 1 3 8 43 . - . 3 0 2 1

• --PORVOO EGRGA ■ - - - - 6 -13 570 4 6 6 0 1

PAAht ERAHESTAD • - - - - . - - - -  -

RAUMA RALMO 2 61 55 1 8 4 6 16 4 4 12 6 4 2

R 3 IHMÄK I 2 58 52 3 6 2 2 105 3 23 3 1 3 9

ROVANIEMI 5 62 75 5 5 5 60 1 8 5 7 6 7 51 3 3 7 2

SALO - - • - 1 4 11 7 2 33 5 0 3 5

SAVONLINNA NYSLOTT 1 8 30 90 3 5 33 6 6 4 20 1 1 6 2

SE INÄJCK 1 3 73 11 1 3 2 3 8 11 4 6 21 2 2 2 9

TAMM ISAAR I EKENÄS 1 1 5 9 413 - - -
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8. TOIMIPAIKAT YLI 4 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA JA KAUPPALOISSA
AP BETS STALL EN A I 'STÄDER OCH KÖPINGAR MED OVER 4 000 INVANARE
E s t a b l i s h m e n t s  in tow n s  with m ore than 4 000 in h a b it a n t s  ■

Toimiala 
V erk s amhet sart 
Kind of activ ity 6 1 6 - 6 1 8 623 6 2 4 -6 2 5
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TAMPERE TAMMERFORS 3 0 533 7 1 6 5 4 26 263 5 6 2 4 3 51 43 9 4 6 8 7 2

TORNIO T0RNEÄ l 14 670 1 • 9 16 06 1 1 5 4

TURKU ABC 41 578 7 6 0 6 2 ' r 23 358 1 5 6 5 7 9 42 30 4 2 7 4 1 2

UUSIKAUPUNKI NYSTA0 - - ; 1 1 9 - ■ -  ■ ■ - -

VAASA VASA 14 531 4 6 4 7 5 10 • 91 4 0 8 9 5 13 106 4 4 0 9

VALKEAKOSKI •■"i - - ; -  ■ - 1 3 9 6

VARKAUS 1 ' 2 582 2 - 3 3 2 8 4 3 ' 8 •' 4 1 0

KAUPPALAT KÖPINGAR

ESPOO ESBO ' 3 ’ 66 1499 10 133 11121 4 2 0 4 1 9 5

IMATRA 1 8 43 5 '  -3 6 24 4 1 1 105

JXRVENPAX - ' . 2 r 2 61 - -  ■-

KARHULA " = ■1 v  5 •164 3 5 ‘ 12 0 1 6 0  ' 2 1 3 2

KARJAA KARIS *1 ’. 12 10 2 3 - - • - - -

KARKKILA • ■ - 2 - ■ ¿.-7 12 6 4

KEMIJÄRVI •: 1 32 3 0 6 3 1 3 2 3 1 4 1 2 51

KERAVA KERVO • - - 2 5 30 3 - -  ■ ■ -

KUUSANKOSKI * 1 12 13 40 ‘ 1 5 108 -  ■ -

LAPUA LAPPO - - 3 2 61 3 11 2 7 9 7

LAUP ITSALA -■ 1 3 307 ■ - -

L 1 EK SA ■ - - - - ■ - - ■ - ... _

LOHJA LOJÖ - - ■ - ■ - 3 6 16 2

 ̂ ' LOIMAA ’ • - - - - - 1 24 6 0 5 6

MÄNTTÄ - . -  ' - - - - - ■ -
' NOK IA ~ • - 2 '8 167 - —

PARAINEN PARGAS ■■ 1 - 2 72 - - -
v SUOLAHTI - ■ - : - i ■ - • • -
i  'TOIJALA ■ - 1 • ' 1 : 32 2 3 5 6 8

•VAMMALA ■ - - 1 • 5 21 7

ÄÄNEKOSKI - n _ 1 1 41 - .
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8. TOIMIPAIKAT YLI 4  0 0 0  ASUKKAAN KAUPUNGEISSA JA KAUPPALOISSA '
ARBETSSTÄLLENA I STi.DER OCH KÖPINGAR MED OVER 4  0 0 0  INVANARE.
E s t a b l i s h m e n t s  in tow ns with m ore  than 4000 in h a b ita n ts -

T o im ia l a  
V e r k s a m h e t s a r t  
K in d  of  a c t i v i t y

626 6 1 9 , 6 2 1 , 6 2 2 629 6 3  ■

K a u p u n k i ,  k a u p p a l a  
S t a d , kö p in k  
T own .
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KAUPUNGIT 5TADER , s..

.FORSSA - 3 6 3 0 9 2 ...6 - , . ,36

HAMINA FREDRIKSHAMN 2 5 4 ;  ~ f - 2 10 0 80 9

FANKO HANGC - - 1 2 70 2 2 58

HEINOLA • r .  ■ ■2r . 2 . 11 4 3 2 ■ 8

HELSINKI HELSINGFORS 52 837 1 5 9 3 8 4 487 7 8 8 3 1 3 2 8 9 8 4 6 5 3 2 6 6 4  . 1 0 1 9 6 3

HYVINKÄÄ FYVINGE 2 4 170 .,3 . 5 6 9 1 3 ■ , 3 4

HAMEENLINNA TAVASTEHUS I 1 19 8 58 3 0 3 4 7 , - 18  . 28 5

IISALMI 1 25 3 1 9 4 .3 - 6 13 6 2 3 13

, JOENSUU <- 5 98 3 7 9 7 -, ,6 :, 4 3 2 0 6 9 1 1 23 2 3 4

JYVÄSKYLÄ 2 13 21 6 7 14 23  2 2 6 8 4 6 1 6 27 ■ 3 6 2

KAJAANI - , - - - 1 6 15 8 3 3 26

KEMI . 5 . 13 642 4 8 * 5 4 1

KOKKOLA GAKLAKARLEBY 2 12 807 6 27 12 5 7 > I 5 19 28 7

KOTKA 5 55 3 2 6 4 3 25 933 9 19 10 1 1

KOUVOLA -  .. 2 19 12 2 0 8 61 12 1 9 5 17 2 7 6

..KUOPIO 2 IB 648 19 2 1 6 . 1 9 2 6 4 4 3 6 8 10 7 5

LAHTI 14 78 85 5 5 26 95 4 0 5 7 2 8 53 2 7 2 4

.LAPPEENRANTA VILLMANSTRAND 3 94 2 0 8 3 9 24 772 8 14 •199

LOVIISA LOVISA - - , - - 4 2 2 22 8

MAARIANHAMINA MARIEHAMN 2 18 11 7 4 2 8 15 22 2 5 j. 178

.MIKKELI ST MICHEL • .6 39 3 9 1 5 ■ 5 57 ? 20 5 5 11 21 4 0 7

NAANTALI NACENOAL - - - 1 1 : 20

OULU ULEABORG .6 4 2 1 6 3 1 6 30 286 2 1 7 3 9 4 4 89 2 2 8 9

PIEKSÄMÄKI 5 9 10 5 2 3 6 10 9 1 1 16

PIETARSAARI JAKOBSTAD ' - - .4 7 13 5 5 4 18 . 7 4 7

,PCR I BJCRNEBORG 5 - 20 2 3 8 1 23 226 10 7 2 8 1 9 5 6 7 9 6

PORVOO BCRGA - - 4 20 688 3 6 3 4

RAAHE ER/HES7A0 - T - - - 2 2 . 1 4

RAUMA RALMO 3 18 1137 4 23 471 8 15 169

R I U  IM AKI 3 6 291 5 36 18 03 8 10 182

RO V A N I EM 1 3 34 6 5 0 3 3 12 4 4 5 0 9 8 9 24 2 4 0

SALO 3 7 459 5 59 12 9 7 2 7 13 192

SAVONLINNA NYSLOTT 5 16 2 6 9 1 5 29 16 77 2 10 9 2

SEINÄJOKI 2 7 77 12 55 25 8 4 8 13 16 4

TAMN ISAARI EKENÄS 1 8 261 1 1 4 9 2 5 9 9
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5. TOIMIPAIKAT Y U  4 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA ]A KAUPPALOISSA
.AR BETS STALL EN A I STl.DER OCH KÖP1NGAR MED OVER 4 000 INVANARE
E s t a b l i s h m e n t s  in tow n s  with m ore  than L 000 in h a b ita n ts -

T oim iala  
V  e rk  s amh e t s art  
Kind o f activ ity

626 6 1 9 ,6 2 1 ,6 2 2 ,6 2 9

m

K aupunki, kaup p a la  
S t3 d , köp ink 
Town
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63.

C ft ft o o o treue.
S|3
3 £ c >OtO.

TAMPERE TAMMERFORS 13

TORNIO TORNEA .?■

TURKU A BO 21

UUSIKAUPUNKI NYSTAD -

VAASA VASA ' 8 l

VALKEAKOSKI" *•"

VARKAUS ' ]

KAUPPALAT KÖPINGAR

' ESPOC ESBO 2

IMATRA ( 3 ‘ :

JARVENPAA 2 7

KARHULA -

KARJAA KARIS * l i

KARKKILA " 1

KEMIJÄRVI -

KERAVA KERVO

KUUSANKOSKI - 3

LAPUA LAPPO ‘

«L-AURITSALA '  ki

LIEKSA 2

LOHJA LOJO • -

’LOIMAA ' 4

MÄNTTÄ l ‘

NOK "j A ’-L • ‘

¡PARAINEN PARGAS 1

SUOLAHTI -

TO 1J/-L A • ' r - 1

'VAMMALA —

ÄÄNEKOSKI •’ -

103 7844 54 504

• - “ 1 1
172 20125 66 451

57 142^3 15 2 0 2

- "2 20
5
f  -

464 ‘ 5
.■fi

9

9 648 i o 31
10 632 3 - 7

6 874 '3 • 6

- ■: - *'2 9
1 115 ' 1 2
2 60 " -

*- 2 3
23 1178 2 V

- 3 " 6

- '2 6*
13 36'6 1 2

- - 2 ' 12 :

14 1592 '3 ^ 8
6’ 376 1 6

4‘ 287 - -
X 19 1 2

~ - 2 5’
5 438 £2 3

- 2 6

1 f

4 4 5 3 4 6 8 4 8 9 6 0 2 8

4 3 4 1

5 0 7 3 4 62 139  J 2 7 6 7

- 1 2 2 4

18 8 2 3 4 0 77 2 2 6 9

822 4 61 1 4 41

2 9 6 3 4 ¿5<

2 0 0 6 1 0 15 • " 2 8 7

2 1 9 4 8 ' 208

2 5 0 - *'* f ' ■ -

291 1 1 5 4

132 2 4 4 3

- 1 . . . .  .- : x •' • -3

1 3 38

223 2 2 17

142 - - L- ■ -

134 4 4 56

221 1 ' ;V Y - ■ 8

2Ö7 - k - -

ö i  5 2 2 11

2 3 82 - -  ' -

150 2 " 2  ' 4

- 2 2 17

54 - - -

639 1 1 6 4

128 2 3 45

254 2 3 1 6 4

¿ 6 1 1 12
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8. TOIMIPAIKAT YLI 4 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA JA KAUPPALOISSA
ARBETSSTÄLLENA I STADER OCH KÖPINGAR MED OVER 4 000 IN VAN AR E
E s t a b l i s h m e n t s '  in towns with m ore than 4000  in h a b i t a n t 's ’

Toim iala  
V erk sam h etsart  
Kind o f  activity

641 642 6 4 4

K aupunki, k a u p p a la . ' . - 
S ta d , köpink ; : . 
Town '  - * "
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l a p p e e n r a n t a : v i l l h a n s t r a n o "9 25 6 2 9 29  ' 7.7 2 8 0 2 1 ■ 12 . 8 5 3 0

LOVIISA LOVISA ■- - ■*. 5. 10 97 3 1 Ji'' 2 4 3 4

"MAARIANHAMINA HARIEHAMN 1 T 2 85 . 1  ‘ v ':2 ^ 16 19 1 6 2 8 1 0

-MIKKELI ST MICHEL i 16 34 n a i 28 52 1831 1 12- v  8 8 6 1

- 'NAANTALI NADENDAL .3 - *6 391 2  j. 7 37 3 1 4  ■ ; >. 2 2 9 8

OULU ULEABORG 2 2 59 2 5 4 7 ' 4 2 8 4 3 7 8 6 2 2 4  , " 4= 1 8 3 9 6

PIEKSÄMÄKI - ; - 3 5 130 1 6 .3 7 5 6

PIETARSAARI JAKOBSTAD 2 3 216 7 20 46 1 1 ’ ■'-5, f 2 1 7 2

PQR I BJ CRN E BORG 12 26 1349 4 6 98 42 4 2 4 2 4  - 1 7 1 1 2

; PORVOO BORGÄ 7 22 1 2 0 2 -16 57 2 9 4 4 1 8 : i , 5 6 8 7

- 'RAAHE BRAHESTAD -1 3 188 *■ 5 15 628 1 5 , 2 4 2 5

'RAUMA RAUMQ ' 8 19 11 5 2 .34 83 4 1 7 5 1 9 = 5 8 3 8

‘ RIIHIMÄKI v 8 21 12 5 4 17 : . 52 2 2 1 4 1 8 4 9 2 1

: ROVANIEMI - , 2- ' 4 226 -10 17 358 2 18 12 6 9 0

* ¡SALO 5 18 57 1 -16 47 23 8 9 1 9  4 6 2 9 9

SAVONLINNA NYSLOTT •1 1 ' 26 11 25 753 1 10 6 6 3 2

-SEIN ÄJOKI ■ • i :  » •:2 14 ’ 3 13 365 1 11 .7 7 3 5

TAMMISAARI EKENÄS a 9 2 4 1 4 7 7 ■12 3 0 1241 1 5 2 1 4 0

: KAUPUNGIT STÄDER >■

'F O R SSA 3 ■ 8 26 2 \ 7 29 15 36 1 6 4 0 2 6

.-HAMINA FRF DR IKSHAMN 3 -6 4 7 3 6 11 543 1 6 3 5 0 5

• /HANKO HANGC -4 11 7 2 9 -  6 -8 25 6 1 5 2 1 0 2

HETNOLA ; 2 «7 4 0 5 8 26 944 1 6 3 9 3 6

•- HELSINKI HELSINGFORS . 642 1 8 9 2 1 1 8 9 3 9 711 20 3 8 1 0 0 7 2 6 2 9 215 1 2 0 0 2 5

• .hYV INKAA HYV1NGE 1 . 3 *•5 24 1 12 35 1697 1 ; . 7 ■' 4 2 6 9

HÄMEENLINNA' IAVASTEHUS 12 21 13 2 6 2 7 72 3 1 7 3 1 11 8 0 7 7

TISALM1 1 6 168 13 22 793 1 9 . 6 4 4 7

' JOEN SUU •- 5 8 36 3 17 38 17 97 2 15 1 1 3 8 4

-^JYVÄSKYLÄ -;6 32 1529 32 66 23 1 9 2 2 2  ■ 1 5 7 3 7

KAJAAN I 2 8 41 1 8 13 581 1 10 9 1 1 8

K EM J 18 40 15 5 2 13 27 1201 1 9 5 9 6 7

KOKKOLA GAKLAKARLEBY 2 5 35 5 7 10 52 0 1 8 5 3 6 1

KOTKA 7 18 12 80 25 6 6 20 7 5 2 13 7 0 5 6

KOUVOLA 8 2 2 6 2 0 2 4 53 3 4 7 0 1 10 8 8 6 3

KUOP 10 12 35 11 4 4 58 11 8 79 85 2 21 1 3 8 4 5

LAHTI 38 10 6 52 5 9 94 297 12 5 6 5 3 31 18 4 6 9
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S. TOIMIPAIKAT YLI 4 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA JA KAUPPALOISSA
ARBETSSTÄLLENA I STADER OCH KÖPINGAR MED ÖVER 4 000 IN VAN ARE
E s t a b l i s h m e n t s  in to w n s  with m ore than 4 000 in h a b it a n t s

Toimiala 
V e rk s nmh et s art 
Kind of activ ity 641 64 2 64 4

Kaupunki, kauppala
Stad , köpink '  . 
Town
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TAMPERE TAMMERFORS 5 2  - 16T 6 9 1 4 156 418 1 8 8 2 0 • : 4  : • 4 6 3 0 1 3 3

. TORNIO TORNEA 4 -4 9 330 2 2 -1 0 1 - 6  ^ 2 9 4 6

' TURKU ABO 19 7  • 4 6 2 2 7 0 8 5 203 598 2 8 7 3 0 6 1 • 5 8  ; . . 3 1 6 3 1

UUSIKAUPUNKI NYSTAO . - . : .6 18 10 96 1 ' 4 : 2 1 6 0

VAASA VASA 14 32 17 01 . 30 78 2 6 0 4 2 16 9 7 1 1

VALKEAKOSKI .,1 2 88 ; 6 12 62 4 1 6 3 5 9 6

VARKAUS •J ':5 9 391 ' 3 14 736 1 7  . , 5 7 7 0

KAUPPALAT KÖPINGAR ■ ' r l - . .

ESPOO ESBO ' ‘ 7 ' 26 1736 •5 . 20 10 77 2 8 4 5 3 2

IMATRA ■--- . 9 17 40 6 2 1 2  • 7 9 4 9

JÄRVENPÄÄ • 1 1 •45 2 2 61 1 5 ; 2 5 6 7

KARHULA 1 1 4 1 .9 9 21 4 1 6 3 5 6 3

TKARJAA KARIS 11 35 21 4 7 1 • 4 205 1 5 2 1 6 0

KARKKILA ,-.’ 2 • 5 215 "3 10 637 1 4 18 8 2

KEMIJÄRVI 1 : - — - , - 1 6 4 6 8 8

KERAVA KERVO ■: r2 12 252 •5° 16 673 1 7 3 1 4 2

KUUSANKOSKI " 6 13 43 4 •9 18 11 9 9 2 8 » 4 1 9 2

1 LAPUA LAPPO ■- - ■ - 1 5 ;  • 2 0 4 6

LAURITSALA 2 2 29 - - - 1 5 2 2 7 2

LIEKSA 1 : 3 207 3 12 393 1 6 2 8 4 3

LOHJA tO JO M* 26 14 19 1 7 4 5 8 1

• -L o im a a  , ; ! c- - 3 13 963 1 6 ; 3 0 7 3

'MÄNTIÄ 2 4 22 1 8 5 3 4 9

ITNOK I A 1 ■ r :'A '• : 69 • i-4' > '•S ' 31 7 1 • 5  f ; 2 3 7 3

-PAR A IN EN PARGAS 8 : 17 845 , 5 33 17 72 1 4  : , t 17 2 3

•SUOLAHTI ;  1 2 129 2  * 7 287 1 • 3 4 16 4 8

TOIJALA O - ■ - s : 2 . 8 41 2 1 4 20 9 5

VAMMALA - ,T - - 2 17 14 59 1 5 3 0 5 0

• 'ÄÄNEKOSKI T". u .. .4" •; ,4. ^86 1 7 - 3 3 3 0
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8. TOIMIPAIKAT Y U  4 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA JA KAUPPALOISSA- ' ■ '
. ARBETSSTÄLLENA I STADER OCH KÖPINGAR MED OVER 4 000 INVANARE 1

E s t a b l i s h m e n t s  i n  tow.ns  w i t h  m o r e  t h a n  4 000 i n h a b i t a n t s

Toim iala  
V erk sam h etsart  
Kind o f activity

645 646 r -  .. 647  ■

K aupunki, kauppala  
S ta d , köpink ,
Town *
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•' .KAUPUNGIT STADER

FORSSA ".’■Î '5 ■ , .9 4 9 5 u 51 18 9 1 0 1 9 7 1 2 « 1 2 4 2

* HAMINA FRE0RIKSHAMN 12 23 49 6 r 61 18 0 10971 2 7 8  ■■■', , 4 8 1 2

HANKO HANGO .. 16 - 4 8 2 3 6 6 18 / 79 55 2 4 -  . - ■

HEINOLA • 12 : 19 .528 . 38 15 5 92 3 8 2 70. ; , 4 3 3 3

' .HELSINKI HELSINGFORS 177 50 7 1 6 3 8 5 9 7 6 4 6 1 6 3 3 6 7 2 8 1 0 38 55 18 0 3 4 8

' u HYVINKÄÄ HYVINGE 16 24 57 7 ' 74 ■252 1 6 9 4 2 2 95  ; 7 2 5 3

HAMEENLINNA TAVASTEHUS 34 57 2 1 7 8 12 5 440 2 7 0 5 4 3 . 1 2 0 11 5 0 8

IISALMI ~ ■ 7 ■ : 6 11 6 41 139 7 3 7 4 3 1 2 6 . 8 4 9 0

' JOENSUU J v u 2 0 40 • 7 7 4 . . 98 •473 2 5 3 3 3 5 308 , 9 5 2 4 9

- JYVÄSKYLÄ". ;4Q ;• 93 3 6 2 0 . 152 t?41 4 0 8 2 1 5 4 4 6  - , 2 1 4 5 0

- KAJAANI 21 34 1071 . 5 4 ,-266 15 9 3 9 - - Li r -

’ ’ K EN 5 • > • - , • 22 36 .1 061 10 6 4 0 5 23 4 4 1 2 79 6 1 4 0

KOKKOLA GAML AKARLEBY- 16 30 ;  85 9 81 341 1 9 6 5 8 1 10 3 6 5 6 6

KOTKA v 16 28 : 758 13 0 519 3 1 5 4 9 1 51 ■ 2 7 8 5

KOUVOLA ;22r ; 42 10 5 3 66 .370 1 9 6 7 6 1 . 6 5 4 0 9 0

. KU0P 10 29 62 13 23 157 ,781 1 2 5 3 3 3 2 14 5 1 0 9 1 4

LAHTI v ,  49 ' 7 4 20 3 5 • 220 886 5 6 0 0 8 3 19 9 , 10 199

LAPPEENRANTA VILLMAN STRAND 25 49 12 6 6 w 109 418 24 1 8 2 1 32 2 1 7 2

. LOVIISA LOVISÄ . 5 •8 246 35 132 80 61 - - ■ -

MAARIANHAMINA MARIEHAMN 3 \-8 21 6 28 157 99 0 3 2 7 0 3 9 0 3

’ MIKKELI ST MICHEL 19 ; 4 l ,1 3 8 7 r71 319 1 9 4 4 4 2 16 6 9 8 2 4

NAANTALI ‘NACENDAL , .• -, - , .4 ; 7 ,225 .u k23 86 .5 202 - - . -

OULU ULEABORG 14 16 , 527 : r233 f984 5 8 8 6 6 4 22 6 1 0 7 1 6

PIEKSÄMÄKI -  7 16 345 •45 23 0 1 3 2 6 8 - r . -

PIETARSAARI JAKOBSTAD : ,1 8 ; .57 27 8 7 69 225 14 8 1 5 2 71 3 1 3 1

’  POR I ÖJCRNEBORG 50 •90 .1979 207 81 6 4 6 7 8 1 1 81 4 3 1 6

PORVOO BGRGA 11 25 11 7 1 46 159 11 4 5 2 3
♦

16 1 13 5 9 0

-u-RAAHE ERAKESTAD • - 4 11 .179 26 126 64 39 1 33 11 0 7

RAUMA RA UMO 31 4 8 11 3 3 76 269 1 75 46 1 4 4 2 5 9 2

R l  2 H IM AKI 23 42 1275 63 24 3 1 4 2 3 8 2 98 58 25

ROVANIEMI 19 3 2 64 7 66 367 2 3 7 1 4 3 i2 8 6 6 4 4

SALO 18 20 59 6 59 23 3 1 3 6 1 9 1 6 4 4 6 5 0

SAVONLINNA NYSLOTT 14 37 8 2 3 62 30 0 1 5 9 7 8 2 71 5 0 5 1

SEINÄJOKI 15 22 57 0 58 23 2 1 4 8 3 8 2 13 0 9 8 6 4

TAMM ISAARI EKENÄS 7 24 10 19 24 67 4 1 5 7 1 82 2 1 2 5
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8. TOIMIPAIKAT YLI i . 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA JA KAUPPALOISSA
ARBETSSTÄLLENA I STADER OCH KÖPINGAR MED OVER L, 000 INVANARE
E s t a b l i s h m e n t s  in tow ns w ith  m ore than 4 000 i n h a b i t a n t s .

Toim iala  
Verksam h etsarv  
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S ta d , köpink ! 
Tov/n -

T
o

im
ip

a
ik

k
oj

a
A

rb
e

ts
sl

ä
ll

cn
E

st
a

b
li

sh
m

en
ts

1 L
cn

ki
lö

ku
n

ta
P

er
so

n
a

l
P

er
so

n
n

el

V
u

o
si

v
a

ih
to

,
O

m
sä

tt
n

in
g

S
a

le
s

T
oi

m
ip

a'
ik

k
b

ja
 

A
rb

et
s 

st
a

ll
en

 
E

st
a

b
li

sh
m

en
ts

H
en

k
il

ök
u

n
ta

-P
er

so
n

a
l

P
er

so
n

n
el

V
u

o
si

v
a

ih
to

O
m

sä
tt

n
in

g
S

a
le

s

T
o

im
ip

a
ik

k
oj

a
A

rb
et

ss
lä

ll
cn

E
st

ab
li

sh
m

en
ts

11 c
n

k
il

ök
u

n
la

P
er

so
n

a
l

P
er

so
n

n
el

V
u

o
si

v
a

ih
to

O
m

sä
tt

n
in

g
(S

al
es

TAMPERE TAMMERFORS 86 151 56 1 0 49 0 17 9 7 10 7771 5 i 4 7 1  . 2 3 1 0 8

TORNIO TORNEÄ 2 11 120 24 119 77 21 - - . -

TURKU ABO 12 1 2 2 0 6 4 4 2 4 0 8 13 27 81 5 6 8 3 30 7 1 6 5 9 2

UUSIKAUPUNKI NYSTAO ••• 1 4 ' ■' 89 . 27 157 10 1 5 3 - - .. . . -
VAASA VASA ' ' 2 0 32 11 9 5 189 60 4 3 7 0 0 2 2 20 7  ' 9 8 6 0

VALKEAKOSKI - 4 17 4 8 5 4 49 213 15671 1 3 0  . 2 4 6 6

VARKAUS ‘ ;9 ' 13 i 427 ‘ 77 323 2 2 0 8 4 4 . 14 9 8 0 3 5

KAUPPALAT K0PINGAR « ;
ESPOO ESBO 12 12 3 3 4 135 705 51805 - - -

IMATRA 2 9 " 5 b 13 0 2 ' 106 531 3 4 7 2 0 4 205 13 9 3 7

JARVENPXA 9 ' 19 4 8 5 ' 50 203 1 3 2 9 0 1 3 5  . 12 88

KARHULA 12 29 14 28 68 '3 00 18 8 6 3 - - -  -

KARJAA KARIS ■ - - ' ;- 33 150 1 0 2 0 0 1 65 2 0 2 1

KARKKILA lV  1 1 ' 23 19 8 3 5402 -

KEMIJÄRVI 2 8 278 14 : 74 53 85 2 6 6 4 7 0 4

KERAVA KEKVO 11 15 501 « 22 154 1 0 2 2 6 - - -

KUUSANKOSKI " - '22 ‘ * 34 79 8 • 69 301 1 8 4 5 4 1' 17 315

LAPUA LAPPO f; V • • 6 191 75 27 0 1 8 1 1 6 1 27 2 5 0 6

' LAUR1TSALA ■ ’ 4 7 162 49 184 1 1 2 8 3 -  - ■ - -

LIEKSA 2 6 148 28 103 63 0 6 2 97 4 2 6 8

LOHJA LOJO 14 19 392 41 14 6 94 15 • 2 • • 104 . 7 7 0 2

LOIMAA 6 ' -9 190 '  34 138 73 55 1 17 96 5

MÄNTTÄ - -  2 6 173 28 115 7 2 2 4 1 3 0 2 1 0 7

NOKIA 9 20 571 67 263 16 6 6 6 1 14 1133

PARAINEN PARGAS '''• 2 3 '1 8 2 ‘ 38 14 9 91 75 - ■ -

SUOLAHTI * - - '  19 -71 4 4 0 8 '■ -

TOIJALA f 
1

VAMMALA r ~

-. X 
4 4 123 34 ' 11 6 •6929 1 13 5 7 7

1 1 17 23 - 91 55 92 - -  ■ -

ÄÄNtKOSKI ' 3 4 96 29 '•144 £093 1 36 10 57
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8 TOIMIPAIKAT YLI 4 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA ]A KAUPPALOISSA ■.
ARBETSSTÄLLEN A 1 STADER OCH KÖPINGAR MED OVER 4 000 INV AN ARE'
E s t a b l i s h m e n t s  in  tow.n s  w i t h  m o r e ,  th a n  4 0 0 0  i n h a b i t a n t s
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. KAUPUNGIT STÄDER

FORSSA AI ,109 4797 8 23 1137 4 1 2 1. 672

.. HAMINA FRE0R1KSKAMN 27 90 4,085 . 6 . 22 , 1074 6 23 949

HANKO KANGC 12 38 2744 • 3 6 329 3 : 5 ; f . ; - , 320

... HEINOLA 28 87 3867 6 22 956 6 13 621

, HEISINK 1 HELSINGFORS 967 3407 148567 166 669 34721 155 687; 41873

HYVINKÄÄ HYVINGE • 40 113 4750 9 22 767 7 18 893

HAMEENLINNA TAVASTEHUS 92 295 12089 15 59 2861 14 74 2889

, IISALMI . 16 89 4420 - , 4 17 832 4 17 t 655

JOENSUU 62 259 11896 t 9 70 4034 8 47 2214

..JYVÄSKYLÄ* 102 423 16965 14 58 2527 14 85 . 4434

KAJAANI : - 33 206 9548 , 6 .51 2480 1 0 38 1641

• . K EM I 50 160 7603 -;.9 36 1862 8 49 2278

KOKKOLA C-AMLAKARLEBY- 36 152 8115 T 4 .15 996 1 0 52 1867

- KOTKA 57 283 11923 14 _ 6.4 2649 9 54 2387

KOUVOLA . 51 312 13435 L 13 61 2680 1 2 71 , ■*:. 3293

KUOPIO 98 400 18985 ;• r 18 88 434 8 17 104 . 4550

L A HT 1 -55 576 24961 26 158 7647 2 1 114 7629

LAPPEENRANTA VILLMANSTRAND .84 301 12891 12 68 3144 14 81 3566

-.LOVIISA LOVISA 12 ; 42 1812 , 5 11 58! 3 8 369

, ^MAARIANHAMINA MARIEHAMN 21 -68 3133 '■ ? 13 787 6 2 1  , • 966

v MIKKELI SI MICHEL 29 2 0 2 8948 . .8 40 1747 6 32 1592

, NAANTALI NACENOAL 4 6 333 “ r 1 2 t 129 - - . -

OULU UL EA BORG 134 489 20169 26 -.99 4615 13 106 5493

...PIEKSÄMÄKI .28 114 4 9 9 2 7 ■ ?2 1230 5 17 603

PIETARSAARI JAKOBSTAD Zl c 8 5407 2 ,17 1295 6 23 1069

PORI BJCRNEBORG 12-4 466 19758 IJ f 93 4145 2 1 102 . .  4502

- .PORVOO ECKGA 44 126 4,882 12 42 2415 £ 29 - 1252

RAAHE ERAHE.STAD 16 51 2176 r .3 9 589 3 8 c749

RAUMA RAUMO 69 195 7963 7 27 1510 9 30 1359

R 11 H- IM AKI 35 132 5855 7 26 900 £ 36 1134

RDVAMEM I 47 185 10408 7 29 2165 11 58 3081

SALO 65 2 2 0 8715 10 39 182 8 7 38 1533

SAVONLINNA NYSLOTT 28 135 6595 9 32 1491 3 26 1 1 0 2

SE INAJOKI 51 149 6841 3 15 758 11 42 1347

TAMMISAARI EKENÄS 22 66 3415 5 12 717 4 7 261
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8. TOIMIPAIKAT YLI 4 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA JA KAUPPALOISSA
AE DET S STALL EN A 1 STADER OCH XÖPINGAR MED ÖVER 4 000 INVANARE
E s t a b l i s h m e n t s  in tow ns w ith  m ore than 4 000 i n h a bi t an t s

Toim iala  
V e rk sam h etsart  
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” c  
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TAMPERE TAMMERFORS 27 1 1 1 4 2 4 9 9 4 8 53 208 10 2 6 3 53 213  " 10 1 1 5

TGKNlu iGKNEA *• 13 60 2919 4 9 32 7 4 18 8 1 0

TURKU ABO 3 3 0 10 78 4 2 3 6 6 52 21 9 10 9 9 3 4 3 23 9 1 3 1 5 4

UUSIKAUPUNKI NYSTA0 11 38 1788 2 : 8 356 2 4 168

VAASA VASA 91 31 6 1 3 2 8 4 13 5 0 2 5 0 0 1 6 71 3 7 6 3

VALKEAKOSKI 24 87 3 8 7 3 • 6 ' 24 98 9 4 15 63 8

VARKAUS 3 8 12 1 4 7 5 6 ■' 5 17 795 5 4 Î 1 4 8 2

KAUPPALAT KÖPINGAR

ESPOO.ESBO ' i 19 '  44 26 8 7 3 10 784 2 3 3 2 7

IMATRA 56 ? 16 8 7 0 4 15 48 2 8 1 5 11 51 2 5 6 4

JÄRVENPÄÄ 19 ' 6 3 3 0 5 4 6 23 1 1 8 4 5 8 • 3 4 6

KARHULA • 2 8 90 4 0 4 5 • 9 31 18 77 1 0 17 8 6 6

KARJAA KARI S 2 0 49 3 0 2 9 3 10 42 5 2 6 177

KARKKILA 17 ' 53 21 77 3 *7 3 3 6 12 53 0

' KEMIJÄRV I' 13 '"53 32 39 2 i l 593 3 11 6 2 7

KERAVA KERVD 12 35 1598 4 12 60 5 3 4 18 4

: KUUSANKOSKI '2 5 57 2 7 3 3 .. 4 14 10 9 9 4 10 2 6 6

' LAPUA LAPPO 22 54 20 1 1 J 10 513 8 15 9 0 6

LAURITSALA ‘ 6 14 6 7 2 1 2 96 ■- - -

LIEKSA 1 8 62 31 7 5 5 14 914 3 5 3 8 4

LOHJA LOJO' • - 30 97 46 8 7 4 13 675 4 17 7 0 3

: LO IM AA v ' 30 '•78 3 2 3 6 ' 4 16 ‘ 75 1 6 17 8 6 9

KANTTA 14 38 Î 373 ' 1 2 244 1 3 177

NOKIA 25 55 20 91 3 9 668 3 22 15 07

PARAINEN PARGAS Î 4 32 1432 3 • ‘ 6 34 0 3 17 9 4 3

•- SUOLAHTI ’ 8 ' 15 846 1 2 91 - - -

1 ' TO IJALA 19 65 30 06 5 18 76 2 2 3 9 3

VAMMALA 22 78 32 0 1 4 13 756 5 17 9 6 0

v- ÄÄNEKOSKI 15 /. 1 1563 1 2 • 75 2 6 4 4 0
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8 TOIMIPAIKAT YLI 4- 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA JA KAUPPALOI$SA -
ARBETSSTÄLLENA I STÄDER OCH KÖPINGAR MED OVER 4 000 INVANARE
E s t a b l i s h m e n t s ’ i n  t o w n s  w i t h  m o r e  t h a n  A 000 i n h a b i t a n t s

Toim iala  
V e rk s amhet s art  
K ind o f activity
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KAUPUNGIT STÄDER ' •

FORSSA

HAMINA FR'E CRIKSHAMN 

J-i/NKC HANGC 

HEINOLA i'- 

KELS3NKI HELSINGFORS'

' - HYV INKÄÄ HYVINGc ' ' 

HAMEENLINNA TA VAST6HUS 

r •• ' IISALMI - 

“ •'-JOENSUU

JYVÄSKYLÄ '

 ̂ -KAJAANI 

-KEMI

' 'KOKKOLA GAMLAKARLEBY 

KOTKA

-- KOUVOLA ‘

"  KUOPIO 

LAHTI

LAPPEENRANTA VILLMANSTRAND 

’ LOVIISA LOVISA 

• r -.MAARIANHAMINA MARIEHAMN

M IKK EL I ST MICHEL • 8

.'.E NAANTALI NADENOAL » • 5

OULU ULEABORG • 21

- PIEKSÄMÄKI.  ■’ 6

PTf 'TAkSAAP.1 JAKOBSTAD 8

' ' . - P O R I  BJöRNEöCRG . 23

’ PORVOO BGRGA 7

. RAAHE ERÄ HE ST AD ; 5

RAUMA RALMG 17

ft I IFIMAK I 7
ROVANIEMI 12

SALO ' 17

SAVONLINNA NYSLOTT 10

SEINÄJOKI  4

6

10

•! 6 

2

" >■ 5 

1 4 9  

' 11 

15 

3 

-Il
:• 12 

• * 8 

11 

12 
U 

9 

23 

25  

. 1 2  

. 8 

9

65 5 5 7 0

■•-31 19 95

6 í 252

' 2 8 '2 032

1 0 8 0 6 4 5 5 2

£7 4 0 6 4

116 7 7 1 5

14 13 32

47 20 81

110 7 377

79 6 0 2 1

- 34 25 56

156 1 5 0 7 1

141 7 7 3 0

75 56 4 0

185 * 1 1 1 7 0

193 1 8 2 4 0

161 1 0 7 3 4

• 17 10 65

-31 3 7 5 3

74 6 0 3 3

.= 20 12 71

199 1 6 0 1 0

* 4ö 3 9 8 2

82 7 7 7 0

174 11 3 8 0

64 4 4 1 7

30 19 08

90 5 2 4 1

30 14 8 2

130 1 1 4 3 4

139 1 0 1 7 3

1C6 7 0 4 1

22 14 2 8

23 12 5 3

•’ V 9 • -38 2 8 6 8 8 21 6 2 7

7 ‘ 21 " 1211 6 21 : ■ 56 1

3 - 9 685 2 - - ; ‘ 3 . 7 4

8 31 1 2 3 0 7 15 559

142 5 3 0 4 0 4 6 6 2 3 3 1036 í i 5 2 7 4 3

•' 8 29 2 0 2 4 1 0 27 6 2 9

12 37 20 05 1 5  ' • '■ 1 61* ■ ' 19 4 3

4 - 18 13 8 0 9 32 9 8 1

: 9 - 54 25 1 0 1 6 61 2 4 0 2

14 62 5 1 9 9 3 6 12 8 52 8 7

• 9 - 48 2941 1 1 54 15 49

7 -'24 19 03 1 4 4 0  ■ 11 5 1

• 5 32 24 9 8 12 36 1 1 0 2

11 69 35 9 4 18 61 - 1 9 2 4

11 10 4 58 5 3 1 2 4 3 2 1 1 3

21 99 84 4 8 2 9 127 -.4480

25 100 10 232 4 1 137 5 5 2 0

12 : 56 45 34 1 8 6 6 i  2 0 8 7

: 2 9 475 7 12 56 0

7 . 55 22 5 9 8 23 81 2

• 7 24 30 35 9 44 13 75

:i 1 96 1 1 . 5 4

28 156 14 5 4 4 3 5 16 0 5 9 9 9

•4 16 . 984 4 10 3 3 5

5 17 13 68 9 19 6 3 1

18 154 10 892 3 2 12 4 5 2 7 0

10 26 17 16 9 26 8 1 2

5 16 889 4 9 219

5 35 26 82 1 3 28 8 8 9

7 32 2 3 3 0 1 3 30 8 6 1

11 62 54 1 7 1 0 39 18 3 2

10 52 2 4 3 0 9 39 11 2 3

4 13 16 62 15 52 12 3 5

8 49 5035 11 30 « 12 98

3 12 92 9  N 7 15TAMMISAARI EKENÄS. 4 1 4
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S TOIMIPAIKAT YLI i . 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA JA KAUPPALOISSA
' ARBETSSTÄLLENA I STÄDER OCH KÖP1NGAR MED OVER 4 000 INVANARE

E s t a b l i s h m e n t s '  in to w n s  with m ore than A 000 in h a b i t a n t s

T o im iala  
V e rk sa m h e tsa rt  
K in d o f activity
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TAMPERE TAMMERFORS 41 172 9 7 8 9 *♦4 222 20 0 8 5 6 4 27 1 • . 1 0 7 3 1

i TORNIO TORNEÄ . 4 45 27 7 0 -  2 7 34 9 4 14 3 2 4

' '  TURKU ABO s I 54  ’ 32 2 2 0 5 1 0 * 54 .252 18 032 75 3 2 4  , 1 3 1 1 6

, UUSIKAUPUNKI NYSTAO S «.* 1 4 V 20 . 84 3 * 3 » 18 * 835 4 6 , 18 3

VAASA VASA. X < 1 6 • 56 2 4 9 4 19 <86 62 1 7 2 4 98 3 6 1 9

VALKEAKOSKI ; i t \ • 10.- t 41 32 8 8 . 4 1 0 . r 749 7 • , . 15 5 4 3

...VARKAUS * l A -0 5 36 25 37 v 7 16 11 18 15 4 4 , 14 48

KAUPPALAT KCPINGAR i ■ . ■ * \ * •4 • 1 -, T

. ‘ ESPOO ESBO 8 1.59 38 6 1 . 8 » 17 , 999 3 6 26 8

.. IMATRA ± ■;jl 9 , 5 4 3 4 1 5 ¿ 1 3 52 1970 1 2 36 11 18

JÄRVENPÄÄ s. i 3* « l i , 67 6 4 7 5 » » 3 6 73 8 5 8 , 30 5

. .  .KARHULA . v  11 : 6 f  38  . 28 9 6 J i - 8 32 1597 8 16 516

4 ’ KARJAA KARI S f.. 5 . 25 1681* , 3 14 795 6 15 46 5

, „.’ KARKKILA " < I .■ * 5 . 3 0 31 2 2 r ,4 , 14 922 4  , . 11 , 35 6

’ «KEM IJÄRVI „ _ i ♦ -2 ’ .4 139 • . 5 16 11 76 4 10 3 7 3

KERAVA KERVO *. 4 i’ k. :4 , 20 1608 r 4 10 907 2 4  . 118

•* KUUSANKGSKI f ■„ 9 « 32 19 04 • , < 7 i ' 2 4 10 46 1C 19 5 2 5

LAPUA LAPPO ' i  - . . 1 • v . 3 147 . 7 4 19 1238 5 7 155

1 f, LAUP 1T SALAö i ■L ‘ 4 . 9 .»852 , 2 9 336 2 -  » . 2 4 3

t LIEKSA l i  y 1* ■ 3 . 29 1496 6 19 13 12 4 18 37 2

• LOHJA LOJO ,  « ‘ . 6 v 45 ^ 1 0 1 6 39 1945 * 7 20 5 9 4

J . LOIMAA *• - % 7 1 19 13 06 5 64 29 5 0 :5 , , 14 45 9

MÄNTTÄ , Q 4 ! 26 23 4 1 2 10 901 ■i ■ 10 3 3 5

* *  NOKIA „ 14 • 5 i» 17 ' 866 4  4 ' ; 7 41 0 5 10 202

PARAINEN PARGAS 5 1.31 19 51 1 . 7 345 5 12 ■ 3 3 4

t l  SUOLAHTI *. * 4 \ 30 1706 ^  3 L 7 47 9 1 s 1 1 29

TOIJALA ’ k '  5 ' 14 10 4 4 2 5 l  39 5 6 14 51 5

SVAMMALA • 1 4 ' 12 706 . 4 10 62 2 5 * 17 4 9 0

 ̂ ÄÄNEKOSKI? 4 „30 34 3 9 3 i . 7 559 4 5 22 0

V t  ' -■ '

v. v t ü .

i t i I t • i
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- i ,
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8. TOIMIPAIKAT YLI 4 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA JA KAUPPALOISSA ■
ARB ET S STALL EN A 1 STADER OCH KÖPINGAR MED OVER 4 000 INVANARE ; I
E s t a b l i s h m e n t s  in tow ns with m ore than 4 000 in h a b ita n ts
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V e r k s a m h e t s a r t  ■ 
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:  KAUPUNGIT ¿ T äDER

FORSSA > 18 8 4 4 12, 26 587 2 2 G 8 0 2

KAHINA FRfcDRIKSHANN 7 26 12 2 6 9 17 577 2 26 7 6 4

HiMKO HANGC , 12 60 5 3 7 273 1 11 4 9 8

HEINOLA 8 28 90.6 10 21 510 2 20 7 1 1

HELSINKI HELSINGFORS .. 26 7 15 0 1 7 6 3 0 * 41 4 833 2 9 5 0 5 5 2 839 3 4 1 7 2

- HYVINKÄÄ HYVINGE 14 38 19 76 13 26 67 4 2 3! 13 35

Hä m e e n l in n a  t a v a s t e h u s 18 68 2 5 7 3 17 37 922 K 56 2 1 7 9

IISALMI . 6 . 25 9 8 6 8 14 41 6 2 26 1018

, JOENSUU 15 48 26 2 2 „15 35 12 62 3 55 19 57

. JYVÄSKYLÄ .
■v >- 12 66 32 2 7 37 75 21 5 2 7 78

/
3 0 4 6

< KAJAANI . . . 7 32 13 3 2 6  . 16 513 3 31 15 53

KEMI 14 38 16 63 11 20 55 0 4 4 9 19 25

 ̂ KOKKOLA GAMLAKARLEBY 6 1.9 11 10 7 17 44 4
v\

3 3 4 12 36

- KOTKA 17 72 2 6 0 3 20 36 10 77 4 4 7 17 8 4

.KOUVOLA 12 59 2 3 4 2 14 38 11 1 8 2 36 15 66

.KUOPIO 15 76 3 0 3 1 20 56 1692 7 95 3 6 3 0

LAHTI 37 139 6 4 0 0 47 107 2 9 4 5 8 124 4 4 2 5

..LAPPEENRANTA VILLMANSf&AND 15 56 2 4 6 4 17 38• t
1161 4 5 4 2 1 9 0

: TOVI ISA LO VISA 6 27 84 2 6 9 2B6 1 16 6 4 4

, -MAARIANHAMINA MARIEHAMN .6 35 90 3 5 14 350 2 31 6 7 8

• MIKKELI ST.MICHEL 13 53 2 3 0 3 15 31 1061 3 38 17 1 3

•NAANTALI NÄOENDAL 3 7 353 3 10 328 1 9 25 8

OULU ULEABORG . 18 99 4 1 5 6 49 82 19 20 1 0 101 4 1 1 0

. PIEKSÄMÄKI.- 6 17 63 2 6 12 540 2 2 2 78 8

¡P IE T A R S A A R I  JAKOBSTAD 8 25 10 9 2 8 19 504 3 31 10 9 5

. PORI EJCRNE8GRG 16 83 3 3 7 6 36 63 1655 5 106 3 9 0 4

PORVOO BORG* $ 33 16 5 8 13 34 931 2 43 2 1 3 4

RAAHE ERAHESTAD 3 9 598 5 8 198 1 13 5 7 1

RAUMA R A UMO 9 31 15 35 17 31 832 4 52 1 6 0 3

RIIHIMÄKI 10 31 1117 7 14 385 2 29 1 1 9 4

ROVANIEMI 13 39 2 4 3 6 13 34 1 1 0 9 3 37 18 8 2

SALO e 33 12 5 3 12 25 741 2 2 3 13 19

SAVONLINNA NYSLOTT 7 33 14 10 7 22 661 4 40 1146

SEINÄJOKI 14 39 15 81 6 13 275 4 4 0 15 0 3

TAMMISAARI EKENÄS 4 13 70 0 4 11 392 2 25 6 9 8



92

8. TOIMIPAIKAT YLI 4 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA JA KAUPPALOISSA
ARBETSSTÄLLENA I STÄDER OCH KÖPINGAR MED ÖVER i  000 INVANARE
E s t a b l i s h m e n t s  in to w n s  w ith  m ore than 4 000 in h a b i t a n t s

Toimiala 
Vcrksamhetsart 
Kind of activ ity

656 657 658
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S iad , köpink
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TAMPERE TAMMERFORS 42 178 7400 90 184 5033 15 191 7603
TORNIO TORNEA 5 16 1004 4 17 465 1 12 451
TURKU ABO 44 183 7686 121 228 6710 17 • • r 243 8899
UUSIKAUPUNKI NYST/ 4 11 659 4 8 271 1 10 371
7AASA VASA 23 98 3803 26 62 1858 5 80 2857
VALKEAKOSKI 8 20 1012 10 20 610 2 • 20 849
VARKAUS 8 25 1334 13 23 495 3 -''32 ■ '' 1244
KAUPPALAT KÖPINGAR

ESPOO ESBO 19 60 2847 14 x 30 7277 6 37 1466
IMATRA 8 ’ 24 1058 14 24 636 3 40 1686
JARVENRXA 4 Î6 723 ' 9 268 1 22 794
KARHULA 10 35 1254 1 15 505 3 21 711
KARJAA KARIS ' 5 17 616 5" ■ 10 175 1 14 £ 535
KARKKILA 4 13 455 4 7 145 1 14 ‘ 471
KEMIJÄRVI 3 9 363 5 8 197 1 12 571
KERAVA KERVO 7 19 568 4 13 392 1 12 49<
KUUSANKOSKI ’ 4 21 770 i l 18 564 3 25 946

LAPUA LAPPO 4 14 ¿97 3 *8 186 2 22 734
LAURII SALA ' '4 13 583 5 9 186 : 2 ' 12 378

L IEKSA 4 17 558 2 4 129 2 22 695

LOHJA LOJO 8 28 1397 8 15 515 2 ‘ 22 916

LOIMAA 4 i l 620 "6" 13 306 1 12 484

MÄNTTÄ 2 7 325 2 4 85 1 10 419

NOKIA 5 12 573 9 15 385 4 25 ' ' 968

PARAINEN PARGAS 2 5 164 3 7 186 1 11 356

SUOLAHTI 2 6 221 3 5 119 1 11 451

TOIJALA 4 12 >99 5 12 265 1 11 457

VAMMALA 6 14 664 6 12 263 2 16 607

ÄÄNEKOSKI 2 8 383 5 11 286 1 12 432



9 3

8. TOIMIPAIKAT YLI 4 000 ASUKKAAN KAUPUNGEISSA ]A KAUPPALOISSA
ARBETSSTÄLLENA I STADER OCH KÖPINGAR MED OVER 4 000 INVANARE
E s t a b l i s h m e n t s  in tow ns with m ore than 4- 000 in h a b it a n t s

Toimiala 
Verksamhetsart 
Kind of activity

659 660 661 '

Kaupunki, kauppala
Stad,'köpink ;• :
Town .. •
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KAUPUNGIT STADER

FORSSA 6 10 156 3 12 267 4 47 2818

HAMINA FRECRIKSHÄMN 4 8 128 1 4 191 2 20 1422

HANKO HANGC 2 4 41 - - 2 . 6 429

HEINOLA 3 9 210 3 11 235 3 28 2533

HELSINKI HELSINGFORS 289 515 13984 20 80 4813 54 704 49373

HYVINKÄÄ HYV1NGE 12 18 405 2 6 237 4 25 1338

HAMEENLINNA TAVASTEHUS 2 0 51 727 5 18 681 1 2 93 6125

I1SALM 1 4 7 173 - - 3 43 3308

JOENSUU 10 24 507 2 12 629 9 86 5881

JYVÄSKYLÄ 21 34 665 2 11 639 1 2 144 7918

KAJAANI 8 16 289 - . - 5 53 3832

KEMI 12 25 351 1 2 80 6 59 3625

KOKKOLA GAMLAKARLESY 10 35 525 1 o 324 7 50 3091

KOTKA 14 41 465 i 8 562 1 C 70 3887

KOUVOLA 13 34 630 4 18 732 5 39 2610

KUOP 10 13 37 1086 3 5 413 1 2 81 5830

LAHTI 30 66 1215 5 19 953 1 G « 0 9895

LAPPEENRANTA VILLMANSTRAND 14 32 747 2 12 650 4 4-2 3350

LOVIISA LOVISA 3 3 85 - - - 4 17 1219

MAARIANHAMINA MARIEHAMN 4 10 340 1 2 59 3 14 1305

MIKKEL I ST MICHEL 12 25 503 2 16 476 9 59 3987

NAANTALI NADENOAL 2 3 29 - - - - - -

OULU ULEABORG 18 44 1265 2 6 359 17 164 9480

P IEK SAMAKI 5 12 332 1 5 126 2 29 1527

PIETARSAARI JAKOBSTAD 5 27 525 - - - 6 29 3306

POR I BJCRNEBORG 20 50 1345 5 8 304 8 109 6754

PORVOO BORGA 9 50 1293 2 3 141 7 70 4810

RAAHE eRAHESTAD 3 7 93 - - - 2 11 861

RAUMA RAIMO 8 15 382 1 1 46 4 36 3275

RIIHIMÄKI 8 20 345 2 4 118 5 38 2418

ROVANIEMI 8 27 469 1 4 32 5 58 4916

SALO 7 15 426 1 3 112 6 58 4429

SAVONLINNA NYSLOTT e 17 309 2 5 90 3 15 754

SEINAJOK I 7 17 396 2 4 149 5 37 3398

TAMMISAARI EKENÄS 6 16 273 1 2 43 2 24 1250 '
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TO IMIPAIK AT YLI ¿1000 ASUK KAAN  K A U PU N G E ISS A  JA K A U P P A L O IS S A  . 
A R B E T S S T Ä L L E N A  I S T / .D E R  OCH KÖP1NGAR MED O VER L, 000 INVANARE- 
E s t a b l i s h m e n t s  i n  t o w n s  w i t h  m o r e  t h a n  4  000 i n h a b i t a n t s

Toim iala  
V  a rk s amh e t s art  
Kind o f activity

6 5 9 6 6 0 661

Kaupunki, kau pp ala1 
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TAMPPRE TAMMERFORS 66 126 ^59 7 13 46 227  5 2 9 226 14624

TORNIO TCRNEA 3 6 133 - 2 2 5 1637

TURKU ABC 72 135 3 0 7 6 11 * 73 39 5 2 2 8 311 19266

UUSIKAUPUNKI NYSTAD 2 9 102 ‘ - - 3 21 1140

VAASA VASA 2 0 44 1060 2 12 573 9 84 6420

VALKEAKOSKI 3 10 181 Î* 4 139 1 4 371

VARKAUS '  6 13 478 1 5 272 3 34 2862

KAUPPALAT KCPINGAR r

ESPOO ESBO' 9 21 10 7 2 - 1 0 47 4 364

IMATRA n 19 308 3 15 554 9 71 4324

JÄRVENP ÄÄ 4 9 132 1 2 38 4 3 0 1663

KARHULA 3 9 172 1 ~ 2 117 1 15 1030

KARJAA- KARI'S 2 5 95 1 3 80 2 11 756

KARKKILA 2 4 76 1 " 2 26 4 33 1622

KEMIJÄRVI 2 4 31 - 2 12 1450

' KERAVA KERVO 1 3 81 - - 2 10 786

KUUSANKOSKI 7 14 216 - 3 23 1382

LAPUA LAPPO' 3 '5 122 1 3 59 2 7 390

LAUR IT SALA 4 6 111 4 28 1776

' L I  PKSA 2 3 68 - 4 34 2420

LOHJA LO JO 3 4 116 1 1 3 241 6 54 4320

LOIMAA 4 8 175 1 3 85 3 19 1528

M ÄN T T Ä 1 1 22 ' 3 23 1283

NOKIA 3 7 84 1 2 109 4 26 1840

PAR A IN EN PARGAS 1 4 113 - - 2 13 1254

' SUCLAhTI 2 4 41 - 1 4 24 5

TOIJALA 2 7 137 - - 3 18 1084

VAKKALA 3 6 158 1 ' 7 381 3 . 2 3 1 7 9 2

ÄÄNEKOSKI 1 3 39 - - - 5 35 1906
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8 . X jatk. — F o r ts . — C on t.)

Toim iala 
V erksam hetsart 
Kind o f  activ ity

662 • 669

co CO

Kaupunki, kauppala 
Stad, köping- 
Town
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K AU PU N GIT  STÄDER 

FORSSA

HAMINA FREDRIKSHAMN 

HANKO HANGC 

HEINOLA r

H E L S IN K I  HELSINGFORS 

H Y V IN K Ä Ä  HYVINGE 

HÄMEENLINNA 'IA VASTEHUS 

I I S A L M I  

JOENSUU 

J Y V Ä S K Y L Ä  

K A J A A N I  

KEMI

KOKKOLA GAML.AKARLEBY

KOTKA

KOUVOLA

KUOPIO

L A H T I

L s P P  EENRANT-A V ILLM AN  STRAND 

L O V I I S A  L O V IS A  

■MAARIANHAMINA MARIEHAMN 

M IK K E L I  ST- MICHEL 

N A A N T A L I  'NADENOAL 

OULU ULEÄBGRG 

P IEKSÄMÄK I

P IE T A R S A A R I  JA K O B S T A D -  

P O R I  BJCRNE80RG 

PORVOO BORG*

RAAHE EKAHESTAD 

RAUMA RA UMO 

R I I H I M Ä K I  

R O V A N IE M I 

SALO

SAVONLINNA NYSLOTT 

S E I N Ä J O K I  

TAM M ISA A R I  EKENÄS

9 ' 4 1 6 9 4 0

> 7. 29 . 2 7 5 1

3 38 4 1 8 7

m 1 1 2 7 2 9 0 6 3 4

1 4  : 77 1 3 6 4 5

17 14 6 2 8 8 9 2

.13 1 2 0 1 7 3 0 1

1 5  : 2 3 6 3 7 9 9 1

,2 3 3 6 6 3 8 5 1 0

13  . 1 3 0 1 6 8 5 0

12 1 1 6 1 4 3 2 8

13 127 1 8 9 9 7

1 4 1 2 1 1 8 2 3 1

20 1 9 3 2 7 6 9 3

15 16 0 2 7 8 6 2

26,- 2 6 1 3 5 7 5 9

19 179 2 6 6 9 6

. =.4: 16 2 3 5 2

■ . b  • 28 37 5 7

13 175 2 7 2 8 4

. 26 28 6 4 5 6 0 2

3 9 997

12 60 1 2 6 9 0

24 2 4 6 3 9 6 0 4

10 105 12 8 5 7

•, 3 ’  5 853

13 98 15 8 6 9

8 63 7 0 2 7

17 2 2 1 3 4 4 2 3

1 1 89 1 0 5 9 1

9 1 1 2 14 0 8 0

14 1 1 3 2 4 2 7 4

1 1 1 1 0

1 1 25

1 1 4

1 2 . 1 2 3

1 3

1 1 4 247 1 0 4 6 9

1 1 1 2

5 6 68

1 1 ■ 1 6

4 9 1 6 0

7 13 26 1

2 4  , 10 7

3 3 1 1 0

1 1 1 4

8 13 2 4 0

6 9 12 6

8 12 333
18 'f  32 952

5 10  . 254

- -

2 3 ; 1 6 9

1 2 10

2 3 85

8 12 . 1 8 6

1 1 18

2 2 15

10 28 993

2 2 54

- -  ■ -

1 1 4

3 4 72

2 2 34

4 8 20 7

1 7 148

3 5 14 5
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8 . Cjatk. — F o r ts . — C on t.)

Toim iala 
V erksam hetsart 
Kind o f  a ctiv ity

662 '669

Kaupunki, kauppala 
S tad , köping 
Town
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TAMPER f. ■ TAMMERFORS 42 45 5 6 8 9 0 9 24 39 : 1 1 5 1

TORNIO TGRNEA ■’ 5 33 5 1 3 0 - -

TURKU Ä8G '45‘ ’ 4 6 1 7 5 0 8 3 36 6 0 2 1 0 9

UUSIKAUPUNKI NYSTÄO - 1 i  ' 9

VAASA VASA ' 1 T6 1 7 5 2 6 8 1 8 7 11 22 5

VALKEAKOSKI ' \ •'V' • r 15 ' 1 6 9 1 1 1 - 1 0

VÄRK/US 8 88 1 2 5 0 8 2 4 • 73

k a up p a l a t  kcpi ngar '■ -v

ESPOO ES%0 ’ \ ' 2 2 9

'IMATRA :  a 1 1 6 1 3 5 0 6 - - -

JÄRVEN P i i  ’ 1 4 9 9 9 1 2 - 6

KARHULA . '' 4  ' ' 42 2 9 9 6 2 8 3 1 6

KARJAA KA.RIS 2 25 3 8 3 9 - - -

KARKKILA 2 V5< 4 5 2 -  ‘ ■

KEMIJÄRVI ' ' r $  ■ 23 3 0 0 3 - - -

KERAVA KERVO . ’■ • i  "■ 2 ; 87 - - '

KUUSANKOSKI' 6 19 ' 1 9 3 4 2 2 36

Lapua l a p p o w 3 24 3 1 8 9 1 1 25

'LAURITSALA' ' -■•-•■■■ - -

LIEKSA '■ 5 ■ 37 3 3 0 3 2 - 3 804

‘LOHJA LO JO' ’ 14 98 1 7 5 7 3 2 4 38

LOIMAA ; : ■ 2 '■ 21 ' 3 5 3 1 2 4; • 84

MÄNTTÄ 2 10 7 3 1 - -  ■ -

NOK IA 1  ̂6 37 0 i i  - 67

RÄKÄINEN p ä rg a s - <- - - - -

StJOLÄHT I ' ' ■’ - -

TCUJÄLÄ 1 ’ i 36 - -

VÄMMÄLA 8 J 41- 4 9 6 8 i 1 10 9

ÄÄNEKOSKI < 90


